
CHP AFFETTİ

Yeniden aday
olmaya hazır

Bolu Belediye Başkanı Tanju
Özcan, CHP Parti Meclisi'nin

'af talebini' kabul etmesinin ardından
ilk kez açıklama yaptı. Partiye dönüş
kararını CHP Bolu İl Başkanı Tahsin
Mert Karagöz'den aldığını ifade eden
Özcan, “Babaevime, yuvama dön-
düm” ifadelerine yer verdi. Özcan,
ayrıca, “Her şey çok daha güzel ola-

cak” vurgusu da
yaptı. Kararın ar-
dından gazeteci-
lere de konuşan
Özcan “Sizi yeni-
den belediye baş-
kanı adayı olarak
görecek miyiz?”
sorusuna “Muh-
temelen evet” 
yanıtını verdi.
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Mustafa DOLU

Tabanda ittifak
sağlanmış gibi…

Osman KÖSE

Ahlakını 
sorgula
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Çalışmayan gençler
ve çalınan hayatlar
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Beyoğlu Kent Savunması, Beyoğlu
Belediyesi önünde toplanarak afet

yasasının geri çekilmesini istedi.
Belediyenin yasadaki değişikliklerle
eş zamanlı olarak kentsel dönüşüm

hazırlığına girdiğini ifade eden
yurttaşlar, depremin kâr hırsına 

bahane olarak kullanılamayacağını
vurguladı ve “Deprem bahane, 

rant şahane” sloganları attı

Beyoğlu Kent Savunması, Cihangir Güzelleş-
tirme Derneği, Haliç Dayanışması, Okmeydanı
Barınma Hakkı Mücadelesi platformlarının
çağrısıyla yurttaşlar Afet Riski Altındaki Alanla-
rın Dönüştürülmesi Hakkında Kanunda 
yapılan değişikliklere ve Beyoğlu Belediyesinin
kentsel dönüşüm hazırlıklarına karşı bir araya
geldi. Beyoğlu Belediyesi önünde toplanan yurttaşlar, afet
yasasının geri çekilmesini talep etti. Açıklamayı platformlar
adına Nazım Dikbaş okudu. Yeni yapılan yasal değişik-
likle kâr değeri yüksek şehir merkezlerinin dönüşümünün
hedeflendiği konusunda endişe ettiklerini ifade eden 
Dikbaş, Beyoğlu Belediyesinin Tarlabaşı, Fetihtepe, Ok-
meydanı gibi semtlerdeki ‘dönüşüm’ projelerini hatırlattı. 

31 Mart'ta gerçekleştirilecek 
yerel seçimlere kısa bir süre Gazeteci

Mehmet Mert, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun karşısına Cumhur
İttifakı'nın adayı olarak İçişleri 

Bakanı Ali Yerlikaya'nın 
çıkarılabileceğini yazdı. Mert, “AK Parti

kulislerinde Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın kafasındaki ismin 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
olduğu yönünde izlenim var. 
Diğer isimler sırası ile; Selçuk 

Bayraktar ve Murat Kurum” dedi
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Türkiye'de siyaset 31 Mart
2024 tarihinde yapılacak

yerel seçime kilitlendi. Yerel seçim
öncesi en çok sorulan soru ise İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 
karşısına Cumhur İttifakı'nın kimi rakip
olarak çıkaracağı. Gazeteci Mehmet
Mert konu hakkında yazdığı yazıda 
AK Parti'deki temayül yoklamasını ve
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın düşüncü-
lerini önplana taşıdı. Mert, “İstan-

bul'daki temayül yoklamasında 
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe'nin ilk sırada yer aldığı
iddia edildi. Temayül yoklamasına
göre AK Parti'nin İstanbul adaylığı 
için 3 isim öne çıkıyor; Osman Nuri
Kabaktepe, Murat Kurum ve Selçuk
Bayraktar. Fakat Erdoğan'ın kafasın-
daki ilk ismin ise İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya olduğu yönünde bir izlenim
var” ifadelerini kullandı.
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TEMAYÜLDEN 3 İSİM ÇIKTI; 
KABAKTEPE, KURUM VE BAYRAKTAR

CHP'nin izlediği yerel seçim
stratejisini de anlatan Mert, İBB

Başkanı İmamoğlu'nun seçim öncesin-
deki yol haritasını da açıkladı. Mert,
“Ekrem İmamoğlu ne yapacak biliyor
musunuz?İstanbul’un 39 ilçesinde en
çok oyu kim alacaksa, İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanlık seçimlerine en
çok oyu ilçesinden kim taşımaya adaysa
onu aday yapmak için çabalayacak”
dedi. Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-

met Murat Çalık için de flaş bir iddiayı
gündeme getiren Mert, “Ekrem İma-
moğlu'nu, İBB başkanlık koltuğuna gön-
deren Beylikdüzü 2024'te de İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı'nı neden
çıkartmasın fikirleri ortaya atıldı. Bu fikir
masada güçlü bir şekilde dur-
makta. Soyer yerine Çalık aday
yapılarak İzmir’e de İstanbul
modeli aşılanabilir” dedi.
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MEHMET MURAT ÇALIK’IN 
ADI İZMİR İÇİN DİLLENDİRİLİYOR

IMAMOGLU MU
YERLIKAYA MI!

İYİ Parti söz-
cüsü Kürşad

Zorlu, bu hafta 12
belediye başkan ada-
yının isimlerinin pay-
laşılacağını açıkladı.
İYİ Parti Genel Baş-
kanı Meral Akşener
ve CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel'in hafta içinde görü-
şeceğine yönelik iddialar da sorulan
Zorlu, CHP Genel Başkanı Özel'in
randevu talebi olmadığını söyledi.
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İYİ Parti on iki
ismi duyuracak

Eyüpsultan'da tartıştığı babası
Kenan Aydın'ı bıçaklayarak 

öldürdüğü iddiasıyla tutuklanan 
Mert Can Aydın'ın yargılanmasına
devam edildi. Savcı, Mert Can 
Aydın'ın 'üst soyu kasten öldürme' su-
çundan 24 yıla kadar hapis cezasıyla
cezalandırılmasını talep etti. I SAYFA 3
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Katil evlada
hapis cezası!

Dermatoloji Uzmanı Dr. 
Ömer Gezdur, bugünlerde en

sık görülen 5 cilt sorununu anlattı, 
korunmaya yönelik önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu.  I SAYFA 2
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Soğuk hava
cildi yorar!

Sahasında konuk ettiği ve 
ilk yarısını yenik tamamladığı

Fatih Karagümrük karşısında 
galibiyete ulaşan Fenerbahçe, bu
sezon bir ilki yaşadı. I SAYFA 15
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Fenerbahçe 
bir ilki yaşadı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
partisinin 100'üncü yılında üyelik

kampanyası başlattıklarını duyurdu. 
Sosyal medya platformu X üzerinden
paylaşım yapan Özel, şunları kaydetti:
“100'üncü yılımızda üyelik kampanyası

başlatıyoruz. İl başkanlarımızdan isteğim
çok gayret gösterin ama AK Parti’nin ha-
tasına düşmeyin. Gönlünde Atatürk olan,
güçlü bir Türkiye olan her yaştan gencin
gözünde ışığı görün. Onları babaevine 
getirin, Atatürk’ün Partisi’ne kaydedin.”
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BABAEViNE
DAVET VAR! Kadına Yönelik 

Şiddetle Mücadele
Günü’nde, Avcılar’da Kadın
Sosyalleşme Evi açıldı. 
Yeşilkent Kadın Sosyalleşme
Evi’nin açılışında konuşan
Avcılar Belediye Başkanı
Turan Hançerli; “Kadın 

güçlenmeli. Kadın güçlen-
dikçe, kadına yönelik şiddet
de azalacak. Onun için kadını
güçlendirecek hamleler mut-
laka yapmamız lazım. Kadı-
nın hayattan eşit haklardan
yararlandığı koşulları sağla-
mamız lazım” dedi. I SAYFA 4
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Ünlü oyuncu Melis Sezen, dans 
videolarıyla sık sık dikkat çeken bir isim

olarak biliniyor. Bu kez, oyuncunun sete 
hazırlık fotoğraflarını paylaşması hayranlarını
heyecanlandırdı. Sezen'in sarı saçları, takipçi-
lerini şaşırttı ve beğeni topladı. I SAYFA 13
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KADIN!

Melis artık
sarışın bir
Melis artık
sarışın bir
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31 MART 2024’TE GERÇEKLEŞTİRİLECEK YEREL SEÇİMDE, İSTANBUL’DA
İMAMOĞLU’NUN RAKİBİNİN ALİ YERLİKAYA OLMASI GÜÇLÜ BİR İHTİMAL

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9’da 

Tanju Özcan

MERAK EDİLEN SORU

Asgari ücret
ne kadar olur?

Asgari ücret için yıl içinde
yapılan yüzde 34 oranındaki

ikinci zamma rağmen yüzde 30’luk
kısmının dört aylık enflasyonla 
birlikte adeta buhar oldu. Geçim
sıkıntısı artarken, milyonlarca çalışan
2024 yılında asgari ücret ne kadar
olacak merak ediyor. Asgari ücret için
altı aylık enflasyon rakamları baz
alındığında en az 15 bin 700 liradan
başlaması bekleniyor, yaklaşan 
seçimin etkisiyle 17 bin liraya 
çıkabileceği belirtiliyor. I SAYFA 6
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ÖĞRENCİLERİN YANINDAYIZ

eğitime tam
destek veririz

Türk Eğitim Sen Silivri Şubesi
tarafından düzenlenen Öğret-

menler Günü Etkinliği'nde konuşan
Belediye Başkanı Yılmaz, “Silivri’de
yeni okullar, eğitim merkezleri, kurslar
inşa etmeye ve tüm öğretmen, öğrenci
ve velilerimizin yanında olarak var
gücümüzle onlara destek olmaya
devam edeceğiz. Eğitime hep destek
tam destek vereceğiz” dedi. I SAYFA 16
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DEPREM BAHANEDEPREM BAHANEDEPREM BAHANEDEPREM BAHANEDEPREM BAHANEDEPREM BAHANEDEPREM BAHANEDEPREM BAHANEDEPREM BAHANE
RANTLAR SAHANE

ANIL 
BODUÇ

hAber Sosyal medya hesabın-
dan para karşılığı müs-
tehcen içerikli canlı yayıp
yapıp 1 saatte 100 bin lira
topladığı öne sürülen ve
5 aylık hamile olan G. H.
(35) adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. I SAYFA 5

Yaptığı yayınlar
başını yaktı!

En son Cihangir'de objektiflere
yakalanan Büşra Develi, 
“Aşk hayatınız nasıl 
ilerliyor?” 
sorusuna içten
bir yanıt
verdi.
Güzel
oyuncu,
“Şu anda
sevgilim
yok, kal-
bim boş.
Kendimi
işime ada-
dım. Eğer 
bir ilişki 
olacaksa,
kaçmam.
Sizden
kaçmaz,
mutlaka
ortaya
çıkar” 
yanıtını
verdi. 
I SAYFA 13

Kalbi boş

Özgür 
Özel

Turan 
Hançerli

Ali 
Yerlikaya

Ekrem 
İmamoğlu



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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REFLÜ hastalığı 
genellikle göğüste 
yanma, ağza acı su 

gelmesi, yediklerinin geri 
gelmesi, gece uykudan 
uyandıran öksürükler gibi 
şikayetlere yol açmakta 
ve kişinin yaşam kalitesini 
oldukça etkilemektedir. 
Günlük yaşamı oldukça 
kısıtlayabilen bu durumlar 
sonucu hasta birçok kez 
doktora başvurmak veya 
ilaç kullanmak zorunda ka-
labilmektedir. Günümüzde 
neredeyse %35 yani her 3 
kişinin birinde reflü hasta-
lığı mevcuttur. Reflü hasta-
lığının tanısı hasta hikayesi 
ve endoskopik incelemeler 
sonucu konmaktadır. 
Tanıda yemek borusuna 
ne kadar asit kaçtığının 
ölçüldüğü PH metreden de 
yararlanılmaktadır. Tedavi-
ler bu tanıların sonuçlarına 
göre planlanır. 

Doğal yollarla 
tedavisi var
Reflü hastalığında önce-
lik hastayı doğal yollarla, 
herhangi bir ilaç tedavisi ve 
mümkünse hiçbir girişimsel 
müdahalede bulunmadan 
tedavi edebilmektedir. Bu 
amaçla hastaya yaşam tarzı 
ve beslenme alışkanlıkla-
rında değişiklikler yapması 
ve varsa fazla kilolarından 
kurtulması yönünde öneri-
ler verilmektedir. Bu deği-
şiklikler fayda etmediğinde 
ise ilaç tedavileri gündeme 
gelmektedir. Genellikle 
burada kullanılan ilaçlar 
mide asidini azaltıcı diğer 
bir ifadeyle mide koruyucu 
diye tabir edilen ilaçlardır. 
Ancak bu ilaçlar belirli 
süreler zarfında kullanıl-
malıdır. Çok uzun vadede 
kullanılan mide koruyucu 
ilaçların birtakım yan etki 
potansiyelleri bulunmak-
tadır. Uzun vadeli kulla-
nımlar ilaç bağımlılığını da 
beraberinde getirebilmek-
tedir. Sürekli kullanılan 
mide ilacı bırakılmaya 
çalışıldığında mide “re-
bound asit sekresyonu” 
denilen normalin 3-5 katı 
şiddetli asit salgılamaya 
başlar. Bu da hastanın 
aslında midesinde hiçbir 
şikayeti olmasa bile mide 
şikayetleri hissetmesine yol 
açmaktadır. Hasta 1-2 gün 
ilaç almayınca midesinin 
kötü olacağını düşünüp, 
tekrar ilaç kullanır ve bu 
kısır döngü aslında bir 
anlamda ilaç bağımlılığına 
yol açabilmektedir.

Tedavi nedeni 
bulmakla başlar
Midede soruna yol açan 
durumlar; gastrit, ülser, 
helikobakter pilori deni-
len mide bakterisi ya da 
mideyle yemek borusunu 
birleştiren kapakçıkta bir 
gevşeklik olabilmektedir. 
Altta yatan sebebin ortaya 
çıkarılması gerekmektedir. 
Eğer hastada helikobakter 
pilori bakterisi varsa antibi-
yotik tedavisi yapılır, alkol 
ve kahve tüketimi azaltılıp, 
fazla kilo varsa bu kilolar 
verilerek durum düzelti-
lebilmektedir. Ancak bazı 
hastalar sürekli ilaç kullan-
ma ihtiyacı duyabilmekte-
dir. Bu durumun da en sık 
sebebi yemek borusuyla 
mideyi birleştiren kapak-
çığın gevşek olmasıdır. Bu 
gevşekliği ilaçla düzeltmek 
maalesef çok da mümkün 
değildir. Son yıllarda giri-
şimsel yöntemlerle endos-
kopik olarak, ameliyatsız 
bir şekilde düzeltilebilmek-
tedir. ARMA (Antireflü 
Mukozal Ablasyon) yönte-
mi reflü hastalığında en sık 
yapılan tedavilerin başında 
gelir.

ARMA yöntemi 
endoskopik bir işlem
ARMA, hastanın günlük 
şikayetlerini ortadan kaldı-
ran hem de ilaç bağımlılı-
ğından kurtaran ameliyat-
sız, tamamen endoskopik 
bir yöntemdir. Argon plaz-
ma denilen cihazla yemek 
borusuyla mideyi birleşti-
ren kapakçığa yüzeysel bir 
yakma işlemi uygulanmak-
tadır. Bu yüzeysel yanık 
alanı iyileşirken daralarak 
iyileşmektedir. Yaklaşık 
bir ay gibi bir zaman zarfı 
içinde kapakçık sıkılaşır 
ve tamamen normal hale 
gelir. Böylece asidin yukarı 
kaçması önlenmiş olur. 
Oldukça kolay uygulanan 
bir işlemdir. Tedavi başarısı 
da son yıllarda oldukça 
yüksektir. Dünyada 3-5 yıl-
dır yapılan bu yeni yöntem 
ülkemizde de yaklaşık 2-3 
yıldır uygulanmaktadır. Bu 
işlemlerin tam teşekküllü 
hastanelerde, uzman he-
kimler tarafından yapılması 
gerekmektedir. 

Reflü yaşam kalitesini olumsuz 
etkiliyor ve kişinin günlük yaşamı-
nı kısıtlayabiliyor. Reflüye sebep 
olan faktörler ortadan kaldırılarak reflü tedavi 
edilebiliyor. Memorial Şişli Hastanesi Gastro-
entereoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Yaşar Çolak 
reflü hastalığında neler yapılmalı ve nasıl 
tedavi edilmeli soruları hakkında bilgi verdi

Soğuk hava 
cildi yorar!
HAVALARIN soğuduğu, nem 

oranının azaldığı sonbaharda 
mevsimsel olumsuz etkenlere, 

çevresel faktörler ve yanlış yaşam alışkan-
lıklarının da eklenmesiyle cildin yapısı 
hızla bozuluyor, bazı sorunlarda artış 
yaşanıyor. Acıbadem Taksim Hastanesi 
Dermatoloji Uzmanı Dr. Ömer Gezdur 
son günlerde özellikle egzama, kepek-
lenme, ellerde ve dudaklarda kuruma, 
çatlama ve kanama gibi sorunlara sıkça 
rastlandığını belirterek  “Alınacak bazı 
basit ama etkili önlemlerle cilt sağlığımızı 
korumamız mümkün. Ancak her bir cilt 
sorunu, cilt tipine ve hastalığın şiddetine 
göre farklılık gösterebildiğinden herhan-
gi bir cilt sorunuyla karşılaşıldığında da 
dermatoloğa ya da uzman bir doktora gö-
rünmeyi ihmal etmemek gerekir” diyor. 
Dermatoloji Uzmanı Dr. Ömer Gezdur, 
bugünlerde en sık görülen 5 cilt sorununu 
anlattı, korunmaya yönelik önemli uyarı-
lar ve önerilerde bulundu. 

Atopik Dermatit (Egzama)
Sonbaharda hızla düşen nem seviyesiyle 
birlikte oluşan deri sorunlarının başında 
atopik dermatit yani egzama geliyor. Deri 
kuruluğu, kaşıntı, kızarıklık ve çatlama 
gibi belirtilerle kendini gösteren egzama 
zamanla bu çatlaklardan giren mikroor-
ganizmalar nedeniyle enfeksiyonlara yol 
açarken, tedavisi daha uzun sürebiliyor 
ve günlük yaşam konforunu olumsuz 
etkileyebiliyor. 

Korunma yolları: Egzamadan korun-
mak için; cidimizdeki nemi korumanın 
ve cilt bariyerimizi güçlendirmenin çok 
önemli olduğunu belirten Dr. Ömer Gez-
dur “Cildinizin kuruma olan bölgelerine 
ekstra özen göstermek ve dermatoloğu-
nuzun tavsiyesi ile atopik cilt tipine uygun 
içerikli, nemlendirici ve bariyer kremler 
kullanmak gerekir. Ayrıca egzamalı has-
taların ev temizliği, bulaşık, bahçe işleri 
ya da boya vs gibi aktiviteler sırasında 
ellerini doğru malzeme seçimi ve eldiven 
kullanımı ile korumaları gerekmektedir” 
diyor. 

Deri Kuruluğu
Deri kuruluğu sonbaharda cilt bari-
yerimizin zorlanması sonucu oluşan 
ve bugünlerde en sık görülen sorunlar 
arasında yer alıyor. Soğuk hava ve azalan 

nemle birlikte, sıcak suyla 
banyo yapmak, yeterli sıvı 
alınmaması, bazı ilaçların 
yan etkileri ve deterjanlar 
da olumsuz etkileyerek cilt 
sorunlarına yol açıyor.  

Korunma yolları: Der-
matoloji Uzmanı Dr. Ömer 
Gezdur özellikle kuru ciltli 
hastaların mutlaka sıcak 
suyla duştan kaçınması ve 
ılık suyla banyo yapması, nemlendiricili 
temizleyiciler kullanması, bol su içilmesi, 
sert lifler ve kurutucu içerikteki sabun 
ve duş jellerinden uzak durması gerek-
tiğini vurguluyor. Kaliteli nemlendirici 
kremle doğal nem dengesini korumak ve 
doğal aromatik yağlarla cildi beslerken 
vücudun özellikle kuruyan bölgelerine 
dikkat etmek gerektiğini belirten Dr. 
Gezdur “Bu dönemde hassas peeling 
etkisi yapacak uygulamalar ve nem sağ-
layıcı maskelerle cildimizi rahatlatmak, 
buhar banyosu gibi bakım rutinlerine 
özen göstermekte fayda var. Doğru ürün 
kullanımının yanısıra doğru giysi seçimi 
de cildi korumada 
etkili olacaktır. So-
ğuk hava koşulların-
da vücudu korumak 
için atkı ve eldiven 
kullanarak elleri ve 
boynu korumak cok 
önemlidir” diyor. 

Seboreik Dermatit 
(Kepeklenme)
Seboreik Derma-
tit (kepeklen-
me) soru-
nu; ciltte 
seboreik 
bölgelerde 
yani saçlı 
deri, kaş-
lar ve yüz 
bölge-
sinde kı-
zarıklık, 
pullanma 
ve kaşın-
tıya neden 
oluyor. 
Hastalık ayrıca 
iç- dış ortam arası 
ısı farkları ve sabit 
olmayan nem düzeyine 

bağlı olarak da tetiklenebiliyor. Normal 
bir kepeklenmeden farklı olan seboreik 
dermatitte saç derisi ve ciltte beyaz ya da 
sarımsı kepekler, kızarıklıklar ve pullan-
malar oluşurken yaşam kalitesini olumsuz 
etkiliyor. Korunma yolları: Soğuk ve kuru 
hava bu sorunun oluşumunu tetikledi-
ğinden mevsimsel olumsuz etkenlerden 
korunmak ve beslenmeye dikkat etmek 
gerekir. Dermatoloji uzmanının önerisiy-
le saç derisini arındırıp rahatlatan uygun 
bir şampuanı kullanabilir yine dokto-
runuzun önereceği çeşitli kremler veya 
losyonlar ile kaşıntı ve kızarıklığa karşı 
korunabilirsiniz.  

Dudak çatlaması
Dudak derisi cildin en hassas nokta-
larından biri olduğu için, en ufak ısı 
değişiminden bile etkileniyor. Estetik 
açıdan kişiyi rahatsız eden bir görüntüye 
yol açan dudak çatlaması, önlem alın-
madığında oluşan yarık ve çatlaklardan 
enfeksiyon kapılmasına da yol açabili-
yor. Ayrıca bazı hastalıklarda ve vita-
min eksikliklerinde de dudak çatlaması 

görülebildiğinden 
sık tekrarlıyorsa 
bu durumu sadece 
mevsimsel olumsuz 
etkenlere bağlama-
mak ve doktora gö-
rünmek gerekiyor. 

Korunma yolları: 
Soğuk ve rüzgarlı 
sonbahar günlerin-
de dudaklarımızın 
kuruyarak çatla-
masını engellemek 

için dudak bal-
samları etkili 

olacaktır. Shea 
yağı, badem 
yağı, panthe-
nol içerikli, 
dudakları 
nemlendiren 
ve besleyen 
balsamlarla 

dudaklara gün 
içinde bakım 

yapmanın yanı-
sıra, bu dönemde 

bol su içmek ve ka-
fein, alkol kullanımını 

azaltmak dudak kurulu-
ğundan korur. 
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DIVERTIKÜL, bağırsak iç yüze-
yinde bulunan astarda fıtıklaşma 
şeklinde kendini gösteren küçük, 

baloncuk şeklindeki yapılardır. Bağırsakta 
baloncuk gibi bir görünüme sahip olan 
divertiküler yapılarda iltihaplanma ya da 
enfeksiyon gelişimi ile karakterize durum 
olursa buna divertikülit adı verilmekte-
dir. Divertikülit hastalığı kendini farklı 
belirtilerle gösterebilmektedir. Diverti-
külit belirtileri genel olarak şu şekilde 
sıralanabilir; 

Şiddetli karın ağrısı divertikülite işaret 
edebilir. Karın ağrısı birçok farklı rahat-
sızlıktan kaynaklanabilmektedir. Ancak 
özellikle karnın sol alt kadranında yaşa-
nan şiddetli ağrılar divertikülit belirtisi 
olabilmektedir.

Ateş ve titreme önemsenmelidir. Ateş 
ve titreme vücutta enfeksiyon belirtileri 
arasındadır. Divertikülit kaynaklı enfeksi-
yon da ateş ve titremeye yol açabilir.

Karında şişkinlik divertikülit belirtileri 
arasındadır. 

Kabızlık çok farklı nedenlere bağlı 

olarak yaşanabilir. Özellikle diğer şikayet-
lerle birlikte yaşanan kabızlık divertikülit 
belirtisi olarak değerlendirilebilir.  

Mide bulantısı ve bağırsak alışkanlık-
larında belirgin değişiklik divertikülit 
belirtileri arasındadır. 

Rektal kanama her zaman ciddiye 
alınması gereken bir şikayettir. Rektal 
kanamalar divertikülit belirtisi olarak 
yaşanabilmektedir.

Bu belirtilerin bir veya bir kaçının 
yaşanması durumunda uzman bir doktora 
başvurulması gerekmektedir. 

Obezite riski artırıyor
Divertikül, genellikle kalın bağırsakta 
zayıf olan alanların basınç altında kalması 
sonucunda gelişir. Bağırsağa uygulanan 
bu basınç, çeşitli büyüklükteki keselerin 
kolon duvarından dışarı fıtıklaşmasına 
neden olur. Divertikülit ise divertikül 
duvarı basınç altında kalıp yırtıldığında, 
bağırsağın o kısımda iltihaplanma ve ba-
zen enfeksiyon gelişmesi nedeniyle ortaya 
çıkar.  Bazı faktörler divertikülit gelişme 
riskini artırmaktadır.  İleri yaş, obezite, 
sigara kullanımı, hareketsiz yaşam, yüksek 

hayvansal gıda alımı ve düşük lifle beslen-
me ile bazı ilaçların kullanımı divertikülit 
gelişme riskini artırır. 

Tedavide geç kalmayın
Divertikülit teşhisinde hastanın şikayeti 
ve muayenede sol alt kadranda hassasiyet 
saptanması, laboratuvarda kan ve dışkı 
testleri, görüntülemede ultrasonografi ve 
batın tomografisi önemli rol oynar. Te-
davi seçimi hastanın genel durumu, yaşı, 
tıbbi özgeçmişi, ek hastalıkları, hastalığın 
yaygınlığı ve komplikasyonları, medikal 
tedavilere olan toleransı ve hastanın teda-
vi tercihine göre yapılır. Belirtiler hafifse, 
evde tedavi yeterli olabilir. Bu durumda 
divertikülit tedavisi için antibiyotikler 
reçete edilir. Ancak yeni kılavuzlar çok 
hafif vakalarda antibiyotik gerekmeyebile-
ceğini belirtmektedir. Bağırsakların daha 
kolay toparlanması ve dinlendirilmesi 
için birkaç gün boyunca sıvı bir diyetle 
beslenme önerilir. Belirtiler düzeldiğinde, 
diyete yavaş yavaş kademeli bir şekilde 
katı yiyeceklerin eklenmesi önerilebilir. 
Lifli beslenme önemlidir ve hastalara 
uzun vadede önerilir. 

DIVERTIKÜLITIN 
belirtilerine dikkat!
Şiddetli karın ağrısı, ateş, titreme, karında şişlik gibi belirtiler birçok 
farklı hastalıktan kaynaklanabileceği gibi, bağırsak hastalığı olarak bili-
nen divertikülit nedeniyle de gelişebiliyor. Divertikülit tedavisi hastanın 
yaşına, ek hastalıklarına, hastalığın yaygınlığına göre farklılık gösterebi-
liyor. Uz. Dr. Şule Namlı Koç, divertikülit hastalığı hakkında bilgi verdi
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Dermatoloji Uzmanı Dr. Ömer Gezdur, bugünlerde en 
sık görülen 5 cilt sorununu anlattı, korunmaya yönelik 
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

HALK arasında ‘gül hastalığı’ olarak bilinen yüz-
de ani kızarıklık, yanma ve deri lezyonları ile ken-

dini gösteren, kronik sayılabilecek bir deri hastalığı 
olan Rosacea, soğuk hava ve rüzgarla tetiklenebiliyor. 

Korunma yolları: Rosacea semptomlarını kontrol 
altına almak için güneşten ve rüzgardan, soğuktan 

korunmak önemli bir rol oynamaktadır. Beslenmeyi 
düzenlemek ve tetikleyici faktörlerden kaçın-
mak çok etkilidir. Baharatlı yiyecekler, sıcak 

içecekler ve alkol, Rosacea belirtilerini 
artıracağı için bunları tüketmemek ve 

süreçte tedavi planını düzenli 
uygulamak gerekir.

Gül Hastalığı 
(Rosacea)

Reflü yaşam 
kalitesini 
düşürür

SHOW TV’de yayım-
lanan ve her bölümüyle 
reyting rekorları kıran 

Kızılcık Şerbeti dizisinde Nur-
sema karakterini başarıyla 
canlandıran Ceren Yalazoğlu 
Karakoç, sosyal medyada pay-
laştığı son pozuyla büyük be-
ğeni topladı. Beni Affet adlı 
günlük dizide Kader karakte-
rine hayat veren 39 yaşındaki 
oyuncu Ceren Yalazoğlu 
Karakoç, şu sıralar fenomen 
haline gelmiş dizi Kızılcık 

Şerbeti’nde Nursema karakte-
riyle seyirciden tam not alıyor. 
Ceren Yalazoğlu Karakoç, 

oyunculuk 
yeteneğinin 
yanı sıra 
doğal ve 
samimi 
tavırlarıyla 
da izleyici-
nin kal-
binde taht 
kurmuş 
durumda. 

Nursema bir başka
Show TV’de büyük ilgi gören ve her bölümüyle reyting rekorları kıran 
Kızılcık Şerbeti dizisinde Nursema karakterini canlandıran Ceren 
Yalazoğlu Karakoç, sosyal medyada paylaştığı son poz ile dikkat çekti
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Tekne sahipleri arasında silahlı kavga: 1 ölü

Üsküdar’da sigara içmek için aracından inen Fikret 
Elmas, el frenini çekmediği için indikten kısa bir 
süre sonra hareket eden otomobilini durdurmaya 
çalıştı. Aracının altında kalan Elmas, olay yerinde 
hayatını kaybetti. El freni çekilmeyen park halindeki 
otomobilin hareket ederek yokuş aşağı kaydığı anlar 
çevredeki bir binanın güvenlik kamerasına yansıdı

EDINILEN bilgiye 
göre, Bodrum’dan 
Istanbul’a gelen 

Mavi Gök firmasına ait 
Cessna tipi TC-ART saat 
11.20’de Atatürk Havali-
manı’na iniş yaptı. Uçak 
iniş yaptıktan kısa bir 
süre sonra pisten çıkarak 
yeşil alana çıktı. Kaza 
sonrası uçakta bulunan 
iki pilot kazayı yara 
almadan atlatırken, yeşil 
alana çıkan uçak ekipler 
tarafından kurtarıldı. 
Uçağı kurtarma çalışma-
ları sırasında pist hava 
trafiğine kapatıldı. DHA

Özel uçak 
pistten 
çıktı
Bodrum’dan İstanbul’a 
gelen Cessna tipi TC-ART 
tescilli özel uçak, Atatürk 
Havalimanı’na inişi sıra-
sında pistten çıktı

OLAY, dün akşam 
23.00 sıralarında 
Kısıklı Mahallesi 

Bestekar Şevki Bey Sokak 
üzerinde meydana geldi. 
İddiaya göre Fikret El-
mas(42) sigara içmek için 
34 YH 2837 plakalı oto-
mobilini el frenini çekme-
den park ederek araçtan 
indi. Otomobilin biranda 
yokuş aşağı hareket etti-
ğini gören Fikret Elmas, 
aracın önüne geçerek 
aracını durdurmak istedi. 
Park halindeki bir ara-
cada çarpan otomobilin 
altına kalan Fikret Elmas 
yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine itfaiye, polis 
ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekiplerinin yaptığı 
kontrolde, Elmas’ın olay 
yerinde hayatını kaybettiği 
belirledi. Polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemi 
alırken, itfaiye ekipleri 
kendi aracının altında 
kalarak hayatını kaybeden 
sürücü Elmas’ın cansız be-
denini bulunduğu yerden 
çıkarttı. Olay yeri incele-
me ekiplerinin çalışma-
larından sonra Elmas’ın 

cansız bedeni Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldı-
rıldı.  

Otomobil yokuş 
aşağı indi
El fireni çekilmeyen 
otomobilin yokuş aşağı 
hareket etmesi çevredeki 
bir binanın güvenlik ka-
merasına yansıdı. Görün-
tülerde; sokak üzerinde 
aracıyla seyir halinde iler-
leyen Fikret Elmas, aracını 
parka ediyor. Daha sonra 
araçtan inen Elmas, sigara 
yakarak otomobilin ön 
kısmına geçiyor. Bir süre 
sonra el freni çekilmeyen 
otomobil yokuş aşağıya 
kayıyor. DHA

Sigara içmeye indi 
canından oldu

Eyüpsultan’da tartıştığı babası Kenan Aydın’ı bıçaklayarak öldürdüğü iddiasıyla tutukla-
nan Mert Can Aydın’ın yargılanmasına devam edildi. Savcı, Mert Can Aydın’ın ‘Üst soyu 
kasten öldürme’ suçundan 24 yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılmasını talep etti

Katil evlat!Katil evlat!
İSTANBUL 4. Ağır Ceza Mahkeme-

sindeki duruşmaya tutuklu sanık Mert 
Can Aydın getirildi. Taraf avukatları da 

duruşma salonunda hazır bulundu.Duruşma 
savcısı mütalaasını açıkladı. Mütalaada olay 
günü Mert Can Aydın’ın, babası Kenan Ay-
dın’ın evinde tartışma yaşadığı, baba Aydın’ın 
oğlu Mert Can’a tokat atması üzerine tartış-
manın kavgaya dönüştüğü anlatıldı. Maktul 
Kenan Aydın’ın kavga sırasında bastonla 
kafasına vurarak Mert Can Aydın’ı darbet-
tiği anlatılan mütalaada, Mert Can Aydın’ın 
yanında bulundurduğu bıçağı savurarak 6 
bıçak darbesiyle babasını yaraladığı ifade 
edildi. Kenan Aydın’ın aldığı bıçak darbeleri 
sonrası hayatını kaybettiği belirtildi. Adli Tıp 
Kurumu’ndan alınan rapor doğrultusunda 
Kenan Aydın’ın göğsüne isabet eden 2 kesici, 
delici aletin oluşturduğu yaralanmaların ayrı 
ayrı ve tek başına öldürücü nitelikte olduğu, 
ölümün nedeninin kesici delici alet yaralan-
masına bağlı iç organ yaralanmasında gelişen 
iç kanama olduğu anlatıldı.

Haksız tahriğe maruz kaldı
Mütalaada, sanığın uyuşturucu madde kul-
lanımı ve çalışmamasından kaynaklı maktul 
Kenan Aydın’ın sanığa kötü davrandığı 
anlatıldı. Tanık beyanlarına da yer verilen 
mütalaada, baba Aydın’ın oğlu Mert Can’a 
hakaret ederek, evden çıkarmaya çalıştığı ve 
sanığa tokat atması üzerine olayın yaşandığı 
ifade edildi. Mütalaada sanığın eylemi yoğun 
haksız tahrik etkisi altında öldürmeye elveriş-
li bıçak darbeleriyle gerçekleştirdiği belirtildi.

24 yıla kadar hapis istemi
Savcı sanık Mert Can Aydın’ın ‘Üst soyu 
kasten öldürme’ suçundan 18 yıldan 24 yıla 
kadar hapis cezasıyla cezalandırılmasını talep 
etti. Mütalaaya karşı savunması sorulan sanık 
Mert Can Aydın, “Çok pişmanım. Ailemin 

beni affetmesini diliyorum” dedi. Mahkeme 
heyeti Mert Can Aydın’ın tutukluluk hali-
nin devamın karar vererek sanık avukatının 
mütalaaya karşı savunmasını hazırlaması için 
duruşmayı erteledi. DHA

İddianameden bilgiler
TUTUKLU sanık Ümit Büyükgöze’nin 
oğlu Doğukan’ı kurtarmaya çalıştığını 
da belirten Burçin uygun, “Özür dili-
yor. Sanki yaptığı çok basit bir şeymiş 
gibi, özür dileyince geçecekmiş gibi 
davranıyor. Biz onun yüzünden ailecek 
yıkıldık. Artık bundan sonraki haya-
tında çocuğumun babası, benim eşim 
yok. Çocuğuma anlatamıyorum. Nasıl 
olduğunu merak ediyor. Babasının 
tekrar geri gelmesini bekliyor. En ağır 
cezayı alsınlar. Bizim onlara hiçbir za-
rarımız yoktu. Eşim onun bir sürü işini 
yapıyordu, o kadar yardım ediyordu ki. 
Eşim ona ağabey derdi, telefonunda 
bile ağabeyim diye kayıtlıydı. Bizim 
ekmeğimizi yedi, bize niye böyle yaptı 
ki? Hiç mi acımadı çocuğuma, bana, 
eşime” şeklinde konuştu. 

Fatih’te tekne sahibi olan Osman Kılıç ile Ali Rıza Aslan arasında henüz bilinmeyen bir nedenle kavga çıktı. Kavgada Osman Kılıç yanın-
daki silahla Ali Rıza Aslan’a ateş etti. Ali Rıza Aslan olay yerinde hayatını kaybetti. Osman Kılıç polis ekipleri tarafından gözaltına alındı

OLAY, dün gece 
saatlerinde Fatih 
Balat Mahallesi’nde 

bulunan tekne iskelesinde 
meydana geldi. İddiaya 
göre, iskelede demirleyen 
tekne sahibi Osman Kılıç ile 
Ali Rıza Aslan arasında he-
nüz bilinmeyen bir nedenle 
tartışma çıktı. Tartışma 

kısa sürede kavgaya dönüş-
tü. Osman Kılıç yanında 
bulunan silahla Aslan’a art 
arda ateş etti. Silahtan çıkan 
kurşunlar Aslan’ın göğsü-
ne isabet etti. Silah sesleri 
üzerine çevredekiler duru-
mu polis ve sağlık ekiplerine 
bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekipleri 

göğsünden yaralanan Ali 
Rıza Aslan’ı ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Aslan 
tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. Polis 
ekipleri şüpheli Osman 
Kılıç’ı gözaltına aldı. Haberi 
duyarak olay yerine gelen 
Aslan’ın yakınları sinir krizi 
geçirdi. DHA

MERKEZ Mahallesi 
Fatih Sokak’ta kentsel 
dönüşüm kapsamında 

yenilenen bir bina inşaatı için 
dün sokak ulaşıma kapatıldı. 
İETT otobüslerinden biri 
alternatif yol olarak ilerideki 
Talimhane Sokak’a yöneldi. 
Cihangir-Şahintepe seferini 
yapan körüklü İETT otobü-
sünün şoförü Denizköşkler 
Caddesi’nden dönmek ister-
ken iki taraftaki kavşakta park 
eden araçlar nedeniyle kaza 
yaptı. Otobüsün arka tarafının 
kavşakta park eden minibüse 
çarpması üzerine tespit ya-
pılabilmesi için trafik durdu. 
Caddenin iki tarafından geç-
mek isteyen araç sürücüleri ile 
aynı hattı kullanan arkadan 

gelen İETT otobüsleri hare-
ket edemez oldu. Otomobiller 
ters yönde de olsa ara yollar-
dan yollarına devam ederken, 
İETT otobüsündeki yolcular 
dakikalarca araçta bekledi, bir 
bölümü inerek D-100 karayo-
luna kadar yaya yürüdü. 

Biz de mağdur oluyoruz
Avcılar Emniyet Müdürlü-
ğü ekiplerinin müdahalesi 
ile kapanan yol 40 dakika 
sonra açılabildi. Yolcular zor 
durumda kaldıklarını belirtir-
ken, Nesrin Dinçer “Araçlara 
buradan geçerken otobüslerin 
arka tarafı çarpıyor. Araçlara 
park yeri bulmaları gerek. Biz 
de mağdur oluyoruz” dedi. 
 DHA

1 kaza oldu 
trafik kilitlendi
Avcılar’da yolun kentsel dönüşüm kapsamındaki 
bina inşaatı nedeniyle bir süreliğine kapatılması 
üzerine alternatif yola yönelen İETT otobüsü hatalı 
park edilen araçtan dolayı dönemeyince hasarlı 
kaza oldu. Bölgede trafik 40 dakika kilitlendi

97 firari hükümlü 97 firari hükümlü 
yakalandıyakalandı

ASAYİŞ Şube Mü-
dürlüğü ve Aranan 
Şahıslar Büro Amirliği 

koordinesinde 257 ekip, 575 
polisin katılımıyla, hak-
larında kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan hükümülerin 

yakalanmasına yönelik ope-
rasyon düzenlendi. Önceden 
belirlenen 336 adrese yapılan 
baskınlarda, 97 hükümlü 
gözaltına alındı.Hükümlüler 
polis merkezindeki işlemle-
rinin ardından, cezaevlerine 

gönderildi. Gözaltına alınan-
lar arasında hırsızlık, cina-
yet, dolandırıcılık, çocuğun 
nitelikli cinsel istismarı gibi 
suçlardan haklarında ke-
sinleşmiş hapis cezası olan 
hükümlüler bulunuyor. DHA

İstanbul’da firari hükümlülerin 
yakalanması için operasyon 
düzenlendi. Operasyonda 
cinayet, cinsel istismar, hırsız-
lık, dolandırıcılık gibi suçlardan 
haklarında kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan 97 hükümlü 
gözaltına alınarak cezaevlerine 
gönderildi

YANGIN, Pazar 
günü saat 15.00 sıra-
larında Rumelifeneri 

Mahallesi Çiftlik Cadde-
sindeki tavuk çiftliğinde 
çıktı. İddiaya göre, havanın 
soğuk olması nedeniyle 
tavukların ısınması için 
çalıştırılan ısıtıcıdan yangın 
çıktı. Yangın kısa sürede 
büyüyerek çiftliğin çatısını 
sardı. Yangını fark eden 

çiftlik çalışanları kümeslerin 
kapılarını açarak tavukları 
bahçeye çıkardı.Haber ve-
rilmesi üzerine olay yerine 
itfaiye ve  jandarma ekipleri 
sevk edildi.Ölen ya da ya-
ralananın olmadığı yangın, 
itfaiye ekipleri tarafından 
söndürüldü. Cep telefonu 
kamerası tarafından kayde-
dilen yangınla ilgili incele-
me başlatıldı. DHA

Tavuk çiftliğinde yangın çıktı
Sarıyer’de, bir tavuk çiftliğinde 
iddiaya göre ısıtıcıdan çıkan 
yangın kısa sürede büyüdü. 
Ölen ya da yaralananın olma-
dığı yangın itfaiye ekipleri ta-
rafından söndürüldü. Çiftlikteki 
yangın cep telefonu kamerası 
tarafından kaydedildi

İSTANBUL’DA silahlı terör örgü-
tü DEAŞ’a yönelik operasyonda 4 
şüpheli yakalandı. İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, DEAŞ 
ve çatışma bölgelerindeki silahlı 
terör örgütleriyle bağlantılı olan 
ve DEAŞ yanlısı sosyal medya 
hesapları kuran, örgüt propagan-
dası yapan ve ganimet adı altında 
örgüte para kazandırdığı belirle-
nen şüphelilerin yakalanmasına 
yönelik operasyon düzenledi. 
Operasyonda,  H.Ö.(51), Y.İ.(49), 
A.I.(28) ve B.K.(32) gözaltına 
alındı. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
şüphelilerden A.I. serbest bırakı-
larak sınır dışı edilirken, H.Ö. ve 
Y.İ. yurt dışı çıkış yasağı ve adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
B.K. ise tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

DEAŞ operas-
yonu: 4 gözaltı



2 5 Kasım Kadına Yönelik
Şiddetle Mücadele
Günü’nde Avcılar’da

anlamlı bir açılış gerçekleşti.
Avcılar Belediye Başkanı Turan
Hançerli tarafından gerçekleş-
tirilen Yeşilkent Kadın Sosyal-
leşme Evi’nin açılış töreni mahalle
sakini kadınlar ile birlikte yapıldı.
Yeşilkent Mahallesi’nde kadınlara
hizmet verecek Kadın Sosyal-
leşme Evi’nde;  kadınların her
alanda güçlendirilmesi ve farkın-
dalık seviyelerinin arttırılması
amacıyla seminer/ eğitimler dü-
zenlenecek. Kadınların el becerile-
rine uygun, belirli branşlarda hobi
kursları açılacak. Kadınların gün-
delik yaşamlarında sosyalleşebile-
cekleri, birlikte serbest vakit
geçirebilecekleri, özel gün, doğum
günü gibi etkinlikleri organize edebilecekleri
bir  ortam sunulacak. Ayrıca şiddete maruz
kalan ve herhangi bir talep ile gelen kadın-
lar ilgili birimlere yönlendirilecek. Bunların
yanı sıra çocukların eğlenceli vakit geçirebi-
lecekleri oyun alanına sahip olan Yeşilkent

Kadın  Sosyalleşme Evi’nde  çocukların
sosyal ve bilişsel gelişimlerini arttıracak eği-
tim atölyeleri düzenlenecek. 

Kadınların güçlenmesi çok önemli

Açılışta yaptığı konuşmada kadının sosyal
ve iş yaşamındaki güç ve dayanışmasına

vurgu yapan Avcılar Belediye Başkanı
Turan Hançerli; "Kadın güçlenmeli.
Kadın güçlendikçe, kadına yönelik
şiddet de azalacak. Bu duygu ve dü-
şünceyle biz Avcılar’da geçtiğimiz 4
yıl içerisinde 3 tane merkez açtık. Bu
3.’sü. Burası da Yeşilkent Mahalle-
mizde imarı yeni yapılan ve yapılaş-
manın çok zor olduğu bir mahallede

mütevazı ve güzel bir Kadın Sosyalleşme
Evi açtık. Kadın güçlendikçe, kadın yan
yana geldikçe hem kadının yaşadığı prob-
lemler azalacak hem kadın yaşamı, ülke-
mizi, kentini, mahallesini kesin
güzelleştirecektir. Bu düşüncelerle bu mer-

kezi açmış olmanın mutluluğu ve gururunu
yaşıyoruz. Özellikle ifade etmek istiyorum,
cezalar mutlaka caydırıcı olmalı. Daha da
önemlisi kadın hayatta, sosyal yaşamda, iş
yaşamında, eğitim yaşamında eşit haklar-
dan yararlanabilmeli. Bunu sağlamamız
lazım. Bunu sağladığımızda şiddet yok olur
demiyorum ama kesin olarak azalır. Onun
için kadını güçlendirecek hamleler mutlaka
yapmamız lazım. Kadının hayattan eşit
haklardan yararlandığı koşulları sağlama-
mız lazım. Bu vesileyle bu merkezin açılışı-
nın hayırlara vesilesi olmasını ve kadınların
eşitlik, özgürlük hayalinin gerçekleşmesine
vesile olmasını diliyorum" dedi.
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O ldum olası siyasette hep akrabalık
ve arkadaşlık ilişkileri vardır.
Bunu anlamak için günümüzde ya-

şananlarla geçmişe bir göz atıldığında
hemen görülür.

Kim kiminle imiş nelere sahip olmuş, kimler,
kimleri kullanarak nerelere gelmiş bellidir.

Cumhurbaşkanımız Tayyip Bey ile eski
Cumhurbaşkanımızın Abdullah Beyin kar-
deşliği daha dün gibi akıllarınızda. Sonra-
sında ne durumda olduklarını bilmem
anlatmaya gerek var mı?

CHP'nin önceki Genel başkanı Kemal bey-
efendinin İstanbul Büyükşehir belediye Baş-
kanı Ekrem beyefendinin baba-oğul
muhabbetinin sonu da bilgilerimizde.

Şimdilerde CHP’nin yeni Genel Başkanı

Özgür Bey ile Ekrem Beyin kardeş ilişkileri
görüldüğü kadarıyla çok iyi gidiyor. Bu bir-
liktelikten parti tabanı çok memnun. Bu sa-
mimiyetten partili olmayanlarda etkilenmiş
olmalılar ki, halk arasında Özgür Bey için ,
“Bu afacan çocuk çok iyi gidiyor. Geçmişine
saygılı etrafına sevgi ile davranıyor. Gençle-
rin güvenini kazanıyor. Böyle devam ederse
CHP büyür ve yükselir” diyorlar.

Halkın bu tespiti yerinde olsa gerek ki,
Özgür Bey Genel başkan olduktan sonra
partiye üye olanların yüzde 73’ü 30 yaşın
altındaki gençlerden oluşuyor. Bu durumda
gelecek için umutları artırıyor. Özgür bey
her demecinde kadınlara ve gençlere önem
verdiğini ve onların önlerde olması gerekti-
ğini belirterek moralleri yükseltip partiye

olan ilgiyi artırıyor.

Abla meselesi

Özgür Bey kısa sürede partiyi toparlayıp
yukarı yöne doğru harekete geçirmişken,
Meral Hanım için, “O benim ablam. Telefonla
konuşurken ‘Abla demezsen telefonu kapatı-
rım’ diyordu. Şimdi yine telefon ederim Abla-
Kardeş olarak anlaşırız” demesi, Meral
Hanım’ın geçmişte yaptıklarını 6’lı masayı
devirip sonra dönmesi, partisi içindeki karga-
şalar ve yola çıktığı arkadaşlarını azarlaması
ve bazı ithamda bulunmalarını bilenler ve iz-
leyenler tarafından hoş karşılanmadı.

Yine Çarıklı Erkânı Harp denilen sağduyulu

vatandaşlar, “Özgür Bey Meral Hanım’a abla
diyebilir. Buna bir lafımız olmaz. Ancak geç-
mişte olanları bilip son seçimde kayba sebep
olduğunu, şimdilerde her yerde ‘aday çıkaraca-
ğım’ diyerek neyi amaçladığını ve bu durumun
kime yararlı olacağına bir anlam veremiyor
mu?” diyerek İYİ Parti ile ittifakın çok yararlı
olacağını düşünmediklerini belirtiyorlar.

Yine aynı kesim ve sağduyulu vatandaşlar
ki, bunlara ağırlıklı olarak geçmişte İYİ Par-
tiye oy vermiş olanlarda var. “Bizler zaten ta-
banda ittifak yaptık. Çektiklerimiz ortada.
Bizler başka partiden de olsak CHP'nin aday-
larını destekleyeceğiz” diyorlar.

Bunlar değerlendirilip son zamanlarda
parti içindeki bazı kargaşalar ve istifalar göz
önüne alındığında ve son anketlere bakıldı-
ğında İYİ Partinin oylarının büyük oranda
düştüğü belirtiliyor.

O zaman Özgür Beyle yükselmeye başlayan
CHP’nin inandırıcı olup, umut vererek ve me-
selelerin üstesinden geleceğini belirtip Ata-

türk’ün kuruluş yıllarında nasıl yoktan var et-
tiği Türkiye'nin örnek alınacağını da göstere-
rek yoluna devam etmesi yanında halkı
inandırıp onlara kendilerinin de inanarak bir-
lik sağlanması başarıyı getirecektir.

Bazı kesim ise, CHP'nin ittifak için başka
bir partiye ihtiyacı olmadığını, ülkenin geldiği
durumun anlaşılır şekilde anlatılması ndan
sonra halk başını iki elinin arasına alarak dü-
şünüp sandığa gittiğinde gereğini yapacağı
görüşünde.

Bir başka kesim ise CHP HDP, şimdiki
adıyla HEDEP ile bir arada olsa da olmasa
da onlara, “Terör örgütü destekçiler ile yol
yürüyorlar” denilerek aleyhte propaganda ya-
pılıyor. O zaman bu partinin TBMM'de grubu
olduğu ve Meclis Başkan Vekilliği yaptığı par-
tinin TBMM çatısı altında Grup toplantı
odası olduğuna göre, neden ittifak yapmasın
ki, görüşü de var. 

Vatandaşların görüşleri bu yönde. Gerisini
parti yöneticileri ve Parti Meclisi üyeleri bilir.

Abi, kardeş, abla bilmem ama,
tabanda ittifak sağlanmış gibi…

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele
Günü’nde, Avcılar’da kadın
sosyalleşme evi açıldı. Yeşilkent
Kadın Sosyalleşme Evi’nin
açılışında konuşan Avcılar
Belediye Başkanı Turan Hançerli;
"Kadın güçlenmeli. Kadın
güçlendikçe, kadına yönelik
şiddet de azalacak” dedi

Kartal’da afetlere
karşı hazırlık var
Türkiye’nin bazı kesimleri ve İstanbul genelinde
beklenen olumsuz hava koşulları ve yoğun kar
yağışı uyarısı üzerine Kartal Belediyesi ilçe
genelinde gerekli önlemleri almak üzere 
Afet Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirdi

kArtAl Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü
Yerleşkesi’nde düzenlenen toplantıya;
Kartal Belediyesi Başkan Yardımcıları

Adem Uçar, Olcay Özgön, Dilek Kars, Mustafa
Ağdaş, Yasin Ünder ve Bayram Ali Baştan’ın yanı
sıra birim müdürleri katıldı. Olası yoğun yağış ve
bunun beraberinde getireceği olumsuzluklara karşı
etkin ve yerinde müdahale etmek amacıyla gerçekleş-
tirilen toplantıda alınacak önlemler görüşüldü. Ekip-
lerin her türlü olumsuz hava koşullarına karşın 7/24
hazır olacakları noktalar belirlendi.

Belediye ekipleri teyakkuzda

Toplantıda, yoğun kar yağışıyla birlikte yapılacak ça-
lışmaların yanı sıra ilçede yaşanabilecek her türlü
olumsuzluklara karşı önlemler masaya yatırıldı. Tuz-
lama çalışmalarından sokak hayvanlarına kadar pek
çok farklı konuda önlemlerin gözden geçirildiği top-
lantıda 85 aracın göreve hazır tutulmasına ve 12 farklı
ekibin müdahaleye hazır halde nöbet tutmasına karar
verildi. Ekipler başta kar yağışı olmak üzere, çatı uç-
ması, ağaç ve dal devrilmesi, buzlanma ve su baskını
gibi pek çok olumsuzluğa karşı hemen müdahale
etmek üzere teyakkuz halinde olacak. Öte yandan
zaman zaman hızını artıran rüzgâr nedeniyle Kar-
tal’da yerinden sökülen ve kırılan bazı ağaçların ve
dallarının tehlike oluşturması nedeniyle harekete
geçen Kartal Belediyesi ekipleri 12 farklı noktada ça-
lışma yaptı. Ekipler tehlike oluşturan dalları ve ağaç-
ları budayarak olası can ve mal kayıplarını önledi. 
HABER MERKEZİ

Arnavutköy özel
günü unutmadı
Öğretmenler Günü, Arnavutköy’de Nuri
Pakdil Kültür ve Sanat Merkezi’nde
düzenlenen törenle kutlandı

ArnAvutköy Kültür ve Sanat Merkezi,
24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla
renkli ve anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği

yaptı. Programa, Arnavutköy Kaymakamı Mahmut
Hersanlıoğlu, Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı,
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasip Turhan’ın katıldığı
programa, öğretmenler ve öğrenciler de yoğun ilgi
gösterdi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan
program, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasip Tur-
han'ın günün anlam ve önemini belirten konuşma-
sıyla devam etti. Ardından tiyatro gösterileri,
canlandırmalar ve sahne performansları gerçekleşti.
Şehit öğretmenlere yönelik düzenlenen duygu dolu
anma gösterisi, katılımcılara derin duygular yaşattı.
Ayrıca, programda görevlerine yeni başlayan öğret-
menlerin yemin töreni de gerçekleştirildi.

Büyük bir fedakarlık 

Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, program kap-
samında ilçedeki okullara kahve makinesi hediye
edilmesinin yanı sıra, öğretmenlere hitaben yaptığı
konuşmada, "Büyük bir fedakarlıkla memleketimi-
zin her yerinde görevini yerine getiren siz değerli
öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü
kutluyorum" dedi. Arnavutköy'deki 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü kutlamaları, birlik ve beraberlik
içinde geçen anlamlı etkinliklerle öğretmenlere olan
minnet ve saygının bir kez daha dile getirildiği unu-
tulmaz bir program gerçekleştirildi. 
HABER MERKEZİ
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Bakırköy'ü yönetmeye talip oldu
Geçmiş dönem Bakırköy ve
İBB Meclis Üyesi olan Ali Rıza
Akyüz, Bakırköy Belediye Baş-

kanlığı için adaylık başvurusunda bu-
lundu.  Başkanlık binasında yoğun bir
katılımla gerçekleşen başvuruda konuşan
İlçe Başkanı Gizem Başaran Arslan, ağus-
tos ayında yapılan kongrede tüm ilçe yö-
netici arkadaşlarıyla “Bakırköy artık
tepeden tırnağa Bakırköylüler tarafından
yönetilsin” iddiasıyla yola çıktıklarını yeni-
ledi.  Belediye başkanıyla, meclis üyeleri ve
tüm yönetim kadrolarıyla Bakırköy’ün Ba-
kırköylüler tarafından yönetilmesinin mü-
cadelesini yönetim olarak eşit koşullarda
vereceklerini söyleyen Başaran Arslan,
‘Bakırköylü’ derken içi boş bir cümleden
bahsetmediğini dile getirerek, “Örgütün
kademelerinde görev yapmış olan, partinin
kapısından emek odaklı görev almış veya
almamış girmiş olan, görevi olmadığında
da kendisini partiye ait hisseden, gerek
maddi gerek ise manevi noktada bizlere
destek olmak için mücadele eden yetkin
partililerimizi sadece ben değil, hepimiz ta-
nıyoruz.  Tüm meclis üyesi ve belediye
başkan aday adayı arkadaşlarımıza eşit şe-
kilde başarılar dilerken kendilerine de bu
noktada İlçe Başkanlığı olarak yönetici ar-
kadaşlarımdan da aldığım ortak güçle de-
ğerlendirmelerini ilçe başkanı olarak ifade
etmiş olayım” dedi.

Herkes kendisine sormalı

Aday adayı olmak konusunda iyi karar ve-

rilmesi gerektiğini anlatan Başaran, “Bana
kalırsa bu partinin kapısından aday aday
olarak girerken ‘Ben gerçekten aday adayı
olmalı mıyım?’ diye önce kendilerine bir
sorsunlar. 30 yaşında ilçe başkanı bir kadın
olarak, en azından ben öyle yapardım”
diye konuştu.

Ben değil biz diyoruz

Sadece adaylık müracatı yapmak için il-
çeye geldiğini ancak gördüğü kalabalık
karşısında adeta ‘Biz’ kavramının karşılı-
ğını gördüğünü belirten Ali Rıza Akyüz,
tüm katılımcılara teşekkür etti. Geçtiğimiz
Mayıs ayında yapılan Cumhurbaşkanlığı
seçiminde büyük umutları olduğunu, 21
yıldır süren garabet yönetimden kurtul-
mayı düşündüklerini ancak başaramadık-
larını söyleyen Akyüz, devamında yaşadığı
umutsuzluğun cumhuriyetin 100. yılına
denk gelen 29 Ekim’de yerini umuda bı-
raktığının altını çizerek devam etti. “Cum-
huriyet Bayramı'nda gördüğüm coşkuyu
geçmişle kıyasladığımda daha bir sorum-
luluk  duyarak, ciddi bir yapılanma ve yö-
netim anlayışı ile Bakırköy aidiyetini de
pekiştirerek oyumuzu %80'lere çıkarmalı-
yız. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan-
lığı seçimini de ne yapıp edip almalıyız ki
2028'de yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçi-
minde iddiamız devam etsin ve mevcut yö-
netim anlayışından kurtulalım. Bu
anlamda görev üstlendim. İlçe başkanımı-
zın da ifade ettiği gibi, Bakırköylük aidiyet
duygusunu pekiştirerek, sizlerle beraber

geçmiş yönetimlerde eksik ve yarım kalan
işleri hep beraber yapıp örnek bir belediye-
cilik anlayışını hayata geçirmek”

Amacımız oylarımızı yükseltmek

“Amacımız oylarımızın daha da güçlenme-

sini sağlamak” diyerek konuşmasını son-
landıran Bakırköy Belediye Başkan Aday
Adayı Ali Rıza Akyüz, yakın tarihte yapa-
cağı çıklamalarla, düşüncelerini ve projele-
rini açıklayacağını ifade ederek, katılan
herkese teşekkür etti.  SELVİ SARITAÇ

CHP Bakırköy'de 2024 yerel seçimleri için ilk aday adaylığı dosyasını veren isim Ali Rıza Akyüz oldu



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
Mayıs 2021’de, “EUforEnergy”
programı kapsamında, “Enerji Dö-

nüşümü için Avrupa Birliği (AB): Batı Bal-
kanlar ve Türkiye’de Belediye Başkanları
Sözleşmesi Projesi’ne başvuruda bulundu.
İBB’nin hazırladığı projeye olumlu yanıt
verildi. Proje kapsamında İBB’ye AB tara-
fından, “Sürdürülebilir Enerji ve İklim
Planı”nın (SECAP) hazırlanması ve uygu-
lanması konusunda teknik danışmanlık
hizmeti verildi. Projenin Türkiye yürütü-
cüsü olan Merkezi Proje Yönetimi Ajansı
(Central Project Management Agency –
CPMA) ve İBB arasında mutabakat zaptı
imzalandı. Mutabakat kapsamında hazır-
lanan eylem planı, İBB ekipleri tarafından
CPMA teknik desteği ile hazırlandı. İstan-
bul'un sürdürülebilir geleceği için hayata
geçirilecek eylemleri tanıtmak ve kutlamak
amacıyla İBB, Haliç Kongre Merkezi’nde,
SECAP tanıtım toplantısı gerçekleştirdi. 

Konunun paydaşları konuştu 

SECAP’ın kamuoyuyla paylaşıldığı tanı-
tım toplantısı, İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP milletvekilleri Ali Gökçek,
Zeynel Emre, Sarıyer Belediye Başkanı
Şükrü Genç ve İzmit Belediye Başkanı
Fatma Kaplan Hürriyet’in katılımlarıyla
gerçekleştirildi. Toplantıda, sırasıyla; İBB
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı
Prof.Dr. Ayşen Erdinçler, Enerji Dönü-
şümü için AB: Batı Balkanlar ve Türki-
ye’de Belediye Başkanları Sözleşmesi
Projesi Türkiye takım lideri Daiva Mato-
niene, İklim ve Enerji için Küresel Belediye
Başkanları Sözleşmesi Eş Genel Müdürü
Piero Roberto Remitti, Merkezi Proje Yö-
netim Ajansı Direktör Yardımcısı Rasa Su-
raucienê, Avrupa Komisyonu Enerji,
Çevre ve İklim Değişikliği program sorum-
lusu Christian Ballaro, Litvanya Cumhuri-
yeti'nin Türkiye Cumhuriyeti, İran İslam
Cumhuriyeti ve Pakistan İslam Cumhuri-
yeti Büyükelçisi Ričardas Degutis ve İma-
moğlu birer konuşma yaptı. 

Henüz hiçbir şey yaşamadık

Küresel iklim krizinin insanlığın karşı kar-
şıya olduğu en büyük tehditlerin başında
geldiğine vurgu yapan İmamoğlu, “Henüz
hiçbir şey yaşamadık aslında. İklim deği-
şikliği krizinin bir kısım emarelerini görü-
yoruz. Hayatımıza bir anda bir kaos gibi
çökebiliyor ama sonrasında normalleşen
bir şekilde hemen unutabiliyoruz” dedi.
Sürecin unutulmaması gerektiğinin altını
çizen İmamoğlu, “Attığımız her adımın,
dünyanın geleceğini kurtarma noktasında
ne kadar önemli bir iş olduğunu, hangi ko-
nulara dikkat edersek dünyanın geleceğine

ve yaşamına katkı sunabileceğimizi, hangi
konulara dikkat etmezsek aslında ne kadar
derin ve büyük bir krize sebep olabileceği-
mizi düşünerek hareket etmek zorundayız”
uyarılarında bulundu. Krizin etkilerinin
farklı doğa olaylarıyla, dünyanın hemen
her noktasında kendisini gösterdiğine dik-
kat çeken İmamoğlu, “Bir an önce, vakit
kaybetmeden, hep birlikte harekete geçmeli
ve seferberlik duygusuyla mutlak önlemler
alabilmeliyiz” şeklinde konuştu.

Dünya iklim kriziyle yüzleşmeli 

Tüm dünyanın iklim kriziyle yüzleşmesi
gerektiğini belirten İmamoğlu, İstan-
bul’da bu anlamda yürüttükleri çalışma-

ları örneklendirdi. “Göreve geldi-
ğimiz günden bugüne İstanbul'u
yatırımlarla güçlendirirken, çevre-
sel risklere karşı korumak için de
her çalışmamızı bu kapsamda ele
alıyor ve hassas bir biçimde attı-
ğımız her adımın faydasını, zara-
rını mutlaka inceliyor, irdeliyor ve
ona göre hareket ediyoruz” diyen
İmamoğlu, kendi döneminde ku-
rulan İstanbul Planlama Ajan-
sı’nın (İPA) bu anlamdaki
önemine dikkat çekti. İPA’nın bü-
tünlükçü düşünmenin merkezi
durumuna geldiğini kaydeden

İmamoğlu, “Ve buradan ‘Vizyon 2050
Strateji Belgesi’ni hazırladık. Bu aslında

bizim yolculuğumuzun, sürdürülebilir
ama aynı zamanda inovatif bir el kitabı
oldu. O yolculuğun her adımında, ona
dönüp bakarak, değişmesi gereken nokta-
ları varsa, değiştirerek; kalkındırılması ge-
reken kavramları var ise, onları mutlaka
daha yukarıya taşımak noktasında etkin
ve sürekli hareket halinde bir mekaniz-
mayı kurmuş olmanın gururunu yaşıyo-
ruz” dedi. 

İstanbul için hedef 2050

İBB olarak hedeflerinin İstanbul’u, 2050
yılına kadar aşama aşama ‘karbon nötr
bir kent’ haline gelmesini sağlamak oldu-
ğunu vurgulayan İmamoğlu, “Biz, bu sü-
recin belli bir döneminde doğruları yapıp,
yanlışları bertaraf edip, 2050 yılında bu
şehri yöneten insanların, geçmişe dönük
baktıklarında takdir ettikleri yönetici veya
yöneticiler olma gayreti içerisindeyiz.
Bugün de İstanbul Sürdürülebilir Enerji
ve İklim Eylem Planı’nı tanıtmanın gurur
ve mutluluğunu yaşıyorum” diye konuştu.
Bu süreçte emeği geçen kişi, kurum ve ku-
ruluşlara teşekkürlerini ileten İmamoğlu,
“Biz, bu ve benzeri çalışmalarımızı sadece
İstanbul ölçeğinde değil, aynı zamanda
mutlak bunu Türkiye'ye yayan bir kav-
ramla hareket ediyoruz. Bugün İzmit Be-
lediye Başkanımız da bu kapsamda
aramızda. İstanbul'un bütün ilçeleriyle bu
kapsamda çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Yetinmiyoruz; bütün Marmaray'la aynı
şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ye-
tinmiyoruz; bütün Türkiye'yle, Türki-
ye'mizin bütün kurum ve kuruluşlarıyla eş
güdümlü bir çalışmanın en üst seviyede
adımlarını atıyoruz. Bununla da yetinmi-
yoruz; yakın coğrafyada iş birliğini geliş-
tirmek adına, Balkan şehirlerini bir araya
getiren ‘B40 Balkan Şehirleri Ağın’ı da ku-
rarak, etkin çalışmamızı Balkan şehirlerini
de yaygınlaştırmanın çabalarını sürdürü-
yoruz. Onun için önümüzdeki hafta, Du-
bai'deki davetli olduğumuz COP28’de, bu
çabalarımızı daha da ileriye taşımak
adına, görüşlerimizi paylaşacağız” ifade-
lerini kullandı.  HABER MERKEZİ
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T oplumumuz hızla kirleniyor. Çocuklarımızın ve
gençlerimizin gelecekleri konusunda kaygı
duyar olduk. Sosyal çevreyi reel yaşamak ye-

rine, sosyal medyadan yaşar oldular. Toplumunuzun
kirlenmesi konusunda herkes hem fikirdir. Kime so-
rarsan sor, kiminle konuşursan konuş; herkes aynı
şeyi söyler, aynı şeyden dert yanar. Toplumun bu denli
kirlenmesinden şikâyetçi olmayan yoktur.

Çözüm önerisi aramaya kalktığınızda kimseden ses
çıkmaz. Çünkü tek bildiğimiz her şeyden, herkesten
şikâyet etmektir. Bana bu kirliliğe ve keşmekeşliğe
bir çözüm üret denilse; sadece “ahlak” derim. En
büyük sorunun “ahlak” sorunu olduğunu düşünüyo-
rum. Toplumca, ahlaktan, örf adetten yoksun ve ter-
biye sınırlarını aşmış bir hayat yaşadığımız ortadır.

Bir toplumda ahlak zarar görürse o toplum çökün-
tüye uğrar. Ahlak sağlam olmazsa toplumsal hayat
düzene girmez. Ahlakın yozlaştığı toplumlarda bir
kısım diğer kısmı ezerek yükselir, adaletle iş görenler
azalır ve hak güç ile elde edilir. Böylelikle anarşi baş-
lar, zulüm artar, insanlar hukuk yerine başka illegal
yollara düşerler.

Bu yüzdendir ki; yaşantımızın baş köşesine ahlakı
koyarım. Ahlakla ilgili bir seferberlik başlatırım.
Herkesin kalbine iyiliği, güzelliği ve adil olmayı işle-
rim. Kurum, kuruluş fark etmez; ülkede kim var, kim
yoksa önce güzel ahlakı öğrenecek, uygulayacak ve
yaşayacak. Ve ortaya ahlaklı bir toplum çıkarılacak.

Tüm okullara ahlak dersi konulmasını öneririm.
Dersleri; “ahlak” üzerine bilgi ve birikime sahip, kişi-
liği ile toplumun güvenini kazanmış işinin ehli öğret-
menler vermeli. Üniversitelerde gerçekleştirilen tüm
sosyal etkinliklerde “ahlak” konusu işlemeli. Yollar,
sokaklar, meydanlar; alışveriş merkezleri, sosyal te-
sisler “ahlak” üzerine söylenmiş özlü sözler ve ata-
sözleri ile donatılmalı.

Diziler, filimler, eğlence programları, söyleşiler,
tartışma programları “ahlak” temalı olmalı. İbadet
yerlerinde “ahlak” anlatılmalı. Top yekûn; yaşlısın-
dan gencine siyasetinden resmî kurumlarına kadar
ahlak seferberliği başlatılmalı. Ülkenin yöneticileri,
hakkaniyetli davranmalı, liyakat esas alınmalı her ko-
nuda şeffaf olunmalı.

Farkındalık yaratmak, toplumu ahlak üzerine
odaklamak. Toplumun kanayan yarası ahlak konu-
sunu irdelemek, toplumu dönüştürmek için iyi bir
yöntem olacağı kanaatindeyim. Ahlaklı bir toplumda;
cinayet olmaz, şiddet olmaz, hırsızlık olmaz, torpil
olmaz. Ahlaklı bir toplumda; Hakkaniyet olur, yar-
dımlaşma, dayanışma olur, saygı ve sevgi olur. Adalet
ve eşitlik kavramları gerçek anlamda hayat bulur.
Adalet duygun güç karşısında eriyorsa ahlakını sor-
gula. Zira ahlak yoksa adalette yoktur.

Sağlıcakla…

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı’ tanıtım toplantısında
konuştu. Küresel iklim krizinin insanlığın karşı karşıya olduğu en büyük tehditlerin başında geldiğine
vurgu yapan İmamoğlu, tüm dünyanın bu kapsamda ortak çalışması gerektiğini altını çizdi

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

Ahlakını sorgula
İklİm krİzİne karşı
ortak çalışma  

İstanbul en
etkili şehir

olacak
“Bu anlamda İstanbul’u hem mega-
şehirler sathındı hem Avrupa sat-
hında hem Balkanlar sathında,
dünyanın en etkili şehirlerinin başına
taşımayı hedeflediğimizi buradan
bütün dünyaya duyurmak isterim”
diyen İmamoğlu, konuşmasını, “İş
birliğimizin ve konularımızın, iklim
değişikliğiyle mücadelede ve bunun
gibi doğa, çevre sorunlarıyla etkin bir
şekilde hareket etmeye, dünyaya
büyük bir sorun olarak yük olduğunu
gördüğüm göç meselesinin çözü-
müne katkı sunmaya çaba gösteren
ülkeler, şehirler ve yöneticiler olalım
istiyorum. İşte bu çalışmalara yoğun
zaman ayırırsak, dünyanın savaş-
maya vakti kalmayacak. Barışa ve
huzura dayalı bir dünya var etme ko-
nusunda etkin bir dönemi hep birlikte
insanlığa yaşatacağımızı düşünüyo-
rum” sözleriyle tamamladı. 

Kadıköy'de 5 katlı binanın giriş katında bulunan depo bölümünde
yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Bina
sakinleri yangının kundaklama sonucu çıktığını iddia etti

yAnGın saat 12.00 sıralarında
Kadıköy Yenisahra Mahallesi
Şeker Çıkmazı Sokak'ta bulunan

5 katlı binanın giriş katındaki depoda çıktı.
Dumanların fark edilmesi üzerine bina sa-
kinleri panikle kendilerini dışarı attı. İhbar
üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri
sevk edildi. İtfaiye ekipleri önce deponun
arka penceresinden alevlere müdahale et-
meye çalıştı. Daha sonra depo kapısı açıla-
rak duman tahliye edildi. Depoda bulunan
5 adet tüp de dışarı çıkarıldı. 

Bina  tahliye edildi

Bina ve mahalle sakinleri, yangının binada
kayınvalidesi oturan Ercan A. tarafından
çıkarıldığını iddia etti. Bina sakinleri, Ercan
A.'nın binada huzursuzluk yarattığını ve

tehditler savurduğunu da söyledi. Polis
ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı. Bina
sakini Zeki Bulut, "Buraya geliyor, küfürler
ediyor. Kapıları camları kırdı, yaktı. 'Evi ya-
kacağım.'dedi. Kayınvalidesi İzmit'e gitti,
aldı götürdü korkudan. Damadı oluyor, ka-
yınvalidesi burada oturuyor. Kendisi burda
oturmuyor. İtfaiye çağırdık. Sürekli rahatsız
ediyordu. 'Asacağım, keseceğim, öldürece-
ğim sizi.' diyordu." şeklinde konuştu. Bina
sakinlerinden Talat Işık ise, "Cumartesi gü-
nünden beri bu arkadaş, karısını da tehdit
ediyor, mahalleye de zarar veriyor. Bugün
de gelmiş bizim binamızı yakmış. İçeride 3
tane tüp var. Bizim evimiz de yandı. Bizi de
tehlikeye attı. Ben de alelacele çıktım çorap-
sız. Bina tahliye edildi. Kimse kalmadı kor-
kudan." dedi.  DHA
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Başakşehir nöbette
Başakşehir Sivil Toplum Kuruluşları Platformu, Gazze’de yaşanan
insanlık dışı saldırılara dikkat çekmek için Başakşehir Millet Bahçesi’nde
“insanlık nöbeti” başlattı. Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
Gazze’ye ses olmak için vatandaşları nöbete davet etti

GAzze’de yaşanan insanlık
dramı her geçen gün katlana-
rak artıyor. İşgalci İsrail’in

Gazze’de katliama dönüşen saldırılarına
dikkat çekmek isteyen Başakşehir Sivil
Toplum Kuruluşları Platformu, Başakşe-
hir Millet Bahçesi’nde “Gazze İçin İn-
sanlık Nöbeti” başlattı. İlk nöbete
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu’nun yanı sıra İstanbul Vali Yardım-
cısı Hasan Hüseyin Can, sivil toplum
kuruluşları, siyasi parti temsilcileri ve Ba-
şakşehirliler katıldı.

Gazzeli çocukların 
mektuplarını okudu

Başakşehir Millet Bahçesi girişinde kuru-

lan çadır ve stantlarda Gazze’de yaşanan
zulüm gözler önüne seriliyor. Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, insan-
lık dışı saldırılara karşı başlayan nöbete
tüm Başakşehirlilerin katılması için çağ-
rıda bulundu. Başkan Kartoğlu, etkinlik
alanında Gazzeli çocukların yazdığı
mektupları da inceledi.

Başakşehirli çocuklar 
nöbet tutacak

Her gün farklı okullardan öğrencilerin de
nöbet tutacağı etkinlik, 30 Kasım’a kadar
devam edecek. Etkinlik alanında her gün
kermes de düzenlenecek, elde edilecek
gelirle alınacak ambulans, Kızılay aracılı-
ğıyla Gazze’ye gönderilecek. DHA

Para karşılığı
yayın yaptı yandı!
Sosyal medya hesabından para karşılığı müstehcen içerikli
canlı yayıp yapıp 1 saatte 100 bin lira topladığı öne sürülen
G.D. gözaltına alındı. 35 yaşındaki kadın ifadesinin ardından
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığına sevk edildi

AsAyiş Şube Müdürlüğü, Ahlak Büro Amir-
liği ekipleri İnternet üzerinden Tiktok'ta para
karşılığı müstehcen içerikli canlı yayın yapıldı-

ğının tespit edilmesi üzerine harekete geçti. Görüntüler-
deki kadının para karşılığında gömleğinin düğmelerini
yavaş yavaş açtığı tespit edildi. Polis harekete geçerek
şüpheli G.D.'nin Kar-
tal'daki evine baskın yaptı.
Gözaltına alınan G.D.,
Gayrettepe'de bulunan
Asayiş Şube Müdürlü-
ğüne getirildi. Ahlak Büro
Amirliğinde işlemleri ya-
pılan G.D. savcılık tali-
matıyla mevcutlu olarak
İstanbul, Anadolu Cum-
huriyet Başsavcılığına
sevk edildi.  DHA

Öğretmenlere özel
kutlama yapıldı
Kartal Belediyesi’ne bağlı 14 kreşte görev yapan
öğretmenler için 24 Kasım Öğretmenler Günü
dolayısıyla bir kutlama yemeği düzenlendi

AsAyiş Kartal Belediyesi Kreş Müdürlüğü ta-
rafından düzenlenen yemeğe İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Daire

Başkanı Enif Yavuz Dipşar, Kartal Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Dilek Kars, Kartal Belediyesi Meclis Başkan Vekili
Özlem Bulut, Kartal Belediyesi eski Başkan Yardımcısı
İmam Aydın, Kreş Müdürü Hilal Kıraç ve 14 kreşte eğitim
veren öğretmenler katıldı.
Yemekte kısa bir konuşma yapan Kartal Belediyesi Başkan
Yardımcısı Dilek Kars, İBB Sosyal Yardım İşleri Daire
Başkanı Enif Yavuz Dipşar’ın da bir dönem Kartal’da kreş
müdürü olarak görev yaptığını hatırlattı. Yıllar sonra böyle
bir kutlama yemeğinde bir araya gelmekten mutluluk duy-
duğu belirti. Dipşar’ın bıraktığı yerden devam etmekten
mutluluk duyduğunu ifade ederek,  kreş öğretmenlerinden
çocukları Atatürk’ün de ifade ettiği gibi ‘Fikri hür, vicdanı
hür’ nesiller olarak yetiştirmelerini beklediğini söyledi. Ko-
nuşmaların ardından
devam eden kutlama ye-
meğinde öğretmenler ha-
laylar ve oyun havaları ile
eğlenceli bir akşam geçirdi.
HABER MERKEZİ



A sgari ücret doğrudan ve dolaylı yolla
hemen hemen tüm çalışanları etkiler-
ken, zam için geri sayım başladı. Hükü-

met tarafından gelen “beklenen enflasyona göre
zam” ve “tek zam” açıklamaları asgari ücret için
bekleyen çalışanları kaygılandırırken, asgari
ücret için pazarlıkların başlaması beklenen ücret
belirginleşti. Hükümet yetkileri, işveren kesimi
ve işçi kesiminin bir araya gelmesiyle Asgari
Ücret Tespit Komisyonu Aralık ayında ilk top-
lantısını yapacak.

Asgari ücret ne kadar olacak?

Temmuzdan bu yana geçen 4 aylık dönemde
enflasyon yüzde 29.4 gerçekleşti. Kasım ayı en-
flasyonu yüzde 3 civarında açıklanırsa aralık ayı
için de benzer bir rakam tahmini yapılarak 6
aylık enflasyon için en az yüzde 37.3 rakamı
gündeme gelecek. Bu da sadece enflasyon hesa-
bıyla bile kaybın telafisi için yeni yılda asgari üc-
retin en az 15 bin 700 liraya çıkarılması gerektiği
anlamına geliyor. Dolayısıyla masada enflasyon
hesabı dikkate alınacağı için asgari ücret pazar-
lığının en az 15 bin 700 liradan başlaması 
bekleniyor.

Seçim sürprizleri gelebilir

Asgari ücret her ne kadar pazarlık masasında
görüşülse de son kararı Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan veriyor. Erdoğan, en son genel seçimlerin
hemen öncesinde yapılan kamu işçilerinin toplu
sözleşme zammını seçim nedeniyle yükseltmiş,
ardından da memurlara aynı sözü vermişti.
Şimdi de asgari ücret görüşmeleri yerel seçimle-
rin hemen öncesinde yapılacağı için masada işçi
tarafının büyük avantaj yakaladığı, zam oranı-
nın yüzde 50 civarında belirlenmesinin sürpriz
olmayacağı ifade ediliyor. Bu zammın verilmesi
halinde ise yeni asgari ücret 17 bin 103 TL
olacak.

Tek bir zam olacak

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in
eylül ve ekim ayında yaptığı açıklamalarda, yük-
sek enflasyonun bir nedeni olarak yüksek ücret
zamlarına işaret etmesi ve ücretlerde geçmiş en-
flasyona değil beklenen enflasyona göre zam
yapılması gerektiğini söylemesinin ardından
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han'dan dikkat çeken bir açıklama geldi. Kabine
toplantısı sonrasında gazetecilerin asgari ücretle
ilgili sorusuna Işıkhan, “Temmuz ayında olduğu
gibi ilke yine enflasyona ezdirmemek. Asgari
ücret zaten hep yılda bir kereydi biliyorsunuz.
Yine tek zam olacak şekilde çalışıyoruz.” yanı-
tını verdi. HABER MERKEZİ
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, sosyal medya hesabından, Merkez
Bankasının Yatırım Taahhütlü Avans

Kredisi Programı'na ilişkin değerlendirmede bu-
lundu. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır'ın programa ilişkin paylaşımını alıntılayan
Şimşek, şunları kaydetti: "Önemli bir program. Dış
ticarette önemli payı olan yüksek teknoloji ürünlerin
üretimine güçlü destek sağlayacağız. Cari açığı ka-
lıcı olarak azaltmayı hedefliyoruz. Süreçte teknik ye-
terliliği Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, finansal
fizibiliteyi bankalar inceleyecek, nihai kararı ise Mer-
kez Bankası verecek." Şimşek, programın ülke için
hayırlı olmasını diledi. Kacır da söz konusu prog-
rama ilişkin, "Merkez Bankası, teknolojik ve stratejik
yatırımlara odaklanan, yıllık 100 milyar lira olmak
üzere üç yılda 300 milyar lira limit tahsis edilmesi

planlanan yeni Yatırım Taah-
hütlü Avans Kredisi Progra-
mı'nı duyurdu. Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı olarak,
teknoloji ve strateji değerlen-
dirmesi yapacağımız, 1 mil-
yar lira ve üzeri düzeyde
yatırım projeleri için 281
üründen oluşan stratejik ön-
celikli ürün ve 261 başlıktan
oluşan teknoloji alanları liste-
sini yayımladık." paylaşımını
yapmıştı. AA

DeFacto, Happy Place to Work tarafından gerçekleştirilen araştırma kapsamında ikinci kez ‘Türkiye’nin En Mutlu İşyeri’ seçildi
HappY Place to Work tarafından bu
yıl ikinci kez gerçekleştirilen ‘Tür-
kiye’nin En Mutlu İşyerleri’ araştır-

ması kapsamında DeFacto, çalışanlarının
verdiği oylar ve kapsamlı bir insan kaynakları
değerlendirmesi sonucunda yine giyim sektö-
ründe en yüksek puanı alarak ödülün sahibi
oldu.DeFacto, Happy Place to Work Araştırma
Eğitim Danışmanlık ile Capital Dergisi iş birli-
ğiyle gerçekleştirilen araştırmanın ilk aşama-
sında çalışan anketinde yüksek bir başarı elde
etti. Araştırmanın ikinci aşamada ise insan kay-
nakları değerlendirmesinde sektör üzerinde bir

performans göstererek ‘Türkiye’nin En Mutlu
İşyeri’ ödülünü almaya hak kazandı. Marka,
bu yıl ikinci kez ‘Türkiye’nin En Mutlu İşyeri’
seçildi.

Mutluluk bize yakışır!

Marka tarafından ödüle ilişkin yapılan yazılı
açıklamada şu bilgilere yer verildi: “Çalışanla-
rını yeni nesil iş dünyasına hazırlayan DeFacto,
mekan sınırı olmadan hizmet verilmesine ola-
nak sağlayan ‘uzaktan çalışma’ modeliyle hem
sektörde hem de iş dünyasında farkını ortaya
koyuyor. DeFacto Business Academy ile de yeni

nesil iş hayatına uygun eğitim modülleri sunu-
larak çalışanların sürekli gelişimine destek olu-
nuyor. DeFacto Business Academy platformu
ile yıl içerisinde 195 bin program ve 90 bin saate
yakın eğitim verilerek sektördeki insan kaynağı-
nın gelişimine de katkı sağlanıyor. DeFacto,
‘Mutluluk Bize Yakışır’ programı ile de çalışan-
larının iş ve özel hayatlarında denge kurmasını
sağlayacak gelişim olanakları sunuyor. Ayrıca
şirket içerisinde alanlarında uzman konuk isim-
lerle online webinarlar, online turnuvalar, keyifli
atölyeler, ödül törenleri, anlık aktiviteler ve çalı-
şan buluşmaları gerçekleştiriliyor.” DHA

DeFacto’ya ‘türkiye’nin en Mutlu işyeri’ öDülü

Cari açığı
azaltmayı
hedefliyoruz
Bakan Şimşek, Yatırım Taahhütlü Avans
Kredisi Programı ile dış ticarette önemli payı
olan yüksek teknoloji ürünlerin üretimine
güçlü destek sağlayacaklarını belirterek,
“Cari açığı kalıcı olarak azaltmayı 
hedefliyoruz” ifadesini kullandı

MILYONLARIN GOZU
ASGARI UCRETTE

Merkez Bankası (TCMB), enflasyon
beklentisini, 2023 sonu için yüzde
65, 2024 sonu için yüzde 36 olarak
açıklamıştı. OVP'de de 2023 sonu
için yüzde 65'lik, 2024 sonu için
yüzde 33'lük enflasyon beklentisi
yer almıştı. TCMB'nin beklentileri,

Mayıs 2024'te manşet enflasyonun
yüzde 75 ile zirveyi görmesi ve yılın
ilk altı ayında birikimli enflasyonun
yaklaşık yüzde 24 olacağı yönünde.
2024 ortasında ara zam olmadığı
durumda, asgari ücretim satın alma
gücünde ciddi bir erime olacak.

Beklenen enflasyon ne kadar? Çalışma ekonomisi profesörü Aziz Çelik, asgari ücretle ilgili tartış-
maları sozcu.com.tr'ye değerlendirdi. Asgari ücrete temmuz ayında
gelen yüzde 34'lük zammın yüzde 30'luk kısmının dört aylık enflas-
yonla birlikte silindiğine dikkat çeken Çelik, emekli ve memur aylık-
larında geçmiş enflasyona göre zam yapılırken asgari ücrette
beklenen enflasyonun dikkate alınmasının mümkün olamayacağını
vurguladı. Asgari ücrette geçmiş enflasyonu, ekonomik büyümeyi
ve geçim şartlarını dikkate alan bir düzenleme yapılması gerektiğini
söyleyen Çelik, resmi enflasyonun ücretlerdeki kaybı tam olarak
yansıtmadığına da işaret etti.

Asgari ücrete yapılan zam eridi

Yeditepe Üniversitesi İnşaat
Mühendisliği Bölümü Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Özgür Köylü-

oğlu, yeni yapılar yapılırken ve ev alırken
dikkat edilmesi gereken noktaları paylaştı. 6
Şubat Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerde hem eski hem de yeni binaların yıkıldı-
ğını hatırlatan Köylüoğlu, yıkılan yeni
yapılarda proje ya da uygulama hataların-
dan bahsedilebileceğini ifade etti. Binalarını
yenilemek isteyen yapı sahiplerinin öncelikle
deneyimli bir ‘Proje Yöneticisi’ seçmesi ge-
rektiğini kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Özgür
Köylüoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Daha
sonra yapı sahibi, proje yöneticisinin de
yardımıyla tasarımcı mimar ve mühendis-
leri seçmeli; burada en az 3 alternatif fir-
mayı karşılaştırabilmeli ve sadece fiyat değil,
görev alacak kişilerin deneyimi de burada
önemli olmalı. Binanın tasarımı, deneyimli
inşaat mühendisi tarafından hazırlanmalı.
Tasarım sonucunda yaklaşık inşaat maliyeti
bilgisi de istenmeli. Tasarım hazır oldu-
ğunda, yine danışmanın yardımı ile yapı sa-
hibi ihaleye çıkarak müteahhidi belirlemeli,
yine deneyim ve fiyat bazlı bir değerlen-
dirme olmalı bu. Müteahhitler bu tasarıma
göre binayı yapmalı. Yapı sahibi benzer şe-
kilde bağımsız bir ‘Yapı Denetim’ firması ile
de denetim sözleşmesi imzalamalı. Yapıla-
rın inşaatları, birbirinden bağımsız tasarım-
müteahhitlik-denetim firmaları eliyle

yürütülmeli. Ülkemizdeki yaygın yap-sat
müteahhitlik sistemi çok sağlıklı bir yapı
elde edilmesini; yapı sahibi ile müteahhidi-
nin aynı kişi olması ve hatta denetimcinin
de ücretini ödemesi, üretimde bağımsız
karar alma imkânını ortadan kaldırıyor.”

Çözüme ihtiyaç yapar

Yap-sat sisteminde bütün finansmanı mü-
teahhidin karşıladığına işaret eden Köylü-
oğlu, “Ancak belirttiğim sistemde yapı
sahiplerinin bütün bu maliyetleri kendisinin
ödemesi gerekiyor. Dolayısıyla kentsel dö-
nüşüm yapılırken, finansman konusunda
özel çözüm ihtiyaçları gerekebilir” dedi.

Çelik yapılara yöneldiler

Dr. Öğr. Üyesi Köylüoğlu, özellikle Kahra-
manmaraş depremlerinden sonra, depreme
dayanıklı, iyi mühendislik hizmeti almış,
hafif binalar olmaları ve uzun vadeli maliyet
analizi yapıldığında karlı olmaları nede-
niyle, insanların çelik yapılara yöneldiğine
dikkat çekti. Köylüoğlu, “6 Şubat 2023
Kahramanmaraş depremlerinden sonra
gerek Bakanlığın gerekse özel yapı sahipleri-
nin çelik ve prefabrik yapı sistemlerine ilgisi-
nin arttığını görüyoruz. Çünkü deprem
bölgesindeki çelik yapıların hasar alsa dahi
ayakta kaldığı, çok iyi mühendislik hizmeti
almış olan yapılarda ise belirgin bir hasarın
olmadığı görüldü” dedi.
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İnşaatlarda firmalar
AYRI OLMALI!

Çelik yapılar kaliteli
“Çelik yapılar hem malzeme hem de uygulama açı-
sından çok daha kaliteli yapılar” diyen Köylüoğlu,
şunları kaydetti: “Çelik ve prefabrik yapılarda inşaa-
tın kalitesi, malzeme-imalat-montaj-bakım süreçle-
rinin iyi bir şekilde yönetilmesi ile sağlanabiliyor. Bu
yapıların çelik yapılar üzerine 5-6 yıldan fazla dene-
yim kazanmış mimarlar ve mühendisler tarafından
tasarlanması ve çelik yapı montajında uzmanlaşmış

uygulayıcılar tarafından inşa edilmesi gerekiyor.
Malzeme kalitesi açısından değerlendirme yaptığı-
mızda, çelik ve prefabrik yapı elemanlarının fabrika
ortamında üretilmiş olması, kalitesi bilinen ve değiş-
ken olmayan, yerel koşullara ve müteahhidin bilinç
düzeyinden, işçilikten etkilenmeden belirli bir kalite-
nin sağlanabilmesi en önemli avantaj olarak karşı-
mıza çıkıyor.”

Asgari ücret için yıl içinde yapılan 
yüzde 34 oranındaki ikinci zamma rağmen 
yüzde 30’luk kısmının dört aylık enflasyonla 
birlikte adeta buhar oldu. Geçim sıkıntısı artarken, 
milyonlarca çalışan 2024 yılında asgari ücret ne 
kadar olacak merak ediyor. Asgari ücret için altı 
aylık enflasyon rakamları baz alındığında en az 
15 bin 700 liradan başlaması bekleniyor, yaklaşan
seçimin etkisiyle 17 bin liraya çıkabileceği belirtiliyor
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
MARMARA ÜNİVERSİTESİ

Marmara Üniversitesi Rektörlüğünün 2024 Yılı İçin İhtiyacı Olan 15 Adet Binek Cinsi Hizmet Aracı (12
Ay) Kiralanması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1319520
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI MARMARA ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : GÖZTEPE KAMPÜSÜ 34722 GÖZTEPE KADIKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2167771450 - 2167771456
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Marmara Üniversitesi Rektörlüğünün 2024 Yılı İçin İhtiyacı 

Olan 15 Adet Binek Cinsi Hizmet Aracı (12 Ay) Kiralanması
b) Niteliği, türü ve miktarı : 15 Adet Binek Araç KiralanmasıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 

alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Marmara Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı Yönetim ve Enstitü Binası Göztepe 
Yerleşkesi Kadıköy/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 19.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Marmara Üniversitesi Rektörlüğü İhale Komisyonu Başkanlığı 
(Göztepe Yerleşkesi Yönetim ve Enstitü Binası Kadıköy /İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlen-
diği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgi-
ler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin bir-
likte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabi-
lirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlan-
madığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tuta-
rını gösteren belgeler,Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.Toplam cironun teklif edilen bedelin
%25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterler-
den herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.Bu kriterleri bir
önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarları-
nın ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı Açıklama
Ek-1 EK-1 (Araç Kiralama Hizmet Alımı İşi Kapsamında 

Kiralanacak Binek Tipi Araçların Marka, Model 
Ve Kasko Değerini Gösterir Tablo)

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede benzer iş olarak, Kamu veya Özel Sektörde gerçekleştirilen Araç Kiralama işleri benzer iş
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1940106)

T unceli Belediye Başkanı
TKP'li Fatih Mehmet Ma-
çoğlu, Cumhuriyet Halk

Partisi Yıldırım İlçe Başkanlığı tara-
fından düzenlenen, 'Toplumsal Bele-
diyecilik, İlkeli ve Halkçı Belediye
Yönetimi' konulu panele katıldı.
Barış Manço Kültür Merkezi'nde
düzenlenen panele Maçoğlu'nun
yanı sıra CHP Bursa İl Başkanı
Nihat Yeşiltaş, Yıldırım İlçe Başkanı
İlhami Gün, Rize Fındıklı Belediye
Başkanı Ercüment Şahin Çevra-
toğlu ve partililer katıldı. Panelde
yerel yönetim hakkında konuşma
yapan Tunceli Belediye Başkanı Ma-
çoğlu, yerel yönetimlerin çeşitli yön-
temlerinin olduğunu belirterek,
"Kent yönetimi bir yöntem, kent
meclisi bir yöntem, birlikte yaşamak
birlikte yönetmek, Sovyet ve benzeri
bir halk meclisleri bir yöntem. Her
biri nasıl bakarsa baksın. Asıl önemli
olan kime nasıl hizmet ettiğiyle ala-
kalıdır. Yani söz, yetki, karar dediği-
nizde, 'Ben söylerim, siz yapın mı?'
ya da sizin söylediklerinizin tam par-
çası olup o söylediklerinizi yapma
görevi mi? Biraz burada aslında iler-
lememiz lazım" ifadelerini kullandı.

Yasaları koyana 
bakmak lazım

Ovacık Belediyesi'nden başlayıp
Tunceli Belediyesi'ne geldiği döneme
kadar kurdukları halk meclisleri ve
yönetme kültürünün gelişmesi gibi,
yaptıkları uygulamaların herkes ta-
rafından takip edildiğini belirten
Fatih Mehmet Maçoğlu, "Belediye-
cilik böyle bir şey, bazen sadece hiz-
metlere sıkıştırılmak istenen bir
anlayışın karşısında, onun nasıl ge-
liştirebilir, esnetilebilir bir çalışma ol-
duğu bazen tam da o yasalara
uygun, o yasaların emrettiği şekilde
bir çalışmayla bunlar yapılabilir. Biz
bunu önemsiyoruz. Tabii ki kuralsız
ve benzeri bir çalışma pratiğimiz
yok. Biz de kurallar, yasalar doğrul-
tusunda hareket ediyoruz. Ama ya-
saları kimin koyduğuna bakmak
lazım. Eğer halkın yasalarıysa, so-
nuna kadar onları yapmaya devam
edeceğiz. Ama burjuvazinin, kapita-
lizmin ya da emperyalizmin yasala-
rıysa, biz tam tersi bunun karşısında
olup, onların güzel dediği şeyi, biz
kötü olarak algılayıp, bizim baktığı-

mız pencereden bakarak yürütmek
istiyoruz. Bu anlamıyla da yasalar
halkın çıkarı için ya da halka hizmet
ise o halkın yasalarıdır. Onun dışın-
dakiler, küçücük azınlığın yasaları
olarak görüyoruz" dedi.

Biz onlardan değiliz

Yasaların kendilerine öngördüğü
hizmet sektörü üzerindeki yapının
dışına çıkmak istediklerini belirten
Maçoğlu, şunları söyledi: "Sistem
diyor ki, '8 saat çalışacaksın. Eğer 8
saatten az çalıştırıyorsan, bunu da
yasaya bağlıyorsan, devleti zarara
uğratıyorsun' diyor. Sistem diyor ki,
'Tarım Bakanlığı var. Sen kimsin?

Niye tarım yapıyorsun?' diyor. Sis-
tem diyor ki, ‘En fazla Kent Kon-
seyi kurabilirsin. Halkın Meclisi
olmaz ki. Paralel bir şey mi yaratı-
yorsun?' diyor. Bunun karşısında
olursan da farklı bir şey olmaya ça-
lışıyorsunuz. O zaman da 'Bunlar
anarşist, komünist' diyor. 'Bizden
değil diyor. Evet biz onlardan deği-
liz. Hiçbir zaman onlardan olma-
dık. Olmayacağız da. Yerel yönetim
aslında tam da burada önem kaza-
nıyor. Siz yanlışı reddedip doğruda
ısrar ederseniz, aslında yerel yöne-
timlerin halk içindeki katkısı çok
daha değerli ve büyük oluyor."
DHA

Bursa'da, CHP yıldırım İlçe Başkanlığı'nın düzenlediği, 'Toplumsal Belediyecilik,
İlkeli ve Halkçı Belediye yönetimi' konulu panelde konuşan Tunceli Belediye Başkanı
Fatih Mehmet Maçoğlu, "Mesela birçok şeyi burjuva siyaseti içerisinde bizden daha
iyi yapıyorlar. Kalın kalın asfaltlar yapıyor, büyük büyük kendine bağlı mimari
çalışmalar dedikleri ve onlarla övündükleri onlarca kat binalar yapıyorlar. eğer
buysa yerel yönetim, biz bunların doğru olmadığını düşünüyoruz" dedi

Yerel Yönetim 
BİnA yAPMAK değİldİr!

Nohut ve fasulye ekerek, sadece üretimi
amaçlamadıklarını belirten Fatih Meh-
met Maçoğlu, "Bulunduğunuz bütün
alanlardaki yerel yönetimlerde, mevcut
sisteme yönelmediğiniz takdirde o sis-
tem içerisinde boğulup kalırsınız. Bizim
bütün mücadelemiz sisteme yönelmek.
Yani bu 'Nohut ekiyorlar, fasulye ekiyor-
lar, bal üretiyorlar. Çok iyi' olarak anlaşıl-
masın. Öyle bir şey değil. Biz onların
oyuncaklarını elinden almaya çalışıyo-
ruz. Onların oyuncakları paradır. O kapi-

tal yanını elinden aldığımız andan itiba-
ren onlar rahatsız olmaya başlıyor. Yerel
yönetimler burada değer kazanıyor.
Yoksa hepimiz çeşitli çalışmalar yapabi-
liriz. Mesela birçok şeyi burjuva siyaseti
içerisinde bizden daha iyi yapıyorlar.
Kalın kalın asfaltlar yapıyor, büyük
büyük kendine bağlı mimari çalışmalar
dedikleri ve onlarla övündükleri, onlarca
kat binalarla daha iyi yapıyorlar. Eğer
buysa yerel yönetim, biz bunların doğru
olmadığını düşünüyoruz" diye konuştu. 

Oyuncaklarını elinden alacağız

Geleceği inşa edeceğiz
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, "Bizler dava adamıyız. Bizim
tarihe ve medeniyetimize karşı sorumluluğumuz, insanımıza karşı ise borcumuzun olduğuna
inanıyoruz. Ekip olarak hep birlikte kol kola girip inşallah geleceği inşa edeceğiz" dedi

çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki, Kay-

seri ziyaretinin ikinci gününde AK
Parti İl Başkanlığı tarafından yapılan
temayül yoklamasına katıldı. Bakan
Özhaseki burada yaptığı açıkla-
mada, "AK Parti olarak bizler hiz-
met belediyeciliğini önceledik.
İktidar olduktan sonra da özellikle
marka şehirler sloganıyla devam
ettik. Çünkü iktidar olmanın gücü,
onun vermiş olduğu destekle birlikte,
bütün şehirlerde çok büyük projeler
ortaya çıkmaya başladı. Muhalefette

olduğumuz dönemlerde, 28 Şubat
sürecinde bizim partimize karşı
büyük bir baskı, yıldırma, iş yaptır-
mama ve engel olma gibi müthiş şe-
kilde bir çaba vardı karşı tarafta.
Şimdi muhalefette olan arkadaşlar
'AK Partililer bizi engelliyor' diyorlar.
Emin olun söylediklerine gülesim
geliyor. Onlar engel görmemişler.
Bütün belediyelerimizde onlarca
müfettiş vardı. Her bir belediye baş-
kanı arkadaşımıza onlarca dava,
yüzlerce sene ceza davasına dönüş-
müş bir ortam vardı. Şimdi asla öyle
bir şey yok. O günlerde biz büyük bir
mücadele verdik. İktidar olduktan
sonra da arkamıza aldığımız güçle,
şehirde daha önce hakkımız olan ve
asla izin alamadığımız ne kadar
proje varsa, bütün şehirleri uygula-
maya geçtik" diye konuştu.

Çıkan karar hepimize uyar

Temayül yoklaması hakkında konu-
şan Bakan Özhaseki, "Yerel yöne-
timlerden sorumlu genel başkan
yardımcısı olarak görev yaptığım dö-
nemde de bu temayül yoklamalarını
yaptık. Buradan sizin görüşlerinizi
dikkate alarak orada doğru biçimde
komisyona aksettirdik. Şimdi ki ar-
kadaşlarımızda aynısını yapacaklar-
dır. Sonra anketler var. Buna
bakılacak. Teşkilat ileri gelenleri ne
diyor? Buna bakacaklar. Hepsini bir
araya getirerek nihayetinde bir karar
verilecek. Biz inanıyoruz ki bu karar 

en doğrusu olacaktır. İstişareden
çıkan karara hepimiz uyarız. Sonuç-
lar çıktıktan sonra 'benim canım
bunu istemedi', 'ben bu kararı sev-
medim' diyen arkadaşımız pek
olmaz. Çıkan kararlar ufak tefek de
olsa nefsimize ağır gelebilir ama
çıkan karara hepimiz rıza gösteririz.
Bizler dava adamıyız. Bizim tarihe
ve medeniyetimize karşı sorumlulu-
ğumuz, insanımıza karşı ise borcu-
muzun olduğuna inanıyoruz. Ekip
olarak hep birlikte kol kola girip in-
şallah geleceği inşa edeceğiz. Bugün
de burada bir şenlik havasında sizle-
rin gördüğü gibi bu temayül yapıldı.
Çıkacak sonuç hayır olur inşallah"
ifadelerini kullandı.  DHA

AK Partili Hatice Bozdağ, partisinden Büyükçekmece Belediye
Başkan Aday  Adaylığını ilan etti. İlçe Başkanı Murat Çelik'e dosyasını
teslim eden Bozdağ, “Büyükçekmece için çalışmaya hazırım” dedi

Büyükçekmece'nin tek kadın
belediye başkan aday adayı olan
Hatice Bozdağ, AK Parti İlçe Bi-

nası'na giderek aday adaylığı başvurusunu
tamamladı. Büyükçekmece için göreve hazır
olduğunu anlatan Bozdağ, “Bir kadın ola-

rak ilçemize değer katacak çalışmalara imza
atmak istiyorum. Cumhurbaşkanımızın he-
defleri doğrultusunda Büyükçekmece'yi ka-
zanıp AK Parti belediyeciliğiyle tanıştırmak
için canla başl çalışacağım” diye konuştu.
BARIŞ KIŞ

Büyükçekmece için çalışmaya hazırım



Sevgili dostlar! 

G eçtiğimiz günlerde DW Türkçe de
yayımlanan haberde, gençlerin,
artan düzeyde, üniversite mezuniyet

diplomalarını iptal ettirmek üzere YÖK’e ve
mezun oldukları üniversitelere başvurdukla-
rını içeriyordu. Birkaç ön lisans programın-
dan mezun ve hatta ek olarak açık öğretim
kapsamındaki lisans bölümlerini bitirmiş
gençler -bilhassa kamu kurumlarında- gü-
venlik görevliliği, teknikerlik ya da temizlik
görevliliği gibi üniversite mezuniyeti gerek-
tirmeyen pozisyonlarda iş bulamadıklarını
ve hatta fazla kalifiye bulunduklarını, üni-
versite mezuniyetinin iş arayışında bir en-
gele dönüştüğünü aktarıyorlar. Tuğba
Tekerek’in haberi gençler arasında üniver-
site diplomalarının iptali talebinin yaygın-
laştığını içerirken aynı zamanda birkaç
açıdan geçmiş kuşaklarla olan farklılıklarını
da bizlere gösteriyor. Gelinen aşamada,
2023 verilerine göre, Türkiye’deki 208 üni-
versitede 7 milyona yakın kayıtlı öğrenci
var. 2022-2023 öğretim döneminde 2 mil-
yona yakın öğrenci yeni kayıt oldu ve hemen
her yıl bu üniversitelerden 1 milyona yakın
öğrenci mezun oluyor.

Ev genci diye bir kavram!

Öte yandan Dilimize yerleşen
yeni bir kavram; toplumsal,
politik, ekonomik, psikolo-
jik, akademik, tıbbi disip-
linleri; kişiler arası ve
uluslararası ilişkileri şe-
killendirecek bir olgu;
“ev genci” olmak. Ha-

bitat Derneği ve İnfakto RW tarafından
2017 yılında ilki gerçekleştirilen, “Tür-
kiye’de Gençlerin İyi Olma Hali Araştırması
Raporu”nda Türkçe alanyazına kazandırı-
lan ev genci tanımı; İngilizcedeki NEET
(Not in education, employment or training),
“ne eğitimde, ne istihdamda” olan 18-29
yaş arası gençleri işaret ediyor. 

6 milyon ev genci

Sayısı tüm dünyada her geçen yıl artsa
da, OECD 2020 verilerine göre Türkiye, 6
milyona yaklaştığı düşünülen ev genci nü-
fusu ile 36 üye arasında ilk sıraya yerleşmiş
durumda ve yazık ki –çoğu kadın– her üç
gençten biri ev genci! (Bu kavram, bizim
kültürümüzdeki “ev hanımı”, “ev kızı”, gibi
terimlerle yaptığı çağrışımla, kültürel ola-
rak derdini kolayca anlatıyor görünse de, bi-
reyleri edilgin ve çaresiz bir konuma
sıkıştıran, kimliksizleştiren, nesneleştiren
bir dizi olumsuz çağrışımın göğsümü sıkış-
tırdığını, kullanmaktan hayli rahatsız oldu-
ğumu belirtmeden geçemeyeceğim. Bu
rahatsızlık kuşkusuz, kavramın yarattığı
çağrışım kadar, tasvir ettiği ve yüzleştirdiği
tablo ile de ilintili. Umarım yerine, soruna
işaret etmekle birlikte, daha yüksüz ve güç-
lendirici kavramlar geliştirebiliriz.)  

Sonuçlar karamsarlığı getiriyor 

Nisan 2021’de dördüncüsü tamamlanan,
ülkemizdeki gençlerin yaşam kalitesi üze-
rine yapılan bu en kapsamlı araştırmaya dö-

necek olursak, sonuçlar hiç de iç
açıcı değil! Gençlerin yaşam-

dan memnuniyet düzeyleri
ve güven algılarının git-

gide azaldığını; çevri-
miçi eğitimin

verimsizliği ve iş
olanaklarının az-

lığı ile bir-

likte, istihdama katılınamayan sürelerdeki
artışın geleceğe yönelik umutları azalttığını,
yaşamına/eğitimine başka bir ülkede devam
etmek isteyen gençlerin oranının %29-43
oranında arttığını görüyoruz. Her dört
gençten biri; kira, elektrik vb giderlerini
ödeyemediğini, borçla geçindiğini, pandemi-
nin olumsuzluk ve eşitsizlikleri artırdığını
belirtiyor. Sık bilgi alınan ve en çok güven
duyulan bilgi kaynağının aileleri olduğu,
cinsiyetten bağımsız olarak hava karardık-
tan sonra “kendilerini güvende hissetme” ve
“kendini önceki kuşaklara oranlara daha
şanslı hissetme” oranlarının azaldığı 
kaydedilmiş.  

Milyonlarca gencimiz 
çok kötü durumda

Sistemsel ve yönetimsel ha-
talar, olanaksızlık, eşitsizlik
ve yılgınlıklar sonucu gelinen
noktada, milyonlarca genç,
yetişkin oldukları halde kendi
düzenlerini kur(a)mamış du-
rumda, ekonomik, fiziksel ve
psikolojik olarak ailelerine
bağımlı bir yaşam sürüyor ol-
ması, geleneksel aile yapıları-
mıza pek de aykırı olmadığı
için (“Ne yapalım, evladımızı
sokağa mı atalım?”) yete-
rince dikkat çekmese de çok
önemli bir toplumsal sorun.
(Sorumsuzluk, tembellik ya
da aymazlık, bir nedenle öz-
güvensizlik, beceri eksikliği ya
da uyum bozucu bir şemaya
bağlı bireysel nedenleri –talep
olursa– “bir başka yazının ko-
nusu” ilan ederek, bunu kitle-
sel bir sorun olarak karşımıza
çıkaran diğer nedenlere deği-
neceğim.)  

Diplomalı işsizler ordusu büyüyor 

4+4+4 sistemi gibi özellikle kız çocuk-
larının eğitim hayatına ket vuran, son yirmi
yılda gitgide artan sorunlu uygulamalar, sü-
rekli değişen içerikler ve sınav sistemleri,
pıtrak gibi çoğalan donanımsız üniversiteler,
niteliksiz eğitimler, sosyokültürel ve ekono-
mik etmenler nedeniyle pek çok genç eğiti-
mini sürdüremiyor ya da “diplomalı işsiz”
konumunda. Çoğu; kapasite, yetenek ve ide-
allerine göre değil; kısıtlı olanaklarına, tek-
tipleştirici yaklaşımlara, uygunsuz ölçme
değerlendirme sistemlerine ve rastlantılara
göre eğitim alıyor; istemedikleri bölümler-
den kendilerini geliştirememiş olarak mezun
oluyor. Eğitimleri boyunca; sosyal etkinlik-
ler, hobiler, sportif etkinlikler, sosyal sorum-
luluk projeleri, staj benzeri mesleki
deneyimler, uygun rehberlik ve yönlendirme-
lere sadece şanslı bir azınlık erişebiliyor.
Analitik düşünme, sorun çözme teknikleri,
girişimcilik, mesleki beceriler gibi nitelikler
kazanma, yaşamlarına anlam katacak de-
ğerlerini keşfetme konularında olanak ve
rehberlikten mahrum olan gençler, mezun
olduğunda sudan çıkmış balığa dönüyor. İş
başvurusu aşamasında bocalıyor, kendile-
rine uygun işler bulamıyorlar. Buldukları iş-
lerdeki düşük ücretler, özlük haklarının
olmaması, güvencesizlik; yol, yemek, ken-
dini geliştirme gibi masrafların, alacakları
ücretin üzerine çıkması gibi gerekçelerle,
çalışmaya değmeyeceğini düşünebiliyorlar.
Acımasız bir yarış ve rekabet ortamı var. Ne
ümitlerle kazandıkları ve bitirdikleri okulla-
rının ve diplomalarının “bir işe yaramadı-
ğını” görmek ciddi bir sarsılmaya,
umutsuzluk ve anlam kaybına, denemekten

vazgeçmelerine yol açıyor. Yeterli başarıyı
göstermelerine karşın atanamama, adalet-
siz mülakat ve kadrolaşma sistemleri, liya-
katsizlikler, cinsiyetçi ayrımcı yaklaşımlar
büsbütün caydırıcı oluyor. Toplumsal cinsi-
yet eşitsizliği de, başta kız çocukları ve
LGBTIQ+’ların eğitim hayatlarında kayıp-
lara, istenmeyen bir alanda eğitime/çalış-
maya zorlanmasına ya da hak
mahrumiyetlerine neden olan bir başka
etmen. Tüm bunlar maruz kalanlar için yok-
sulluk, görünmeyen ev içi emek, güvencesiz,
ücretsiz/düşük ücretli işlerde sömürülmek

demek. Araştırmada da vurgulandığı üzere
pandemi dönemi tüm bu olumsuzluklar ve
fırsat eşitsizliklerinin, işsizlik, yoksulluk, ay-
rımcılık ve şiddetin artmasına neden oldu.
Hepimizin bu dönemde bire bir sosyal etki-
leşimlerimiz azaldı. Dijital etkileşimler
artsa da yeterli değil. Duygulanımda donuk-
laşma, kaygı bozuklukları, depresyon, obe-
zite, yeme bozuklukları, duruş bozuklukları,
sağlık sorunları, bağımlılık, kişiler arası
ilişkilerde sorunlar, intihar ve diğer kendine
zarar verme davranışları bu dönemde karşı-
mıza çıkabilecek olan sorunlardan bazıları.  

Çözümü uzun yıllar alacaktır!

Çözüm için çokboyutlu ve yıllar sürecek
çalışmaların gerektiği sır değil. Öncelikli
olarak pandeminin ve sosyoekonomik kriz-
lerin gençlerin ruh ve beden sağlığı üzerine
olumsuz etkilerinin artacağı öngörülerek bu
konuda acilen önlem alınmalı, etkilenen
gençlerin ruh sağlığı uzmanından destek al-
ması desteklenmeli. Tüm toplumun olduğu
gibi, gençlerin ve tıbben uygun olan çocuk-
ların hızla Covid-19 ve takvimlerindeki
diğer aşılarını olması ve yüz yüze eğitimin
bir an önce başlaması sağlanmalı. Toplum-
sal bütünleşme ve “iyileşme” için, siyasi
otorite, yerel yönetimler, sivil toplum kuru-
luşları, eğitimciler, sosyologlar, sağlık ve
ruh sağlığı çalışanları, şirketler ve meslek
örgütlerinin işbirliğiyle –özellikle fırsat eşit-
sizliğinin olduğu bölgelerde– atölyeler, yaz
kampları, spor, müzik, mesleki beceri, hobi-
ler gibi konularda kurs ve etkinlikler düzen-
lenmeli, gençlerin ücretsiz olarak geniş
katılımları teşvik edilmeli, eksik kalan eği-
timleri tamamlanmalı. “Atanmayan” me-
zunların zaman kaybetmeksizin atanması
sağlanmalı, işsizlik ve liyakatsiz istihdamla

mücadele edilmelidir. 

Politikalar yeniden gözden geçirilmelidir

Önleyici ve koruyucu yaklaşımların be-
nimsenmesi, ülke politikalarının acilen göz-
den geçirilmesi, eğitim sisteminin birey ve
toplum yararı gözetilerek, alanda deneyimli
farklı disiplinlerden uzmanların görüşlerine
göre yeniden düzenlenmesi sağlanmalı.
Gençlerin öğrencilik yıllarından itibaren
staj programları ve yarı zamanlı çalışma
gibi yollarla iş yaşamına hazırlanmaları
desteklenmeli. Şirketlerin staj programları-
nın kapasitelerini artırılmalı, gençlerin is-
tihdamını teşvik edilmeli. Ailelerin de
gençlerin erken yaşlardan itibaren çalışma
hayatının içine atılmalarını ve üretkenlikle-
rini desteklemeleri, yönelim ve tercihlerine
saygı duymaları; bağımsızlaşmalarını des-
teklemeleri, kendi düzenlerini kurmaları
için gençlere cesaret ve güç verecektir. 

İyi para kazandıran işler var mı?
Araştırmaya son bir kez değinecek olur-

sak, rapor gençlerin önceliklerinin gün geç-
tikçe değiştiğine; “iyi para kazandıran işler"
kadar, toplumsal değer yaratabilecekleri,
karar alma süreçlerine katılabilecekleri,
başkalarına yardım edebilecekleri ve sosyal-
leşebilecekleri işlerde çalışmayı hedefledik-
lerine, sivil toplumu bir kariyer alanı olarak
kabul görmeye başladıklarına, kültür ve
sanat etkinliklerine katılabilecekleri ve
“daha az beton, daha çok yeşil alan ve daha
özgür kentler”i arzuladıklarına, sadece bir
iş bulmayı değil, yaşam kalitelerini de hayli
önemsediklerine dikkat çekmekte. Milyon-
larca genç (ve aslında her yaştan insan), ül-
kelerinden ümidi kesmiş, geçmiş ve
geleceklerinin çalındığını düşünüyor, temel
hak ve özgürlüklerine erişebileceklerini dü-
şündükleri başka ülkelerde eğitim görmenin
ya da yaşamanın hayallerini kuruyor, bunun
yollarını araştırıyor, bazıları çoktan göç
etti. Kimi zaman eleştirildiklerine tanık olu-
yorum ki bu da bambaşka bir yazı konusu.
Şu kadarını söyleyeyim, insanların elinden
hak ve özgürlüklerini, adaleti, yaşama se-
vincini, umudu ve “anlam”ı alırsanız; sev-
melerini, aidiyet hissetmelerini, bağ
kurmalarını, başarmalarını ve üretmelerini
bekleyemezsiniz! Çalınan hayatları geri

alma; eşitlikçi, onurlu ve anlamlı bir yaşam
mücadelesini diri tutmak ve beraberce hak
aramak hepimizin sorumluluğu! Kim bilir
belki o zaman dünyanın hiçbir yerinde hiç
kimse, bin bir zorluğu göze alarak, yurdunu
terk etmek/kaçmak zorunda kalmaz. 

İyi diploma yabancı bir dil... 

1980’lerin sonuna doğru ve ‘90’lar bo-
yunca dönemin gençliğine “iyi” bir dip-
loma, yabancı dil ve küresel yaşam
tarzlarına ve alışkanlıklarına hâkim olarak,
kamu yerine özel sektörün çeşitli kademele-
rinde profesyonel/beyaz yakalı olarak çalış-
maları durumunda kazanmak ve başarı
üzerine kurulmuş bir rüya vaat edilmişti .
Bugünlerde bu kuşağın bir bölümü çocukla-
rıyla beraber oyunun kurallarının geçerlili-
ğinin yitirmiş olmasının şaşkınlığını yaşıyor.
2000’lerde rekabetin sertleştiği kabulüyle,
öğrencilik yıllarından itibaren stajlar, kurs-
lar, sertifikalar ile inşa edilmesi gereken iş
hayatının artık birden fazla yabancı dil ha-
kimiyeti ve teknolojiye uyum gibi istekleri
olduğu üniversitelerde yaygınlaşan kariyer
zirveleri ve kulüpleri aracılığıyla gençlere
öğütleniyordu. Sınıf arkadaşlarının iş gö-
rüşmelerinde rakibi olduğunu bilen ve ken-
disini bu bilgi üzerinden yapılandıran
gençler için bir adım ilerde olursa çemberin
içinde olacaklarına dair vaadin de kısmen
geçerliliği vardı. 2010’larda hissedilen kü-
resel ekonomik kriz büyük oranda üniversite
mezunlarından oluşan beyaz yakalıları
vurdu. Bu dönemle birlikte emek piyasa-
sında istikrarsızlaşma, geçici, kısa veya yarı
zamanlı işler norm haline geldi. İşsizlik sü-
releri uzadı ve daha önce kapsamadığı ke-
simleri de kapsayarak işsizlik kalıcı hale
geldi. 
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Oktay APAYDIN

Çalışmayan
genÇler ve

Çalınan 
hayatlar

Küresel düzeydeki bu gelişmelere rağ-
men, aynı dönemde, Anadolu’nun çeşitli
kentlerinde kamu eliyle yaygınlaştırılan dev-
let üniversiteleri ve büyük kentlerde ise çe-
şitli sermaye gruplarının açtığı vakıf
üniversiteleriyle, üniversiteye giden ve
mezun olan kişi sayısı radikal şekilde kitle-
selleşti. 2002 yılına kadar 75 üniversite olan
yükseköğrenim sistemine bu sayının yakla-
şık iki katı kadar -133- üniversite eklendi.
2002-2012 yılları arasında Türkiye’de 32’si
vakıf olmak üzere 82, 2013-2023 arasında
ise 25’i vakıf olmak üzere 51 üniversite
açıldı . Gelinen aşamada, 2023 verilerine
göre, Türkiye’deki 208 üniversitede 7 mil-

yona yakın kayıtlı öğrenci var. 2022-2023
öğretim döneminde 2 milyona yakın öğrenci
yeni kayıt oldu ve hemen her yıl bu üniversi-
telerden 1 milyona yakın öğrenci mezun olu-
yor. Anadolu’nun çeşitli kentlerinden,
İstanbul’un eski işçi mahalleleri ve gece-
kondu mahallelerinden yüzbinlerce genç, ai-
lelerinin öykülerinden farklı biçimde,
özellikle son dönemde açılmış bu üniversite-
lerde okudu. Bir kısmı Tekerek’in haberin-
deki gibi, bir ya da birkaç bölümden mezun
olarak, açık öğretim fakültelerinden lisans
diplomaları alarak ya da çeşitli sertifikalar
ile daha iyi bir iş ve daha güvenceli bir
yaşam kurma arayışı içindeydiler.  

Üniversiteli gençlere geri dönecek
olursak, kendilerinden önceki kuşağa
göre yüksek öğrenim sistemine çok daha
fazla dahil olsalar da gelinen aşamada
belki de ilk defa öğrencilik hali yetişkinlik
dönemine dair olduğu varsayılan maişet
dertleriyle, güvence arayışıyla ve yorgun-

luk hali ile aşınıyor. “İyi eğitimli ve yurtdı-
şında istihdam olanağı olan mesleklerden
gençlerin” fırsat buldukları ölçüde ülke-
den gitme eğilimi hepimizi malumu. Sı-
nırları özel ya da resmi kolluk güçleri
tarafından sert önlemlerle korunan bir
dünyada, tüm güvenlik riskini göze alacak

şekilde, tek başına, kaçak yollarla göç
eden gençlerin artışını hepimiz sanırım
daha sık duymaya başladık. 

Ülkeyi terk edemeyenler ise, belirsiz-
likler ve riskler karşısında, diplomalarının
sayısını arttırmaya, bir ya da birden fazla
kariyeri eş zamanlı olarak inşa etmeye,
beceri ve hobilerini ekonomik gelirlere
dönüştürmeye ya da bahis-borsa gibi
mecralarda yeni kazançlar elde etmeye

çalışıyorlar. Bu açıdan gençlik ve gelecek
ile kurulan klasik bağlantıda geleceğe
dair yüklenen atıfların birçoğu da hük-
münü yitirdi. 

Gençlik geleceği değil, gençlik bizzat
bugünü ifade ederken; büyük bir kısmının
geleceğinde sınıfsal olarak yukarıya
doğru çıkış imkânı olmadığı gibi yoksulluk
ve belirsizlik halini de burada ve bugün
yaşıyorlar. 

Gençlik mutsuz ve umutsuz

Her şehre 
üniversite 
saçmalığı
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A K Parti dün Türkiye'nin 81 ilinde
düzenlenen temayül yoklamasını
yaparak, teşkilat mensuplarının 

görüşlerini, düşüncelerini, eğilimlerini tes-
pit ederek adayların belirlenmesi sürecinde
bu görüş ve önerilerden istifade etmeyi
amaçladı.

İstanbul'un 39 ilçesinde 255 ilçe bele-
diye başkan aday adayı ve İBB için de 
6 aday adayı müracaatlarını 
gerçekleştirdiler.

Toplam 9 bin teşkilat üyesi oy kullana-
rak 31 Mart 2024 tarihinde gerçekleştiri-
lecek olan mahalli idareler seçiminde
yarışa girecek olan 39 ilçe ve bir büyükşe-
hir belediye başkan adayı için tespitlerde
bulundu.

AK Parti, temayül yoklamasında oy 
kullanacak teşkilat mensuplarına AK 
Partili belediyeler için ve muhalefetin
yönetimindeki belediyeler için ayrı ayrı 
sorular hazırladı. 

AK Partili belediyeler için sorulan 
sorularda;

Belediye hizmetleri 
yönünden nasıl
buluyorsunuz?

Halkla ilişkiler 
yönünden nasıl buluyor-
sunuz?

Teşkilat ilişkileri 
yönünden nasıl 
buluyorsunuz?

Partimizin ilke ve de-
ğerleri açısından nasıl
buluyorsunuz?

Ve Belediye başkanı-
nın yeniden aday göste-
rilmesini ister misiniz?

*
Temayül yoklamaların-

dan çıkan sonuçlarla il-
gili kulislerde isimler
konuşulmaya başlandı. 

İstanbul'daki temayül
yoklamasında AK Parti
İstanbul İl Başkanı
Osman Nuri Kabakte-
pe'nin ilk sırada yer 
aldığı iddia edildi.

Temayül yoklamasına
göre AK Partinin İstan-
bul adaylığı için 3 isim
öne çıkıyor: Osman Nuri
Kabaktepe, Murat
Kurum ve Selçuk 
Bayraktar.

Tevfik Göksu, Adil 
Karaismailoğlu, Hilmi
Türkmen, Şadi Yazıcı, Ergün Turan, İsmet
Yıldırım, Mehmet Sekmen gibi isimlerin
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na göre ol-
dukça düşük oyda kaldıkları öne sürüldü.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan
adaylığı için sürpriz isim BAYKAR Yöne-
tim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar ol-
makla birlikte yarışın İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya ile eski Çevre ve İklim Değişikliği
Bakanı, İstanbul Milletvekili Murat
Kurum arasında olacağı belirtiliyor. 

Erdoğan’ın kafasındaki isim 
Ali Yerlikaya

Ak Parti kulislerinde Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın kafasında ilk sı-
radaki ismin İstanbul’a uzun başarılı bir
valilik yapan ve şimdiki İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya’nın olduğu yönünde izlenim var.

Diğer isimler sırası ile; Selçuk Bayrak-
tar ve Murat Kurum.

Tevfik Göksu Esenler’de 3.Döneme takı-
lacağı için ona üçüncü bir ilçe düşünülüyor.

Esenyurt gibi.
Küçükçekmece gibi nüfusu yoğun ve İBB

seçimlerine daha fazla oy taşıyacak ilçe. 

Artık mesele en çok 
oyu kim taşır meselesi

Bu günlerde her seçim öncesi olduğu

gibi anketler yayınlanıyor.
Kulislerde dedikodular kol geziyor.
Kimi aday adayı için olumlu kimi için

olumsuz spekülasyonlar yapılıyor.
Bunlara kimse itibar etmiyor.
Gerek Ak Parti gerek CHP kimin aday

olacağına değil, kimin daha çok oy alaca-
ğına bakıyor.

Önce adaylık aslanın ağzında sonra da

seçimi almak.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu için de

bu günlerde bir çok yorumlar yapılıyor.
Şuraya akrabasını atayacak, buraya da-

nışmanını aday yapacak, onu oradan ala-
cak bunu buradan gönderecek.

Ekrem İmamoğlu ne yapacak biliyor
musunuz?

İstanbul’un 39 ilçesinde en çok oyu kim
alacaksa, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanlık seçimlerine en çok oyu ilçesin-
den kim taşımaya adaysa onu aday yapmak
için çabalayacak.

Mehmet Murat Çalık 
İzmir’e mi gidecek?

Örneğin bu günlerde her ilçe ile ilgili ku-
lisler kaynıyor.

Buyurun sizlere başka yerde okumaya-
cağınız ve duymayacağını sürpriz adaylık
kulisleri.

*
Ekrem İmamoğlu’nu İstanbul Büyükşe-

hir Belediye Başkanlığı
koltuğuna gönderen
makam olan Beylikdüzü
Belediye Başkanlığı için
ise 2019’a İBB başkanı
çıkardı, 2024’de de 
İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı neden 
çıkartmasın fikirleri 
ortaya atıldı.

Bu fikir masada güçlü
bir şekilde durmakta.

Böyle bir durum olursa
başarısız olarak görünen
Tunç Soyer yerine Beylik-
düzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık aday
yapılarak İzmir’e de İstan-
bul modeli aşılanabilir.

O zaman da Beylik-
düzü’nde Mülayim Demir-
taş mı Ufuk İnan mı veya
başka birisi mi aday olur
bekleyim görürüz.

Tabi Avcılar ve diğer
ilçeler için de kulisler 
kaynıyor.

Avcılar Belediye 
Başkanı Turan Hançer-
li’nin aday yapılmayacağı
ve yerine Avcılar’dan
güçlü bir isim çıkmaz 
ise çevre ilçelerden 
güçlü bir aktörün aday
yapılacağı konuşuluyor.

Çatalca’da Gökay 
Savaşan ismi son günlerde Erhan Güzel ile
birlikte öne çıkan isim oldu.

Esenyurt’ta, CHP İlçe Başkanı Hüseyin
Ergin, Prf. Ahmet Özer, Gürsel Tekin, 
Gürbüz Çapan isimleri yeni aday olarak
adı geçen isimler.

Silivri için Doruk Bulut’a şimdiden
adaylığı hayırlı olsun diyebiliriz.

Doruk Bulut ile Volkan Yılmaz’ın 
yarışı çok ilginç ve kıran kırana bir
yarış olacak. 
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Beylikdüzü’nün 
Yakuplu ve 

Marmara 
mahallelerinde 

bulunan semt
pazarları 

Beylikdüzü Fatih
Sultan Mehmet

Kültür Merkezi’nde
bulunan yeni 

yerine taşındı. 
Vatandaşların daha

geniş ve temiz bir
alanda alışveriş

yapmalarını 
sağlayan Yakuplu

Kapalı Pazar 
Alanı vatandaşlar
ve pazarcılardan

tam not aldı

B eylikdüzü Belediyesi, Ya-
kuplu ve Marmara mahal-
lelerinde bulunan semt

pazarlarını yeni açılan yerlerine
taşıdı. Yakuplu Mahallesi 93. So-
kak’ta pazar günleri kurulan 241
tezgâh kapasiteli pazar ile Mar-
mara Mahallesi Güzide Sokak’ta
salı günleri kurulan 470 tezgâh kapasi-
teli pazar, Beylikdüzü Fatih Sultan
Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi’nde
bulunan Yakuplu Kapalı Pazar Ala-
nı'na taşındı. 

Geniş ve temiz 
alanda alışveriş imkânı

Modern kapalı pazar yeri vatandaşla-
rın daha geniş ve temiz bir ortamda
alışveriş yapmalarına olanak sağlarken
sokaklarda sebebiyet verdiği yoğunluk
ve kargaşanın da önüne geçiyor. Pazar

esnafını da sıcak ve soğuk hava-
lardan koruyan kapalı pazar alanı
otopark imkânıyla da ulaşım ve

park sorununu çözüyor. Yeni
pazar alanında alışverişlerini
yapan vatandaşlar durumdan
oldukça memnun kalırken Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Meh-

met Murat Çalık’a bu imkânı
sağladığı için teşekkür etti. Pazar es-
nafı ise yaz ve kış hava şartlarının etki-
sinde kalmadan satış yapma imkânı
bulacakları için durumdan memnun
olduklarını ifade etti. 477 tezgâh kap-
asiteli kapalı pazar alanının 273’ü gıda
204’ü ise tekstil esnafı tarafından kul-
lanılıyor. Pazar alanı Salı ve Pazar
günleri Beylikdüzü halkına hizmet ve-
recek. Alan pazar kurulmayan gün-
lerde de bölgenin otopark ihtiyacını
karşılıyor.

barış 
kış

HABER

BEYLiKDUZU’NE 
YENi PAZAR ALANI



Y eşilçam'ın usta ismi İhsan Yüce'nin bilin-
meyen hayat hikayesi, Elâzığ Dernekler
Federasyonu’nun (ELFED) yayınladığı,

Cumhuriyetimizin 100. Yılında İz Bırakan 100
Elazığlı isimli belgesel kitapta ortaya çıktı. Mar-
mara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Türk İslam
Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Ahmet Karataş’ın kaleme aldığı biyografide,
Mehmed İhsan Yüce’nin dram dolu hayatı
özetle şöyle anlatılıyor:

Dağistan'dan göç ettiler

“İhsan Yüce’nin ailesi Rusya’ya bağlı Dağıstan
yöresindendir. Aile 1917’de Lenin’in başlattığı
Bolşevik İhtilali sonucu oluşan kaostan etkile-
nerek Dağıstan’dan Batum’a, oradan da Türki-
ye’ye göç eder. Devletin yönlendirmesiyle
Elazığ’a yerleştirilirler... İhsan Bey’in babası
Cebrail Bey Dağıstan’ın varlıklı kişilerindendi.
Altın ticaretiyle uğraşır, kuyumculuk yapardı.
Göç sebebiyle serveti erise de Elazığ’da ailesini

geçindirecek kadar kendisini toparlar. 

Çiçek hastalığı

23 Ocak 1929 Çarşamba günü Cebrail Bey ile
eşi Efrûze Hanım’ın bir erkek evlatları dünyaya
gelir. Adını Mehmed İhsan koyarlar. Aile oldukça
kalabalıktır. Dokuz çocuk, bir anne, bir baba,
toplam 11 nüfus... O sıralar Elazığ’da çocuklar
arasında çiçek hastalığı yaygındır. Mehmed İh-
san’ın ağabeyi Mehmed Galip bu hastalığa ya-
kalanıp vefat eder. İhsan ve ablası da
yakalanırlar. Cebrail Bey bunlar da ölmesin diye
yaralarını dağlar. İhsan’ın sağ şakağında ömür
boyu silinmeyecek yanık izi o acı günlerin hatı-
rası olarak kalır...

Okul çıkışı boyacılık hamallık

Cebrail Bey aileyi geçindirmek için Odunluk
Meydanı’ndaki çiftlikte gece gündüz çalışır. Bir
ara yarış atı besler... İhsan da artık büyümüş,
okula başlamıştır. Okul çıkışında kâh boyacılık,

kâh hamallık, günübirlik ne iş bulsa yapmaktadır.

Suriye gizemi

İhsan 10-11 yaşlarındayken babası Cebrail Bey
aniden ortadan kaybolur! Aile fertleri araştırır
soruştururlar, iki arkadaşıyla Suriye’ye gittiğini
duyarlar. Sebebini hiç kimse bilmemektedir...
Tam üç yıl kendisinden haber alamazlar. Aile çok
zor günler geçirir... Efrûze Hanım geçinmek için
elde ne var ne yoksa satmaya başlar. Üç yıl sonra
İhsan Suriye’ye gidip babasını aramaya karar
verir. Daha 12-13 yaşındadır. Adres yok, mektup
yok, ses yok, iz yok! Tam da o günlerde babanın
birlikte gittiği iki arkadaşından biri Elazığ’a
döner. Fakat geçirdiği felç sonucu lal olmuştur.
Diğer arkadaşlarının öldüğünü, Cebrail Bey’in
ise yaşadığını bir şekilde öğrenirler O’ndan. Bu
bilgiler İhsan’ı hareketlendirir. Kervanla Kilis’e
ulaşır. Kilis’te kaçakçılarla anlaşarak Suriye’ye in-
tikal eder. Günlerce Suriye’de O’nu arar. Bula-
maz tabii. Döner Elazığ’a. Sonra Cebrail Bey’in

Hatay’da olduğu ve orada kalp krizi geçirdiği
haberi gelir. Gider O’nu oradan alır memlekete
gelirler. Cebrail Bey niçin Suriye’ye gittiğini, üç
yıl orada ne yaptığını hiçbir zaman anlatmaz...
Elazığ’da geçen bu çetin yıllar İhsan’a ömür
boyu kendisini ayakta tutacak sabır ve iradeyi
sağlayacaktır. Burada ilk ve ortaokulu tamam-
lar. Okulda müsâmerelere katılır, sahneye
çıkar, şiirler okur... Mesleğinin tohumlarını -o
henüz farkında olmasa da- burada atar. 

Elazığ'dan İzmir'e

1944’te zatürreye yakalanan ablası Belkıs’ı te-
davi için İzmir’e götürür. Belkıs maalesef şifa
bulamaz, vefat eder... Elazığ artık aileye dar

gelmektedir... 1945’te önce baba, ardın-
dan çocuklar bir bir burayı terkeder,

İzmir’e yerleşirler...  İhsan Yüce,
İzmir Atatürk Lisesi’ni bitirir.

Ayakkabı boyacılığı, badana
işleri, tütün, incir, üzüm işçi-
liği yapar. Dokuz Eylül
Üniversitesi İktisadi ve Ti-
cari İlimler Akademisi’ne
girer, iki yıl okur, hayat
şartları sebebiyle tamamla-

yamaz. Muhasebecilik
yapar, resim işleriyle meşgul

olur, güreşe ve boksa merak
sarar. Adamın birini hastanelik

edince o işleri de bırakır; amatör ti-
yatro oyunlarına afişler hazırlar. Nihayet

orada bir tiyatro topluluğuna dahil olur. 1961’e
kadar sürekli tiyatro yapar, çeşitli piyeslerde
oynar. 1961’de profesyonel Oraloğlu Tiyatro-
su’na katılır. 1968 yılında üç arkadaşı ile birlikte
kurduğu Ankara Drama Tiyatrosu’nda ses geti-
ren işler yapar. Ve nihayet 1971’de İstanbul’u
mesken tutar...

Kızı için Yeşilçam'a geçti 

Artık ülkenin önde gelen tiyatrocu ve sinemacıla-
rıyla iç içedir... Yavaş yavaş film yönetmenlikleri
ve senaryo yazıları içerisinde bulur kendisini...
Direklerarası Kabare Tiyatrosu O’nu şöhrete
taşır... Kendisi gibi tiyatrocu Zerrin Acuner’le ev-
lenir. 1971’de kızları Aslı doğar... Bu doğum
İhsan Yüce’nin yönünü bütünüyle sinemaya çe-
virmesine sebep olur. Çünkü tiyatroda para ve
gelecek yoktur. Kızının yarını için Yeşilçam’a geç-
meye karar verir. Para kazanacak, kızını iyi okul-
larda okutacak, ele güne O’nu muhtaç
etmeyecektir... Ama işleri hiçbir zaman hayal et-
tiği gibi gitmeyecek, O hep günübirlik yaşayacak,
bütün şöhretine rağmen para biriktiremeyecek,
rahat bir hayat süremeyecektir.

Filmdi gerçek oldu filmini yazdı

150’den fazla filmde emeği, kalemi, alın teri var.
Kibar Feyzo, Erkek Güzeli Sefil Bilo, Banker
Bilo, Şalvar Davası, Kara Çarşaflı Gelin, Mağ-
lup Edilemeyenler, Fatmagül’ün Suçu Ne, İşte
Hayat, Fırat’ın Cinleri, Derya Gülü, Deliler Ko-
ğuşu ve daha niceleri... Bir kısmının senaryosuna
uzun uzun çalışmış, bir kısmını birkaç günde
çıkar- mıştır. Çok bilgili, kalemi güçlü, pratik ze-
kâsı ileri düzeyde bir kişidir İhsan Bey. Cebinde
parası yokken bile günde 10 gazete alıp eve geti-
ren, onları satır satır okuyarak hayal ufkunu ge-
nişleten bir derya... Zaman zaman medyada
“filmdi gerçek oldu” tarzı haberler okuruz ya...
İşte o filmlerin senaristi çoğunlukla İhsan Yü-
ce’dir. Zira O, senaryolarını gerçek hayattan ala-

rak yazmıştır. Bu yüzden filmleri “gerçek” 
olmaktadır.

geçim derdi için senaryolar yazdı

İhsan Yüce İstanbul’a geldikten sonra Üsküdar
Salacak’a yerleşmiş ve hep orada yaşamıştır.
Maişet derdi ise O’nun peşini hayatı boyunca bı-
rakmamıştır. Birçok senaryosunu sırf evinin kira-
sını, kızının okul taksitini çıkarmak için yazmıştır.
Bu mücadele eşiyle ayrılmalarına da sebep olur.
Hayatını sürdürebilmek için zaman zaman kali-
teden taviz vermek zorunda kalır. Vefatına kadar
kendisiyle yaşayan kızı Aslı Yüce “Bakkala, ma-
nava borcumuzu vermek için ay sonunu bekler
gibi film beklediğimiz olurdu... Ismarlama senar-
yolardan kazandıklarımızla bir şekilde geçiniyor-
duk. Mutluyduk...” demektedir. Eline toplu para
geçtiğinde önce bakkal, kira vs. borçlarını öder
sonra elinde kamera ve fotoğraf makinası, kızıyla
mutlaka Anadolu turuna çıkar, bilgi, belge toplar.
Ancak âhir ömründe Üsküdar Çiçekçi’de müte-
vazı bir ev alabilir. Kendisinden geriye para ede-
cek başka bir şey kalmaz.

Sarımsağı hiç eksik etmezdi 

Oyuncu Ahmet Sezerel (Hababam Sınıfı filmle-
rindeki temiz yüzlü, çalışkan Ahmet) O’nu şu
sözlerle anlatmaktadır:  “Muhteşem bir insandı
İhsan Abi. Duruşuyla, gezmesiyle, yaratıcılığıyla,
oyunculuğuyla, kalemiyle dört dörtlüktü... Tam
bir çelebiydi... Yanında daima taşıdığı bir siyah
çantası vardı. O çantasının içinden ufak şişe ra-
kısı eksik olmazdı. Tansiyon hastası olduğundan
sarımsağı da çantasından eksik etmezdi. Tansi-
yonunu onunla terbiye ederdi. Ayrıca gündüzleri
de içmezdi asla... Sağlam bir akşamcıydı ama...”  
HABER MERKEZİ 
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Kibar Feyzo, 
Banker Bilo, Fatmagül’ün
Suçu Ne, Fırat’ın Cinleri... 

Ve daha nice Yeşilçam 
efsanesinde rol aldı Mehmed

İhsan Yüce. 150'den fazla
filmde imzası var

BIR GUZEL INSAN
IHSAN YÜCE

Kızının, dostlarının, bütün tanıdıklarının itti-
fakla vurguladıkları bir husus var. O da
İhsan Yüce’nin gönül adamı, bilge bir insan
olduğudur. Yine herkesin O’nunla özdeşleş-
tirdiği bir diğer vasıf da cömertliktir. Para-
sını, ekmeğini, sevgisini, evini, hayatını ve
hepsinin üstünde bilgisini birikimini payla-
şan bir insandır İhsan Yüce... Çok çocuklu
ailenin fertleri olarak kardeşlerin bazısı
ideolojik olarak sağda bazısı solda yer alır.
İhsan Yüce kendine sosyalist düşünceyi
seçer... Hayatının temeline koşulsuz sevgiyi
koyan bir fikri benimser.

Elazığ'ı hiç unutmadı

16 yaşında ayrılmasına rağmen Elazığ’ı hiç
unutmaz. Fırsat düşürdükçe oraları gezer,
büyüdüğü sokakları, ayakkabı boyadığı çar-
şıları dolaşır, hatta kızı Aslı’yı da oraya götü-
rerek çocukluk hatıralarını O’nunla
paylaşır... 

Sosyalist ve dosttu 



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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DAYANIŞMA mesajı vermek için İsrail’e 
giden Steinmeier, Cumhurbaşkanı Isaac 
Herzog ile görüştü.

Steinmer burada yaptığı açıklamada, “İsrail 
ile dayanışma içindeyiz.” dedi. İsrail’in varoluş 
mücadelesi verdiğini savunan Steinmeier, “Da-
yanışmamız aynı zamanda kendini savunan, 
varoluşsal bir tehdide karşı mücadele eden 
İsrail’le de.” görüşünü paylaştı. İsrail Cumhur-
başkanı Herzog ise Steinmeier’i gerçek bir dost 
olarak nitelendirerek, Steinmeier ve Alman 
hükümetine İsrail’in kendini savunma hakkı 
konusundaki “net duruşları” için teşekkür etti. 
Herzog, “İsrail halkı kazanacak. Bir Anka kuşu 
gibi küllerimizden yeniden doğacağız.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Güvence verdim
Almanya Cumhurbaşkanı İsrail’e giderken 
yaptığı açıklamada, “İsrail’e dayanışmamızın 
devam edeceği konusunda güvence vermek 
üzere yarın bu ülkeye gidiyorum. Sadece terör 
mağduru İsrail ile değil, aynı zamanda karşılık 
veren İsrail ile de dayanışma içindeyiz.” ifade-
lerini kullandı. İsrailli bir dostunun kendisine, 
“İsrail Devleti fikri nedir? Bu, biz Yahudilerin 
bir daha asla tehdit edilmeyeceği anlamına gel-
miyor. Antisemitizm her zaman var olacaktır. 
Hayır, bir daha asla savunmasız kalmayacağız. 
İsrail’in bize vadettiği budur.” dediğini belirten 
Steinmeier, insanlık tarihinde Yahudilere karşı 
işlenen en büyük suçun tasarlandığı, planlandı-
ğı ve işlendiği Almanya’da bu söze sadık kalın-
dığını vurgulayarak, ülkesinin sorumluluğuna 
atıfta bulundu. AA

Almanya’dan
İsrail’e destek
Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter 
Steinmeier, ülkesinin İsrail’e koşulsuz 
desteğini yine teyit etti

ABD Başkanı 
Biden, dün rehi-
nelerin serbest 

bırakılması ile ilgili ola-
rak yaptığı açıklamada, 
“Katar Emiri Şeyh Te-
mim bin Hamed Al Sani 
ve Mısır Cumhurbaşkanı 
Abdel-Fattah El-Sisi’ye 
bu anlaşmaya varılma-
sında gösterdikleri kritik 
liderlik ve ortaklık için 
teşekkür ediyorum.  Ay-
rıca Başbakan Netanya-
hu ve hükümetinin, bu 
anlaşmanın tam olarak 

uygulanabilmesi ve 
Gazze’deki masum Fi-
listinli ailelerin acılarını 
hafifletmek üzere ilave 
insani yardımın sağlana-
bilmesi için uzatılmış bir 
duraklamayı destekleme 
konusunda gösterdikleri 
kararlılığı takdirle kar-
şılıyorum. Bu liderlerin 
her biriyle konuşmayı ve 
bu anlaşmanın bütünüy-
le uygulanmasını sağla-
maya çalışırken yakın 
temas halinde kalmayı 
dört gözle bekliyorum. 

Bu anlaşmanın tüm 
yönleriyle tam olarak 
uygulanması önemlidir” 
ifadelerini kullandı.

GAZZE Belediye Başkanı Yahya e-Serrac, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, Gazze’de yıkı-
mın çok büyük boyutta olduğunu ve sıkıntıların 

devam ettiğini ifade etti. Gazze Şeridi’nin kuzeyinde 
yaklaşık 700 bin kişinin temel hizmetlere ihtiyaç duydu-
ğunu vurgulayan Serrac, ilk yardım ve arama kurtarma 
ekiplerinin hareket edebilmesi için yolların açılması, 
kuyuların ve istasyonların çalıştırılması, çöplerin top-
lanıp kentin doğusundaki Cuhr ed-Dik bölgesindeki 
çöp toplama alanına nakledilmesi gerektiğini söyledi. 
Serrac, söz konusu hizmetlerin verilebilmesi için yakıta 
ihtiyaç duyduklarını ancak şu ana kadar Gazze ken-
tine bir litre bile yakıt girmediğini dile getirdi. Gazze 
Şeridi’ne bugün 200 yardım tırının girmesinin bekle-
nildiğini hatırlatan Serrac, özellikle kuzey bölgelerinde 
yakıt başta olmak üzere gıda, su ve elektriğe acil ihtiyaç 
duyulduğunu vurguladı.

50 TIR Gazze Şeridi’nin kuzeyinde 
Filistin Kızılayından yapılan yazılı açıklamada, Mısır ile 
Gazze Şeridi arasındaki Refah Sınır Kapısı’ndan bugün 
50 tır dolusu insani yardımın teslim alındığı kaydedildi. 
Tırlarda yüklü gıda, içme suyu, tıbbi malzeme ve ilaçla-
rın Gazze Şeridi’nin kuzeyi ve Gazze kentinde Kızılay 
gönüllüleri tarafından teslim alınıp, Filistinlilere dağıtı-
mının yapılacağı aktarıldı. Açıklamada, “insani ara”nın 
üçüncü gününde Gazze Şeridi’nin kuzeyi ve Gazze’ye 
toplam 100 tırın gönderildiği belirtilirken, yardımları 
gönderen ülkelere ilişkin bilgi verilmedi. İsrail ile Ha-
mas arasındaki çatışmalara 4 gün “insani ara” verilme-
sine ilişkin uzlaşma, 24 Kasım Cuma günü saat 07.00’de 
(TSİ 08.00) uygulamaya girdi. Uzlaşıya göre, Hamas’ın 
elindeki 50 İsrailli esire karşılık İsrail hapishanelerin-
deki 150 Filistinli serbest bırakılacak. Serbest kalacak 
esirler her iki taraftan kadın ve çocuklardan oluşuyor. 
Hamas, “in-
sani ara”nın, 
Gazze’nin 
tüm bölgele-
rine ulaştı-
rılmak üzere 
günlük 200 
yardım tırı ile 
4 yakıt tanke-
rinin girişini 
kapsadığını 
duyurmuştu. 
 AA

Biden: Amaç insani 
yardımların ulaşması

GAZZELILER 
zulüm altında
Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki Gazze kentine bir 
litre dahi yakıt girmediği ve bölgedeki 700 bin Fi-
listinlinin temel hizmetlere erişemediği belirtildi

İNGİLTERE Savunma Bakan-
lığı parlamentoya 13 Kasım’da 
yaptığı bilgilendirmede, 7 Ekim 
sonrası İngiliz Kraliyet Hava Kuv-
vetlerinin deniz devriye uçağı P-8 
Posedion ve diğer askeri araçlarla 
İsrail’e gözetleme desteği sağla-
dığını kaydetti. İngiltere Başba-
kanlığı ise 13 Ekim’de Başbakan 
Rishi Sunak’ın İsrail’e destek, 
bölgesel istikrarın güçlendirilmesi 
ve caydırıcılığın artırılması için 
GKRY’deki üslere 2 savaş gemisi, 
3 askeri helikopter ve bazı hava 
araçlarının konuşlandırması; do-
nanmaya ait bir birliğin de Doğu 
Akdeniz’e kaydırılması talimatı 
verdiğini duyurmuştu.İddiaların 

üzerine Alba Partisi milletve-
kili Kenny MacAskill, İngiltere 
Savunma Bakanlığına, ülkenin ça-
tışmalardaki rolü ve İsrail’e des-
teğini araştırmak üzere bir 
dizi soru önergesi verdi. 
Kendisine yanıt olarak 
gönderilen e-postada 
“Sorunuz Hükümet ta-
rafından engellendi.” 
ifadeleri kullanıldı. 
İngiltere’nin Kıbrıs 
Adası’nda egemenlik 
hakları kendinde 
olan Ağrotur ve 
Dikelya 
askeri üsleri 
bulunuyor.

İngiltere’nin çok sayıda üssü var

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, İngiltere’nin İsrail’e destek için Güney Kıbrıs Rum kesimindeki üslerini kullandığı iddialarının 
hoş olmadığını vurgulayarak, “İngiltere’nin saygın bir devlet olarak böyle bir katliama destek olmaması gerekir.” dedi

KUZEY Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin 

Tatar, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, İngiltere’nin İsrail’e 
destek için Güney Kıbrıs Rum 
kesimindeki üslerini kullandı-
ğı iddialarının hoş olmadığını 
vurgulayarak, “İngiltere’nin 
saygın bir devlet olarak böyle 
bir katliama destek olmaması 
gerekir.” dedi. Ada’nın, İsrail’in 
Filistin’e zulmüne alet edilme-
sini KKTC ve Rum kesiminin 
kesinlikle tasvip etmeyeceğini 
vurgulayan Tatar, “Tabii Kıb-
rıs’tan bu müdahaleyi yaptıysa 
bu daha da kötü çünkü Kıbrıs bi-
zim vatanımız. Kıbrıs Türk halkı 
böyle bir olayı kınar, asla tasvip 
etmez. Yani kendi doğduğumuz, 
büyüdüğümüz kendi vatanımız-
da buralardan böyle bir vahşete, 
böyle bir zulme alet olmak ve 
bunu Kıbrıs’tan yapmak bizi 
üzer.” diye konuştu. 

İngiltere sorumluluk almamalı
İngiltere’nin 1990’lı yıllarda 
Ada’daki üsleri kullanarak 
Irak’a müdahale ettiği iddiaları-
nı da hatırlatan Cumhurbaşkanı 
Tatar, Kıbrıs Türkü’nün İngil-
tere’nin aldığı üsler karşılığında 
garantörlük sorumluluklarını 
yerine getirmesini beklediğini 

vurguladı. Tatar, İsrail’in Gaz-
ze’ye saldırılarını kınadıklarını 
yineleyerek, şöyle devam etti: 
“İsrail’in bu saldırılarını kını-
yoruz. Kıbrıs Türk halkı olarak 
elbette rahatsızlığımızı en üst 
düzeyde ben ve diğer makam-
lar ifade etmiştir. Mazlum sivil 
halka, çoluk çocuğa, yaşlıya her 
türlü orantısız güç karşısında bu 
şekilde bir saldırı ve on binlerce 
insanın ölümüne yol açabilecek 
bu şiddeti, bu vahşeti kınıyo-
ruz.” 1974 Kıbrıs Barış Hare-
katı ile Kıbrıs’ın garantörleri 
arasında görevini yerine getiren 
tek ülkenin Türkiye olduğunu 
vurgulayan Tatar, İngiltere’nin 
1963 olaylarına seyirci kaldı-
ğını hatırlattı. Tatar, “Halbuki 
burada üsleri kullanarak başka 
bir ülkenin işine karışıyorlar. 
İngiltere, bu üsleri zamanın-
da kazandığı için şu anda bu 
egemen üslerden dilediği gibi bu 
bölgelerde askeri harekatlarda 
bulunabiliyor.” dedi.

İsrail lehine 
kullanması sakıncalı
Tatar, İngiltere’nin Ada’daki iki 
üssüne gemi, uçak ya da asker 
konuşlandırabileceğini ancak 
bunun bölge genelinde bir takım 
“sakıncaları” olabileceğini dile 
getirdi. Ada’daki üslerin İsrail’e 

destek için değil de insani yardım 
ve kurtarma operasyonları için 
kullanılmış olmasını ümit ettiğini 
vurgulayan Tatar, “(Ada’daki 
İngiliz üssüne getirildiği iddia 
edilen) 1000 İngiliz askerinin, 
barış ve insanlığın ihtiyacı için, 
(bölgedeki) kurtarma operasyon-
ları için getirildiği ifade edil-
miştir. İnşallah öyledir. İnşallah 
İsrail’in Gazze’deki sivil halka, 
çoluk çocuğa yönelik saldırıları-
na bir destek olunmaz.” dedi.

İngiltere sadece seyirci kaldı 
Öte yandan Tatar, Ada’daki üs-
lerini İsrail’in Gazze’ye saldırıla-
rına destek için kullandığı iddia 
edilen İngiltere’nin “Kıbrıs’ta 
Türkler öldürülürken seyirci kal-
dığını” söyledi. Ada’da Rumların 
yaptığı “Kanlı Noel” katliamına 
İngiltere’nin müdahale etmedi-
ğini hatırlatan Tatar, “İngiltere 
maalesef hep seyirci kaldı. Kıbrıs 
Türkleri katliamlardan geçilir-
ken, çoluk çocuğumuz canlı canlı 
mezarlara götürülürken, kurşu-
na dizilirken, maalesef İngiliz 
üslerinden garantör ülke olarak 
müdahalesini hep bekledik ama 
o müdahale hiçbir zaman olma-
dı.” dedi. Tatar, İngiltere’nin, 
Türk Hava Kuvvetlerinin 1964’te 
Ada’da yaptığı uyarı uçuşu sıra-
sında uçağı Rumlar tarafından 

vurulan ve Rum askerlerince 
esir alınan Pilot Yüzbaşı Cengiz 
Topel’in şehit edilmesine de 
kayıtsız kaldığına dikkati çekti.

İngiltere’nin Güney Kıbrıs’ta-
ki üslerini İsrail’in Gazze’ye 
saldırılarına destek için kullan-
dığı iddiası İngiltere’nin, 7 Ekim 
sonrası Güney Kıbrıs Rum Yö-
netimi’ndeki (GKRY) üslerini 
İsrail’in Gazze’ye saldırılarına 
destek sağlamak için kullandığı 
iddia edildi.

Haaretz Gazetesi, 40’tan fazla 
ABD kargo uçağı, 20 İngiliz 
kargo uçağı ve 7 kargo helikop-
terinin GKRY’deki İngiltere’nin 
Akrotiri Hava Üssü’ne silah, 
ekipman ve personel taşıdığını 
ileri sürdü.

GKRY Lideri Nikos Hristodu-
lidis ise ABD’nin İsrail’e silah ve 
mühimmat naklinde, Ada’daki 
İngiliz üslerini kullanmadığını 
ancak Ada’daki üslerin İngilizler 
ve ABD’liler tarafından bölge-
deki olası tahliyelere hazırlık için 
kullanıldığını savundu. Cyprus 
Mail Gazetesi de 21 Kasım’da, 
İngiltere Silahlı Kuvvetlerden 
Sorumlu Devlet Bakanı James 
Heappey’in 7 Ekim sonrası 
GKRY ve Doğu Akdeniz’deki 
asker sayısının 1000 artırılarak 4 
bin 500’e çıkarıldığını açıkladığı-
nı bildirdi. AA

İngiltere katliama 
destek olmamalı 

İSRAİL ve Hamas arasında varılan insani 
duraklama anlaşması, 4’üncü gününde. 
Hamas’a ait resmi Telegram hesabından 

yapılan paylaşımda, üçüncü rehine grubunun da 
serbest bırakıldığı ifade edildi. İsrail Savunma 
Kuvvetleri (IDF), dün akşam yaptığı açıkla-
mada, 12 rehinenin serbest bırakıldığını, sağlık 
muayenelerinin ardından aileleriyle bir araya 
geleceklerini duyurdu.

Anlaşma uzatılacak mı?
ABD Başkanı Joe Biden, İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu ile insani duraklama ile ilgili 
olarak dün telefonda görüştü. Biden görüşmeye 
dair yaptığı açıklamada, “Amacımız çatışma-
lardaki bu duraklamanın yarından sonra da 
devam etmesini sağlamaktır  böylece daha fazla 
rehinenin kurtarıldığını görmeye devam edebilir 
ve ihtiyaç sahiplerine daha fazla insani yardım 
ulaştırabiliriz” ifadelerine yer verdi. DHA

Hamas, 12 rehineyi 
daha serbest bıraktı
İsrail ve Hamas arasında varılan insani durak-
lama anlaşması kapsamında 12 rehine daha 
serbest bırakıldı. Hamas, rehinelerin serbest 
bırakıldığı anlara ilişkin görüntüleri yayınladı

ABD Başkanı Joe Biden, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile insani duraklama 
ile ilgili olarak dün telefonda görüştü. Biden görüşmeye dair yaptığı açıklamada, 
“Amacımız çatışmalardaki bu duraklamanın yarından sonra da devam etmesini 
sağlamaktır  böylece daha fazla rehinenin kurtarıldığını görmeye devam edebilir 
ve ihtiyaç sahiplerine daha fazla insani yardım ulaştırabiliriz” ifadelerine yer verdi
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En son Cihangir’de objektiflere 
yakalanan Büşra Develi, “Aşk 
hayatınız nasıl ilerliyor?” soru-
suna içten bir yanıt verdi. Güzel 
oyuncu, “Kalbim boş” dedi

BÜŞRA Develi, önceki akşam 
Cihangir’de motosikletiyle görün-
tülendi. Hızlı bir şekilde gazete-

cilerle sohbet eden oyuncu, “Cihangir’i 
motosikletimle gezmekten büyük keyif 
alıyorum. Motor, benim için gerçek bir 
tutku” dedi. Yeni projeleri hakkında 
da konuşan Develi, “Edirne’de çek-
tiğim ‘Kasaba’ adlı filmi bekliyorum. 
Heyecanlıyım ve merakla bekliyorum. 
2024’te yayınlanmasını umuyorum. 
Başka bir film projem daha var. 
İşlerim şu anda çok iyi, Allah’a 
şükür. 2024’ün hepimize güzellikler 
getireceğini düşünüyorum. Bu süreci 
hak ettiğimizi hissediyorum” şek-
linde açıklamalarda bulundu. Ünlü 
oyuncuya, “Aşk hayatınız nasıl gidi-
yor?” sorusu yöneltilince, “Şu anda 
sevgilim yok, kalbim boş. Kendimi 
işime adadım. Eğer bir ilişki olacak-
sa, kaçmam. Sizden kaçmaz, mutlaka 
ortaya çıkar” yanıtını verdi.

HALIT Ergenç ile Tuba 
Büyüküstün “Yarınlar Yok-
muş Gibi” adlı dizi projesinde 

partner oldu. Birsen Altuntaş’ın özel 
haberine göre; İki star isim kaliteli 
içerikleriyle dikkatleri üzerine çeken 
dijital platform Gain için O3 Med-
ya’nın çekeceği 4 bölümlük dizide 
başrolü paylaşacak. Ergenç ve Bü-
yüküstün 2017 yılında Ferzan Özpe-
tek’in “İstanbul Kırmızısı” filminin 
ardından ikinci kez aynı yapımda 
buluşacak. Dizinin yönetmen koltu-
ğunda Zeynep Günay oturacak.

Dijital bir dizi olacak
Heyecan yaratan 
dizinin senar-
yosunu Ekin 
Atalar, Sien-
na Miller, 

Michael Buscemi’nin 2007 yılı yapımı 
“İnterview” (Görüşme) filminden yola 
çıkarak kaleme aldı. Film bir pembe 
dizi yıldızı ile onunla röportaja gelen 
gazetecinin hikâyesi beyazperdeye 
taşımıştı. Halit Ergenç yakın zamanda 
sete çıkacak olan “Yarınlar Yokmuş 
Gibi” dizisinin hemen ardından “Ad-
sız Aşıklar” adlı başka bir dijital dizide 
daha başrol oynayacak.

İki dev oyuncu Halit Ergenç ile Tuba Büyüküstün 2017 yılında Ferzan Özpetek’in 
“İstanbul Kırmızısı” filminin ardından 2 kez aynı projede rol almaya hazırlanıyor

Ünlü oyuncu Melis Sezen, dans videola-
rıyla sık sık dikkat çeken bir isim olarak 
biliniyor. Bu kez, oyuncunun sete hazırlık 
fotoğraflarını paylaşması hayranlarını 
heyecanlandırdı. Sezen’in sarı saçları, 
takipçilerini şaşırttı ve beğeni topladı

06:00 Yargı
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
18:40 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş

06:10 İncir Ağacı
07:05 Elimi Bırakma
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
15:00 Diriliş “Ertuğrul”
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kod Adı Kırlangıç
22:30 Yabancı Sinema 
“İntikam Vakti”
01:20 Yerli Dizi

08:00 Güne Başlarken
10:00 Haber Merkezi
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Sektör Enerji
16:00 Günün İçinden
18:20 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Siyasi İşler

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
17:15 Muhatap
18:00 Ana Haber
20:00 Açık Ve Net

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 Kerem 
Kırçuval İle 10’Dan 12’Ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber
20:00 Candaş Tolga Işık İle 
Az Önce Konuştum
20:30 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum

07:00 Günaydın
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00-18:00 Sorel Dağıstan-
lı ile Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Aslında
21:00 Şule Aydın ile Kayda 
Geçsin / Timur Soykan / 
Murat Ağırel

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18.45 SHOW Ana Haber
20:00 Aile

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00 ATV Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 atv Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana 
Sığmazam

07:45 Çalar Saat
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yabani

07:15 8’de 
Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
12:45 Demet ve Jess’le 
Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

28 KASIM 2023 SALI

Melis artık 
sarışın bir 
KADIN!Yeniden buluşacaklar

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

ÜNLÜ oyuncu Melis Sezen, 
sıkça dans videolarını pay-
laştığı sosyal medya hesabı 
aracılığıyla adından söz 
ettiriyor. Son paylaşımında, 
bir projeye hazırlık aşamasın-
dayken çekilen fotoğraflarını 
takipçileriyle paylaşan Sezen, 
özellikle sarı saçlarıyla dikkat 

çekti. Hayranları, Sezen’in 
bu yeni imajını büyük bir 
ilgiyle karşıladı, hatta bazı ta-
kipçileri ünlü oyuncunun saç 
rengi değişikliği nedeniyle 
Ajda Pekkan ve Ezgi Mo-
la’ya benzetti. Melis Sezen’in 
sosyal medya hesabına gelen 
olumlu yorumlar, yeni görü-
nümünü beğenen bir kesimin 
olduğunu gösterdi.

AYNUR CİHAN

KALBI BOŞ

ÜNLÜ oyuncu Hande Erçel, 
30. yaşını muazzam bir kostüm 
partisiyle kutladı. Partide birçok 

ünlü ismin katılımıyla dikkat çeken 
Erçel’in sevgilisi Hakan Sabancı’nın 
hiçbir karede görünmemesi, ayrılık 
iddialarını gündeme getirdi. FOX 
TV’de yayınlanan “Bambaşka Biri” 
dizisinin başrol oyuncusu olan Hande 
Erçel’in doğum günü partisine ablası 
Gamze Erçel, Caner Yıldırım, Aley-
na Sokeler, Uğur Uzunel, Bedirhan 
Soral, Dila Tarkan, Cem Davran ve 
Sabancı ailesinin diğer üyeleri de 
katıldı. Erçel, paylaştığı fotoğraflarla 
olay yarattı ve takipçileriyle mutlulu-
ğunu paylaştı. Ancak, Hakan Sabancı 
ve kardeşi Hacı Sabancı’nın fotoğraf-
larda yer almaması, ayrılık spekülas-
yonlarını güçlendirdi.

HANDE 30 
YAŞINDA!
Hande Erçel, 30. yaşını gösterişli bir 
kostüm partisi düzenleyerek kut-
ladı, ancak sevgilisi Hakan Saban-
cı’nın bulunmaması dikkat çekti

‘ÇIFT Terapisi’ 
oyununu izlemeye 
giden İrem Helva-

cıoğlu’nun açıklamaları 
dikkat çekti. İrem Helva-
cıoğlu, önceki akşam Mas-
lak Uniq’te ‘Çift Terapisi’ 
oyununu bireysel olarak 
izlemeye gitti.
Eylül başından beri birlikte 
olduğu Ural Kaspar, ya-
nında değildi. Helvacıoğlu, 
yeni bir projesi olmadığını 
belirtirken, “Hayatımda her 
şey yolun-
da. Spora 
gidiyorum, 
Ural ile 
vakit geçi-
riyorum. 
Boş za-
manlarımı 
değerlen-
diriyorum 
ve birlikte 
gezip eğ-
leniyoruz” 
dedi.

Her şeyim 
yolunda!



KAZA, 7 Eylül 
saat 11.00 
sıralarında 

Konyaaltı ilçesi Un-
calı Mahallesi 1255 
Sokak ile Toroslar 
Caddesi’nin kesiştiği 
kontrolsüz kavşakta 
meydana geldi. 34 
FG 4053 plakalı 
otomobil, Antal-
yaspor’un Brezilyalı 
futbolcusu Naldo’nun 
kayınpederi İtalyan 
Walter Tilatti’nin kontrolündeki 07 ACP 207 plakalı 
otomobile yandan çarptı. Tilatti’nin kullandığı otomobil 
de savrulup, aynı yönde giden Cüneyt Eslik’in kullandığı 
07 FEC 17 plakalı motosiklete çarptı. Kazada sürücü kol-
tuğunda sıkışan Tilatti ile araçtan fırlayan eşi Alexandra 
Nardy ve futbolcu Naldo’nun oğlu Davi Pereira, diğer 
otomobilin sürücüsü ve motosikletli Eslik yaralandı. 
Çevredekilerin ihbarıyla bölgeye çok sayıda polis, itfaiye 
ve sağlık ekibi sevk edildi. Ekipler, ağır yaralı Davi’yi, ilk 
müdahalenin ardından hastaneye kaldırdı. Kazayı hafif 
sıyrıklarla atlatan 34 FG 4053 plakalı otomobilin sürücü-
sü de aynı ambulansla hastaneye götürüldü. Kaza yerine 
gelen diğer ambulanstaki ekip ise Alexandra Nardy ve 
motosikletli Eslik’e müdahale etti. Davi’nin ambulansta 2 
kez duran kalbi, yapılan müdahaleyle yeniden çalıştırıldı. 

Yaşam savaşını kaybetti
Otomobilde sıkışan Walter Tilatti’nin yardımına 
çevredekiler koştu. Ekipler otomobilin bir kapısından 

Tilatti’ye müdahale ederken, çevredekiler demir levye 
ile kapıyı kırıp onu, bulunduğu yerden çıkartmaya çalıştı. 
İhbarla gelen itfaiye ekibi, ayırıcı-kesici makasla kapıya 
müdahale edip, Tilatti’yi çıkardı. Sağlık ekibinin sedyeye 
aldığı Tilatti, hastaneye götürüldü. Eslik ve Alexandra 
Nardy de müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı. 
Davi Pereria, tedavi gördüğü hastanede 40 gün sonra 
yaşamını yitirdi. Davi Pereria’nın cenazesi, götürüldüğü 
İspanya’nın Barselona şehrinde toprağa verildi. Naldo 
Pereria’nın kayınpederi Walter Tilatti de 12 Kasım günü 
sabaha karşı Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Yoğun Ba-
kım Ünitesi’nde kazadan 66 gün sonra hayatını kaybetti.

Geri döndü
Oğlu Davi ile kayınpederi Walter Tilatti’yi kaybeden 
deneyimli defans oyuncusu uzun bir süre yeşil sahalardan 
uzak kalmıştı. Tecrübeli oyuncu oğlu ile kayınpederinin 
hastanede bulunmasından dolayı takımla çalışmalarda 
yer almamış ve ailesinin yanında bulunmuştu. Antal-
yaspor’un ligde oynadığı 6 ve 1 Türkiye Kupası maçın-
da kadroda yer almayan Naldo, Süper Lig’in 13’üncü 
haftasında takımdaki yerini aldı. Kırmızı-beyazlıların 
13’üncü haftada sahasında oynadığı ve golsüz berabere 
kaldı maçta kadroda olan Naldo’yu, futbol sorumlusu 
Nuri Şahin mücadelenin 74’üncü dakikasında oyuna aldı. 
Naldo yaşadığı talihsiz olayların ardından 80 gün sonra 
yeşil sahalardaki yerini aldı. DHA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

28 KASIM 2023 SALI

TÜRKIYE’NIN uluslararası are-
nadaki en başarılı futbol takımı 
olarak dikkati çeken sarı-kır-

mızılılar, Avrupa kupalarında 312 kez 
mücadele etti. Tarihinde UEFA Kupası 
ve UEFA Süper Kupa zaferleri bulu-
nan Galatasaray, tüm kulvarlarda 312 
müsabakada 112 galibiyet, 83 beraberlik 
ve 117 mağlubiyet yaşadı. Sarı-kırmızılı 
ekip, Avrupa kupaları tarihinde İngilte-
re temsilcileriyle ise 22 kez karşı karşıya 
geldi. İlk olarak 1978-1979 sezonunda 
West Bromwich Albion ile karşılaşan 
Galatasaray, sonrasında Manchester 
United, Chelsea, Leeds United, Arsenal 
ve Liverpool ile mücadele etti. “Cim-
bom”, söz konusu maçlarda 4 galibiyet, 
8 beraberlik alırken, 10 yenilgi gördü.

Manchester United’la rakip oldu
Galatasaray, İngiliz takımları arasın-
da en fazla maçı, yarın karşılaşacağı 
Manchester United ile yaptı. İki ekip 
arasında tamamı Şampiyonlar Ligi’nde 
oynanan 7 mücadelede takımlar, ikişer 
kez güldü. Üç müsabaka ise beraber-
likle sonuçlandı. Söz konusu rekabette 
sarı-kırmızılılar, 7 gol bulabildi. İngiliz 
temsilcisi ise 10 gol attı. Galatasaray, 
İngiliz rakiplerinden Liverpool ve 

Chelsea ile dörder, Arsenal ile 3, West 
Bromwich Albion ve Leeds United 
ile ikişer kez karşılaştı.

Sahasında hiç kaybetmedi
Sarı-kırmızılı ekip, Manchester Uni-
ted ile iç sahada yaptığı 3 maçta da 
mağlup olmadı. İki takım, araların-
daki rekabette 4 maçı İngiltere’de, 
3 müsabakayı ise İstanbul’da yaptı. 
Galatasaray, ev sahipliğinde yapılan 
karşılaşmalarda kalesini gole kapatmayı 
başardı. Maçlardan 1’ini 1-0 kazanan 
sarı-kırmızılılar, diğer ikisini 0-0 bera-
berlikle tamamladı.

Manchester United ile tarihi maç
Sarı-kırmızılı ekibin Manchester United 
ile 1993-1994 sezonunda yaptığı maç, 
Türk futbol tarihine geçen klasikler-
den oldu. İki takım tarihlerinde ilk kez 
1993’te UEFA Şampiyonlar Ligi ikinci 
eleme turunda karşı karşıya geldi. Eşleş-
menin favorisi olarak gösterilen “Kırmı-
zılar” karşısında ilk maçta deplasmandan 
3-3’lük beraberlikle ayrılan sarı-kırmızılı-
lar, rövanş maçını 0-0 tamamlayarak tur 
atladı. Bu sonuçla Galatasaray, UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde adını 8 takım ara-
sına yazdırırken, Manchester United’ın 
elenmesi Avrupa futbolunda büyük sürp-
riz olarak yorumlandı.

Aslan Manchester’ı Aslan Manchester’ı 
çok sever!çok sever!

HABER MERKEZİ

UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu 5. hafta maçında 29 
Kasım Çarşamba günü İngiltere temsilcisi Manchester 
United’ı konuk edecek Galatasaray, rakibine karşı 
sahasındaki üstünlüğüyle dikkati çekiyor

TRENDYOL Süper 
Lig ekiplerinden Ka-
sımpaşa, teknik direk-

tör Kemal Özdeş’in görevin-
den istifa ettiğini duyurdu. 
Lacivert-beyazlı kulüpten 

yapılan açıklamada: “Teknik 
direktörümüz Kemal Özdeş, 
Konyaspor maçı sonrası 
görevinden istifa etmiştir. 
Sayın Kemal Özdeş’e kulü-
bümüze verdiği katkılardan 

dolayı teşekkür eder, bundan 
sonraki kariyerinde başarılar 
dileriz.” ifadeleri kullanıldı. 
Özdeş yönetiminde bu sezon 
çıktığı 13 maçta 5 galibiyet, 3 
beraberlik ve 5 mağlubiyetle 

18 puan toplayan İstanbul 
ekibi, 8’inci sırada yer alıyor. 
Kasımpaşa, Kemal Özdeş’in 
teknik direktörlüğünde 
ligdeki son 3 maçtan mağlup 
ayrılmıştı. AA

Kemal Özdeş istifa etti
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Kasımpaşa’da teknik 
direktör Kemal Özdeş görevinden istifa etti

SIYAH-beyazlı futbol takımı, 18 yıl 
sonra ikinci kez teknik direktörlük 
koltuğuna oturan Çalımbay yöne-

timinde çıktığı 2 maçtan da galip ayrıldı. 
Deneyimli teknik adam, Beşiktaş’ın ba-
şındaki ikinci dönemine RAMS Başakşe-
hir müsabakasıyla başladı. Siyah-beyazlı 
ekip, taraftarların Rıza Çalımbay’a büyük 
destek verdiği karşılaşmayı 1-0 kazanarak 
moral buldu. Milli maçlar nedeniyle ligle-
re verilen arayı iyi değerlendiren Beşik-
taş, deplasmanda Yılport Samsunspor’u 
2-1 mağlup ederek üst üste ikinci galibiye-
tini aldı.

56 gün sonra deplasmanda kazandı
Beşiktaş, bu sezon istediği sonuçları 
alamadığı deplasmanda 56 gün sonra 
hanesine 3 puan yazdırdı. Dış sahadaki 
son galibiyetini 1 Ekim’de TÜMOSAN 
Konyaspor karşısında elde eden si-
yah-beyazlılar, 9. haftada Galatasaray’a 
ve 11. haftada Bitexen Antalyaspor’a 
mağlup oldu. Beşiktaş, 13. haftada 
Yılport Samsunspor’u yenerek deplas-
mandaki kötü performansına Rıza Ça-
lımbay yönetiminde son vermeyi başardı. 

Siyah-beyazlı takım, bu sezon dış sahada 
oynadığı 7 müsabakada 3 galibiyet ve 4 
yenilgi yaşadı.

İlk dönemine de iyi başlamıştı
Rıza Çalımbay, Beşiktaş’ın ba-
şındaki ilk döneminde de etkili 
bir başlangıca imza atmıştı. 
Siyah-beyazlı ekip, 2004-2005 
sezonunun 18. haftasından 
itibaren göreve başlayan 
Çalımbay yönetiminde 
çıktığı ilk 5 karşılaşmanın 
4’ünü kazanmıştı. Malat-
yaspor, Denizlispor, Ga-
ziantepspor ve Sakar-
yaspor’u mağlup eden 
Beşiktaş, Gençlerbirli-
ği ile de berabere kal-
mıştı. Siyah-beyazlılar, 
23. haftada oynanan 
derbide ise Galatasa-
ray’a mağlup olmuştu. 
“Kara Kartal” söz 
konusu sezonda Çalım-
bay yönetiminde tek 
yenilgisini Galatasa-

ray karşısında yaşamıştı.

Başkan adaylarının ilk tercihi
Rıza Çalımbay, siyah-beyazlı takımın 
başında çıktığı 2 maçı kazanarak olağa-
nüstü seçimli genel kurul öncesi yerini 

sağlamlaştırdı. Deneyimli teknik adam, 
Beşiktaş Kulübünün 3 Aralık’ta 

gerçekleştirilecek olağanüstü 
seçimli genel kurulu öncesi 

başkan adaylarının ilk tercihi 
konumunda bulunuyor. 

Başkan adaylarından 
Serdal Adalı, seçilmeleri 
halinde yola Çalımbay 

ile devam edeceklerini 
vurguladı. Hasan 
Arat ise başkan 
olması halinde ilk 
önce Rıza Çalımbay 
ile konuşacaklarını 
belirterek, “Perfor-
mans ve kimya oluş-
muşsa neden devam 
etmeyelim? Tabii ki 
devam ederiz.” ifade-

lerini kullanmıştı. AA

80 gün sonra 
sahalara döndü

Beşiktaş’ı kendine getirdi
Trendyol Süper Lig’in ilk 11 haftasında sergilediği performansla beklentilerin oldukça uzağında kalan Beşiktaş, 
efsane oyuncularından Rıza Çalımbay’ın teknik direktörlük görevine getirilmesinin ardından yükselişe geçti

Süper Lig ekiplerinden Fraport TAV Antal-
yaspor’un sezon başında kadrosuna kattığı ve 
oğlu Davi (4) ile kayınpederi Walter Tilatti’yi 
(65) kazada kaybeden 35 yaşındaki Naldo, 80 
gün sonra tekrar sahalardaki yerini aldı

SÜPER Lig’in 14’üncü haftasında MKE Anka-
ragücü, 3 Aralık Pazar günü Beşiktaş’ı konuk 
edecek. Eryaman Stadyumu’nda saat 19:00’da 

oynanacak maç öncesinde başkan Faruk Koca, Beşiktaş 
taraftarlarını stadyumda görmek istediğini açıkladı.

Artık son bulsun
MKE Ankaragücü Başkanı Faruk Koca’nın yaptığı yazılı 
açıklama şu şekilde: “Futbolu güzelleştiren en büyük 
etken taraftarlardır. Gerek milli maçlarda, gerekse 
ülkemizin karşılaştığı tüm olumsuzluklarda tek yü-
rek olan futbolseverler, tarihe ve dünyaya her zaman 
birliktelik mesajı vermiştir. Bu birliktelik; deplasman 
yasaklarının artık tekrarlanmamak üzere son bulması 
gerektiğinin en büyük göstergesidir. Bu sezon daha önce 
yasak uygulanan bazı müsabakalarda deplasman yasak-
larının kalkmasını, ülke futbolumuzun gelişimi adına 
sevindirici buluyorum. Geçtiğimiz sezonlarda yaşanan 
münferit olayların, hem iç sahada hem de deplasmanda 
artık yaşanmayacağına inancımız 
tüm kulüplerimiz açısından tam. 
Bu inançla, 03.12.2023 tarihinde 
Ankara’da oynanacak karşılaşmada 
Beşiktaş JK taraftarlarını stadyumu-
muzda görmek istiyor ve davet edi-
yoruz. Taraftarların takımlarına olan 
çoşkulu ve tutkulu bağlılığını sonuna 
kadar göstereceği müsabakanın, ülke 
futbolunda deplasman yasaklarının 
artık yaşanmaması açısından da bir 
milat olacağına inanıyorum.”

Ankaragücü’nden 
Beşiktaş’a davet!
MKE Ankaragücü Başkanı Faruk Koca, “Geçtiğimiz sezon-
larda yaşanan münferit olayların, hem iç sahada hem de 
deplasmanda artık yaşanmayacağına inancımız tüm kulüp-
lerimiz açısından tam. Bu inançla, Beşiktaş taraftarlarını 
stadyumumuzda görmek istiyor ve davet ediyoruz” dedi

BEŞIKTAŞ’TA 3 Aralık’taki 
kongre öncesi seçim çalış-
malarını sürdüren başkan 
adaylarından Serdal Adalı, 
Sözcü’ye konuştu. Ercan Ta-
ner’e açıklamalarda bulunan 
Adalı “3-4 parça olmuş bir 
camia var ortada. O tarafta 
birileri, bu tarafta birileri. 
Zaten kötü geçen günler, 

karşılıklı atışmalarla daha da 
kötü oluyor. Çebi’nin beni 
desteklediğini zannetmiyo-
rum” dedi. Adalı’nın söz-
lerinden satır başları şöyle: 
Beşiktaş’ta borç konuşulu-
yor. 3-5 milyon Euro bizi 
diğer büyük maliyetlerden 
kurtaracak. Projeler gösterip 
hayal kurdurtmak benim işim 

değil. Devre arasında nokta 
transferler yapacağız. Trans-
fer için çalışıyoruz. Listeler 
var. Bir stoper, bir 10 numa-
ra, bir kanat alacağız. Şam-
piyonlar Ligi’ne katılacağız. 
Parmak sallama hadisesine 
ciddi şekilde sinirleniyorum. 
Büyükekşi özür dilemezse 
stada almayacağım.”

10 numara kanat alacağızBeşiktaş Başkan 
adayı Serdal Adalı, 
gazetecilere konuş-
tu. “Parmak sallama 
hadisesine ciddi 
şekilde sinirleniyo-
rum. Devre arasında 
nokta transferler 
yapacağız” dedi



TRENDYOL Süper Lig’in 13. 
haftasında konuk ettiği VavaCars 
Fatih Karagümrük’ü 2-1 ile geçen 

Fenerbahçe, ligde 2 maç aranın ardından 
3 puana ulaştı. Ülker Stadı’nda oynanan 
karşılaşmaya etkili başlayan Fenerbah-
çe, rakip yarı alanda fazlasıyla görünse 
de pozisyon üretmekte zorlandı. Birkaç 
tehlikeli atağı tabelaya yansıtamayan 
sarı-lacivertliler, kalesine gelen ilk atakta 
39. dakikada geri düştü. VavaCars Fatih 
Karagümrük 39. dakikada Can Keleş’in 
golüyle öne geçti ve soyunma odasına 
konuk ekibin 1-0 üstünlüğüyle gidildi. 
İkinci yarıya hızlı giren Fenerbahçe, 48. 
dakikada Dusan Tadic’in penaltı go-
lüyle eşitliği sağladı. Atakları sürdüren 
sarı-lacivertliler, 58. dakikada yine Tadic 
ile 2-1 öne geçmeyi bildi. Kalan bölümde 
rakibini karşılayan ve skoru korumayı 
başaran sarı-lacivertliler, sahadan 2-1 
galibiyetle ayrıldı. Ligde son olarak 
sırasıyla Trabzonspor mağlubiyeti ve 
Adana Demirspor beraberliği yaşayan 
Fenerbahçe, söz konusu 2 karşılaşmanın 
ardından yeniden 3 puana ulaştı. Sarı-la-
civertliler, elde ettiği 3 puanla liderliği 
de yeniden Galatasaray’dan devraldı.

Geriden gelip kazandı
Fenerbahçe, bu sezon ilk defa ilk yarı-
sında soyunma odasına yenik girdiği bir 
maçı galip tamamladı. Sezona inanıl-
maz bir başlangıç yaparak üst üste 19 
resmi maç kazanan sarı-lacivertliler, 20. 
maçında Trabzonspor’a mağlup olmuş-
tu. Sarı-lacivertliler, bu maçın ardından 
UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde 
deplasmanda Spartak Trnava’ya da 
yenilmişti. Söz konusu 2 karşılaşmada da 
soyunma odasına mağlup giren sarı-la-
civertliler, sahadan puansız ayrılmıştı. 
Fenerbahçe, habere konu maçlar dışında 
ligde Antalyaspor ve Avrupa’da Twente 
maçlarında skor olarak geri düşse de 
soyunma odasına mağlup girmemişti.

Performansıyla göz doldurdu
Fenerbahçe’nin milli oyuncusu İrfan 
Can Kahveci, gösterdiği performansla 
göz doldurdu. Kariyer sezonunu geçir-

diği 2023-2024’te hem Fenerbahçe’de 
hem de milli takımda çok etkili bir 
görüntü sergileyen 28 yaşındaki 
oyuncu, VavaCars Fatih Karagüm-
rük karşısına adeta yıldızlaştı. 
Hem gösterdiği mücadele hem 
de hücumda arkadaşlarına 
pozisyon hazırlamasıyla 
ön plana çıkan İrfan Can, 
taraftarlarının beğenisini 
topladı. İrfan, 74. dakika-
da alkışlar arasında yerini 
Cengiz Ünder’e bıraktı.

Son 4 gol Tadic’ten
Fenerbahçe’nin 35 yaşın-
daki Sırp yıldızı Dusan 
Tadic, sarı-lacivertlilerin 
attığı son 4 gole imzası-
nı attı. VavaCars Fatih 
Karagümrük filelerini 1’i 
penaltıdan 2 kez hava-
landıran Tadic, Trab-
zonspor maçında da ta-
kımının attığı 2 golü 
penaltıdan kaydet-
mişti. Fenerbahçe, 
Adana Demirspor 
maçında ise gol 
atmayı başara-
mamıştı. UEFA 
Avrupa Konferans Ligi’nde şu ana dek 
sarı-lacivertli formayla 4 gol atan Tadic, 
ligde ise 6. golüne ulaştı. Dusan Tadic 
ayrıca son 2 iç saha maçında 4 gol atma-
yı da başardı.

7 maç sonra sahadaydı
Fenerbahçe’nin Norveçli hücumcusu 
Joshua King, 7 maç sonra formasına 
kavuştu. Sezona oldukça iyi bir başlan-
gıç yapan ve gol yollarında taraftarın 
beğenisini toplayan 31 yaşındaki oyuncu, 
sakatlığı nedeniyle Avrupa’da 2, ligde ise 
5 olmak üzere toplamda 7 maçı kaçır-
mıştı. Uzun süreli sakatlığının ardından 
VavaCars Fatih Karagümrük karşısında 
kadroya dahil edilen King, maçın 88. 
dakikasında Dusan Tadic’in yerine oyu-
na dahil oldu ve 7 maç aranın ardından 
forma giydi. AA

Sahasında konuk ettiği ve ilk yarısını yenik ta-
mamladığı Fatih Karagümrük karşısında galibiyete 
ulaşan Fenerbahçe, bu sezon bir ilki yaşadı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Fenerbahçe Fenerbahçe 
bir ilki yaşadıbir ilki yaşadı

BEŞIKTAŞ’IN savunmacısı 
Omar Colley yine sahnedeydi! 
Mücadelenin 84. dakikasında 

Beşiktaş’a nefes aldıran gol Omar 
Colley’den geldi. Siyah-Beyazlılar’ın 
kullandığı köşe vuruşuna arka direk-
te iyi yükselen Colley kafayı vurdu. 
Çizgi üzerinde çıkartılan topu Gedson 
Fernandes tamamlamak isterken, Col-
ley’e çarpan top ağlarla buluş-
tu ve Beşiktaş son dakikalarda 
2-1’lik üstünlüğü yakalayarak 
sahadan galip ayrılan taraf 
oldu. Bu golle birlikte Colley, 
Beşiktaş formasıyla çıktığı 
15 karşılaşmada 3 kez ağları 
havalandırdı.

Colley maç sonu 
şunları söyledi:
“Takıma döndüğümden 
dolayı mutluyum. Esas işim 
savunma yapmak ama gol at-
tığım için mutluyum. Ben ve 
Necip iyi bir tandem olduk. 
Birbirimizin kademesine gi-
riyoruz, bu önemli. İlerleyen 
haftalarda daha iyi olacağız.”

Rosier her yerde
Karşılaşmanın 14. dakikasın-

da sağ kenardan çalımlarla rakip ceza 
sahası içine giren Valentin Rosier, 
2 rakibinin arasından topu kurtardı. 
Rosier, Soner Gönül tarafından dü-
şürüldü, takımına penaltı kazandırdı. 
Ayrıca Rosier, mücadeleye önce sağ 
kanatta başladı. 46. dakikada kena-
ra alınan Onur Bulut’un mevkisine 
geçen Rosier, maçı sağ bekte tamam-
ladı. Karşılaşmanın son düdüğüyle 
27 yaşındaki futbolcunun sekerek 

soyunma odasına gidişi 
taraftarını endişelendir-
di. Fakat başarılı futbol-
cunun durumunun iyi 
olduğu öğrenildi.

Mert’ten kritik 
kurtarışlar
Siyah-Beyazlılar’ın 
tecrübeli eldiveni Mert 
Günok, dünkü Sam-
sunspor mücadelesin-
de kalesinde devleşti. 
Özellikle ilk yarıdaki 
performansıyla göz dol-
duran başarılı eldivenin 
yenilen golde de hatası 
yoktu. Takımını hep ile-
riye taşıyan, savunması-
nı organize eden Mert, 
mücadelenin sonunda 
tebrikleri kabul etti.

Beşiktaş’ın golcü 
stoperi: Omar Colley!
Omar Colley yine hayat verdi... Mücadelenin 84. dakikasında Beşiktaş’a nefes aldı-
ran gol tecrübeli stoperden geldi. Gambiyalı stoper 15. maçında 3. kez ağları sarstı

HABER MERKEZİ

GALATASARAY’IN geçtiği-
miz yaz transfer döneminde 
Premier Lig ekiplerinden 
Tottenham’dan kadrosuna 
kattığı Tanguy Ndombele, 
Süper Lig’de Alanyaspor ma-
çına ilk 11’de çıktı. 26 yaşın-
daki orta saha oyuncusunun 
ortaya koyduğu performans 
geçer not aldı. 

Bir an önce toparlanmalısın!
Teknik direktör Okan Buruk 
ve Sportif A.Ş Başkan Ve-
kili Erden Timur bu süreçte 
Ndombele ile özel görüşme-
ler yaptı. “Bir an önce to-
parlanmalısın” mesajını alan 
Fransız orta saha, hem hocası 
Buruk’a hem de Timur’a, 
“Devre arasında G.Saray’dan 
ayrılmayı dü-
şünmüyorum. 
Kendimi 
göstereceğim 
ve takımda 
kalacağım” 
diyerek sos-
yal medyada 
hakkında 
çıkan eleşti-
rilere cevap 
vereceğini 
söyledi.

Nasihat dinledi 
sonuç aldı!
Galatasaray’ın Trendyol Süper 
Lig’in 13. haftasında konuk 
ettiği Alanyaspor’u 4-0 yendiği 
müsabakaya ilk 11’de başlayan 
Tanguy Ndombele, performan-
sıyla geçer not almıştı. Fransız 
oyuncunun, teknik direktör 
Okan Buruk’la yaptığı görüşme-
nin detaylarına ulaşıldı

HABER MERKEZİ
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Merkezi’nde “Yılı 
Âşık Veysel’i Ana-

rak Bitiriyoruz” ismiyle 
düzenlenecek anma 

programında konferans, 
resim sergisi ve konser olacak.  

Âşık Veysel’in vefatının 50. yıl 
dönümü ve “UNESCO Âşık Veysel 
Yılı” kapsamında düzenlenen anma 
programı ilk olarak, Ressam Hay-
dar Özay’ın Âşık Veysel’in anısına 

hazırladığı “Âşık Veysel Resimle-
ri” sergisinin açılışıyla başlayacak. 
Ardından, Müzik Folkloru Araş-
tırmacısı, Yazar Süleyman Şenel 
tarafından “Cumhuriyet’e Âşık: 
“İki Veyselimiz Var...” ismiyle saat 
19.30’da yine Mustafa Saffet Kültür 
Merkezi’nde bir konferans düzenle-
necek. Âşık Veysel’in hayatına saygı 
duruşu niteliğindeki program, son 
olarak saat 20.30’da sanatçı Haluk 
Tolga İlhan’ın, “Âşık Veysel’in 
Eserlerine Yolculuk” isimli konseri 
ile sona verecek. Konserde İlhan, 
müzikseverler ile bir araya gelerek 
Âşık Veysel’in unutulmaz eserlerini 
seslendirecek. HABER MERKEZİ

TÜRK Eğitim Sen Silivri Şubesi 
tarafından Öğretmenler Günü 
Etkinliği düzenlendi. Palmiye 

Düğün Salonunda gerçekleşen etkinliğe; 
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, 
Rumeli Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Ömer Çetin, Rumeli Üniversitesi Genel 
Sekreteri Zeki Anıt, MHP İlçe Başkanı 
Zafer Yalçın, Türk Eğitim Sen İstanbul 
9 No’lu Şube Başkanı İbrahim Ender 
Aktan, Silivri Şube Başkanı Engin Akbal 
ve Silivri’de eğitim veren öğretmenler 
katıldı.

Öğretmenlerimizin ulvi görevi var
Türk Eğitim Sen Silivri Şubesi tarafından 
düzenlenen Öğretmenler Günü etkinli-
ğinde bir konuşma yapan Başkan Yılmaz, 
“Eğitim, insan hayatının her aşamasında 
devam eder ve hayatta kalmak için gerek-
li olan temel becerilerin yanı sıra, kişisel 
gelişim ve toplumsal yarar sağlamak için 
de önemlidir. Eğitim hayatımızın bir baş-
ka yönü okulda başlar ve hayatımızın geri 
kalanında süreceğimiz yaşam, aldığımız 
eğitimlerle şekillenir. Bu nedenle siz de-
ğerli öğretmenlerimiz, fedakârlık ve hoş-
görünün en yüksek manada sergilendiği 
ulvi bir görevi üstlenmiş durumdasınız. 
Sizler, yüklendiğiniz bu büyük sorumlu-
lukla beraber dünyanın en kutsal ve en 
saygın mesleğini yapmanın onurunu taşı-
maktasınız. Sizler, geleceğimizin teminatı 
çocuklarımızı ve gençlerimizi, çağımızın 
gereklerine ve ihtiyaçlarına göre, milli 
ve manevi değerlerimizi benimseyerek 
özümsemiş bir şekilde yetiştiren, kutlu 
görevin yılmaz temsilcilerisiniz. Biliyo-
ruz ki, eğitim ve öğretim dediğimiz çok 
boyutlu süreç, sadece satırlar ve sınıflar 
arasında değil elbette gönüller arasında-
dır. Öğretmen de gönülleri buluşturan, 
geleceğimizin hamurunu yoğuran emek, 
fedakârlık, özveri, merhamet ve aydınlık 
meşaleleridir” dedi.

Silivrili çocuklar için çalışıyoruz
Konuşmasına devam eden Başkan Vol-
kan Yılmaz, “Silivri Belediyesi olarak gö-
reve geldiğimiz günden bu yana Silivri’de 
yaşayan tüm çocuklarımızın ve gençleri-

mizin en iyi şekilde eğitim almaları, en 
iyi şekilde sosyal yaşam sürebilmeleri 
ve spor yapabilmeleri için büyük çaba 
sarf ediyoruz. Yaptığımız tüm proje ve 
yatırımların çocuklarımıza ve gençlerimi-
ze, yani geleceğimize yönelik olduğunun 
altını çizmek istiyorum. Bu anlayış çer-
çevesinde; kütüphanesi, bilgisayar odası, 
tiyatro salonu olmayan köy okulumuz 
kalmayacak dedik ve 12 köy okulumuzda 
bu projeyi uyguladık. Köy okullarımızın 
tuvaletlerini baştan sona yenileyerek 
çocuklarımızın kullanımına uygun bir 
hale getirdik. Elginkan Vakfı iş birliğiy-
le Ümmehan Elginkan Anaokulumuzu 
hizmete açtık. Gülsen&Ökkeş Nakipoğlu 
Engelsiz Yaşam ve Eğitim Merkezimizi 
açtık. Barış Manço Çocuk Kütüphanesi 
ve Etkinlik Alanını hizmete açtık. Hasarlı 
olan Ortaköy Sezin Öztaş İlkokulu ve 
Çeltik İlköğretim Okulumuzun yerine 
yenisini kazandırdık. Her yıl BizdenSize 
Sosyal Marketten faydalanan ailelerimi-
zin ilkokul, ortaokul ve lise 1. sınıfa baş-
layan öğrencilerine okul forması hediye 
ediyoruz. BizdenSize Sosyal Marketten 
faydalanan ailelerimizin 1.2.3. ve 4. sınıfa 
giden öğrencilerine, içerisinde bir aylık 
beslenme ihtiyaçlarını karşılayan “Bes-
lenmem Sosyal Marketten” gıda paketini 
hediye ediyoruz” dedi.

Öğrencilere ekonomik destek
Belediye olarak öğrencilere ekonomik 
destek verdiklerini de kaydeden Yılmaz, 
“Silivri Belediyesi ve Kadir Has Üni-
versitesi iş birliğiyle kurduğumuz eğitim 
akademisinde, Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) ve Yükseköğretim Kurumları Sı-
navına (YKS) hazırlanan öğrencilerimize 
ücretsiz kurslar veriyoruz. 9-14 yaş arası 
çocuklarımıza ücretsiz İngilizce Kursu 
imkânı sunuyoruz. Üniversiteye yeni 
başlayan öğrencilerimize 750 TL teşvik 
desteği veriyoruz. Yine belli bir başarıyı 
yakalamış üniversite öğrencilerimize her 
ay 750 TL başarı bursu veriyoruz. Silivri 
Belediyesi olarak Üniversite sınavlarına 
ve Milli Savunma Üniversitesi sınavlarına 
giren öğrencilerin sınav giriş ücretleri 
karşılıyoruz. LGS ve YKS’de dereceye 
giren öğrencileri her yıl cumhuriyet altını 
ile ödüllendiriyoruz” şeklinde konuştu

MÜGE CESUR ÖZMEN

İBB Meclisi, İsrail-Filistin arasında yaşanan savaştan 
etkilenenlere, insani yardım konusunda anlaştı

İBB Meclisi’nden
Gazze’ye destek

İSTANBUL Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) Meclisi, kasım ayı 
görüşmeleri başladı. Bütçe görüş-
melerinin devam ettiği mecliste, 
komisyon raporları da görüşülme-
ye devam etti. Bu rapordan biri 
ise Gazze’ye insani yardım yapma 
konusunda İBB’nin imkanları 
el verdikçe yardım etmesi oldu.  
Belediyenin Dış İlişkiler Şube 
Müdürlüğü’nün, 9 Kasım’da gön-
derdiği “Gazzeye İnsani Yardım” 
teklifi, belediye meclisinde görü-
şüldü.

Yardım Kızılay üzerinden yapılacak
Hukuk ve Plan Bütçe Komisyo-
nu’nun olumlu raporu sonrasında 
Belediye Meclisi’nde oy birliği ile 
kabul edildi.  Böylece İBB, imkan-

ları el verdiği derece Gazze’deki 
insanlara insani yardım götüre-
cek. Görüşülen teklifte yardımın 
Kızılay üzerinden insani yardım 
yapılacağı belirtildi ve “Gazze’de 
2 milyondan fazla insanın haya-
tını olumsuz etkileyen savaş hali 
nedeniyle; binlerce kadın, sivil 
ve çocuğ un yaralandığından veya 
hayatını kaybettiğinden bahisle, 
şartların her geçen gün daha da 
zorlaştığı şehirde su, gıda, elektrik, 
ilaç ve tıbbi yardım gibi çeşitli acil 
ihtiyaçların ortaya çıktığı ifade 
edilmekte olup yaşam mücadelesi 
veren Gazze halkı için bahse konu 
insani ihtiyaç malzemelerinin 
Belediyemiz imkânları doğrultu-
sunda karşılanması ve gönderilme-
si adına İlgi Olurun Belediyemiz 
Meclisine havale edilmesi talep 
edilmektedir” denildi.

SELVİ SARITAÇ 

BÜYÜK 
halk ozanı-

nın anısına 1 
Aralık Cuma 

günü Mustafa 
Saffet Kültür 

Merkezi’nde “Yılı 
Âşık Veysel’i Ana-

rak Bitiriyoruz” ismiyle 
düzenlenecek anma 

programında konferans, 
resim sergisi ve konser olacak.  

Âşık Veysel’in vefatının 50. yıl 
resim sergisi ve konser olacak.  

Âşık Veysel’in vefatının 50. yıl 
resim sergisi ve konser olacak.  

dönümü ve “UNESCO Âşık Veysel 
Âşık Veysel’in vefatının 50. yıl 
dönümü ve “UNESCO Âşık Veysel 
Âşık Veysel’in vefatının 50. yıl 

Yılı” kapsamında düzenlenen anma 
programı ilk olarak, Ressam Hay-
dar Özay’ın Âşık Veysel’in anısına 
programı ilk olarak, Ressam Hay-
dar Özay’ın Âşık Veysel’in anısına 
programı ilk olarak, Ressam Hay-

www.gazetedamga.com.tr

28 KASIM 2023 SALI

Aşık Veysel unutulmayacak
Aşık geleneğinin en büyük temsilcilerinden halk ozanı Âşık 
Veysel Şatıroğlu, vefatının 50. yılında Ataşehir Belediyesi’nin 
düzenleyeceği özel bir anma programıyla anılacak

Türk Eğitim Sen Silivri Şubesi tarafından düzenlenen Öğretmenler Günü Etkinliği’nde 
konuşan Belediye Başkanı Yılmaz, “Silivri’de yeni okullar, eğitim merkezleri, kurslar inşa 
etmeye ve tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimizin yanında olarak var gücümüzle onlara 
destek olmaya devam edeceğiz. Eğitime hep destek tam destek vereceğiz” dedi

Eğitime hep
destek tam destek YER aldığı pro-

jelerdeki başarısı 
kadar güzelliğiyle 
de dikkatleri üzeri-
ne çeken Neslihan 
Atagül Doğulu, Abu 
Dhabi’de gerçekleşti-
rilen 2023 Formula 1 
Grand Prix yarışları-
na özel konuk olarak 
davet edildi. Formu-

la 1 Grand Prix için 
Abu Dhabi’ye giden 
başarılı oyuncu Nes-
lihan Atagül Doğulu, 
Paddock’ta protokol 
tarafından karşılan-
dı. Bir süre onlarla 
sohbet eden Atagül’e 
Arap hayranlarının 
da ilgisi oldukça 
yoğundu.

Neslihan’ın keyfi  yerinde
Neslihan Atagül Doğulu, Abu Dhabi’de gerçekleştirilen 2023 
Formula 1 Grand Prix yarışlarına özel konuk olarak davet edildi
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	12 RENKLİ
	13RENKLİ
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